
İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, kendisinden önce ki

İBB yönetimini eleştirdi. “İmar 
değişiklikleriyle bir takım imtiyazlı 
kişilere, milyarlarca dolarlık rant sağ-
ladılar” diyen İmamoğlu, “Bakın;
dönüşümden bahsediyoruz. İBB’nin
böyle bir adımı yok, böyle bir hassa-

siyeti yok. Diğer
taraftan neler ya-
pılmış? İmar de-
ğişiklikleriyle
adama, kişiye, 
bir takım imti-
yazlı kişilere, mil-
yarlarca dolarlık
rantlar” ifadele-
rini kullandı. 
I SAYFA 5
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Sanat ve futbol camiası
Down Sendromlularla if-

tarda bir araya geldi. aktif futbol
hayatı döneminde Down sendrom-
lulara sıkça destek veren Mehmet
topal, pandemi döneminde ara
verdiği buluşmalara bu kez teknik
adam olarak devam ediyor. Meh-
met topal ile eşi Selda topal, 21
Mart Down Sendromu Farkındalık
Günü’nde, Down Sendromlu birey-
ler için özel bir buluşma düzenleyip
sanat ve spor camiasının önde
gelen isimlerini iftarda bir araya
getirdi. I SAYFA 15

Tuğçe MaRik

Sayfa 5

Bir Efsane: 
Hakan Peker

Bahadır SÜGÜR

Sayfa 9

Atatürkçülük...

AK Parti İBB adayı Murat
Kurum Beyoğlu’nda bir otelde

düzenlenen ‘1. Kentler ve Kültürler
Buluşması’na katıldı. Programda 
konuşan Kurum, “Kıbrıs’ın Gü-
ney’inde Rum devleti varsa, Ku-
zey’inde de Türk devleti vardır. Ve bu
hiçbir şekilde değişmedi, değişmeye-
cektir. Çünkü Kıbrıs, bizim milli da-
vamızdır. Ve biz her zaman Kıbrıs
Türkü'nün yanında durduk, durmaya
da devam edeceğiz" dedi. I SAYFA 4

Dönüşüm yok
ama rant var!
ç

Silivri Belediyesi ve İçişleri Ba-
kanlığı iş birliğiyle Yeni Mahalle

Eski Silivri Stadı yanında yapımı ta-
mamlanan Hükümet Konağının açılış
töreni, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve
İstanbul Valisi Davut Gül’ün katılımla-

rıyla gerçekleştirildi. Törende konuşan
Yerlikaya, “Cumhur İttifakı adayımız
Volkan Yılmaz’ı 2019’dan beri durdu-
rabilene aşk olsun. Volkan Yılmaz Si-
livri’nin kaçak yapılaşmasına müsaade
etmeyen bir yiğittir” dedi. I SAYFA 9

ç

ESKİ İBB YÖNETİMİNİ ELEŞTİRDİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Çin'e

gitti. “Bir dizi uluslararası iş birliği
adımları için Çin’e geldik” diyen
Çalık, “Atacağımız önemli adımlar-
dan biri için hazırlanıyoruz. Her
türlü otomobil teknolojisinin gelişti-
rileceği, sergileneceği ve alanında

uzman teknik
insan yetiştirile-
cek bir teknoloji
merkezini Bey-
likdüzü’ne ka-
zandıracğız.
Ortaklık anlaş-
mamızı imzala-
dık” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5

Çok önemli bir 
adım atacağız!
ç

ÇİN'DE ANLAŞMA İMZALADI

ç
KIBRIS MILLI DAVAMIZDIR!

Buğulu sesi ve yaptığı single calışmalarıyla dikkat
çeken Layla Puliçe 'Kör Talih' isimli şarkısının akus-

tik versiyonunu yayımladı. “Çok sevdiğimiz şarkımız 
sizlere emanet” diyen Puliçe, “Yorum, beğeni ve
paylaşımlarınızı eksik etmeyin dostlar. Emeği
geçen kıymetli tüm müzisyen dostlarıma,
çekim ekibimize ve sahne arkasında çalışan
güzel ekibimize yürekten teşekkürlerimle”
açıklamasında bulundu. Kör Talih'in 
sözleri Puliçe ve Deniz Gökhan'a ait. 

ç

BU ŞARKIMIZ 

ç

Esenyurt'ta kuryelerle esnaf
arasında yaşanan kavganın

tanıkları konuştu. Esnaf 
Selahattin Büyük, "Buraya
kavga etmeye değil öldür-

meye gelmişlerdi" dedi

2019’DAN BERI 
HIC DURMADI!

Çatalca Belediyesi tarafın-
dan yıkımı yapılan Belediye

İş Hanı'nın yerine yapılan Belediye
Ticaret Merkezi'nin açılışı gerçek-
leşti. İçişleri eski Bakanı Süleyman
Soylu'nun da katıldığı açılışta ko-
nuşan Belediye Başkanı Mesut
Üner, Çatalca'da yaptığı konuş-
mada kendsini eleştiren CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'e cevap
verdi. “Bana Atatürkçülüğüm üze-

rinden sallamış” diyen Üner,
“Yaptığımız işler ortada, Ata-
türk Evi orada, 100. Yıl Cum-
huriyet Parkı orada, Atatürk
Kültür ve Sanat Evi inşaatı
orada. Sizin için Atatürkçü-
lük ne demek? Benim için
Atatürkçülük hizmet
demek hizmet. Bu mil-
lete hizmet demek”
açıklamasını yaptı. 

ç

ÇEKİÇ VE SOPALARLA 
BİRBİRİNE SALDIRDILAR

İddiaya göre, restorana gelen kurye Furkan Ö.
(16) müşteriye götürmek üzere paketle yola çıktı.

Paketteki yemeğin dökülmüş olduğunu fark eden müş-
teri, teslim almayıp geri gönderdi. Restorana geri gelen
Furkan Ö. yemeklerin düzgünce paketlenmesini ve ay-
rıca yol parasının ödenmesini istedi. Bunun üzerine
restoran sahipleri ile kurye arasında tartışma çıktı. Fur-
kan Ö.'nün kendisine destek çıkmaları için arkadaşla-
rını çağırdığı ileri sürüldü. Tartışma büyüyerek kavgaya
dönüştü. Taraflar çekiçle ve sopalarla birbirine saldırdı.
Esnaf Selahattin Büyük, "Buraya kavga etmeye değil
öldürmeye gelmiştiler" diye konuştu. I SAYFA 3
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YERLİKAYA’DAN YILMAZ’A ÖVGÜ

SİZE EMANET

ÇOK ÖZEL 
BULUŞMA

İnsan bu kadar 
değersiz mi?

Yeniden Refah Partisi Bakır-
köy Belediye Başkan adayı

Salih Doğan, “Dünyanın reçetesi
budur. Hortumları kesmek, hırsız-
lığı bitirmek, israfı önlemek. Bakır-
köy’de de yapılması gereken şey
ahlaklı belediyeciliktir. Buradaki
ahlak etik değerlerdir. Verilen oya
layık olmaktır. Ceketimi koysam ka-
zanır mantığı yanlış. İnsan bu
kadar değersiz mi?
Bugüne kadar Ba-
kırköy'de CHP
kazandı da ne
yaptı? Sosyolo-
jinin kuralıdır
bozan yapa-
maz” 
dedi. 
SAYFA 8

ç

PUSULALAR 

YüksekSeçim Kurulu'nda
(YSK), 31 Mart Pazar günü

yapılacak mahalli idareler genel se-
çimleri için hazırlanan oy pusulaları
tanıtıldı. İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı için hazırlanan beyaz
pusulanın boyu yaklaşık 1 metre

oldu. Seçmenler, tüm oy pu-
sulalarını tek zarfa koya-
cak. İBB için 49 aday
yarışacak; adaylardan
22'si siyasi parti, 27'si ise
bağımsız olarak seçime

girecek. I SAYFA 7

ç

Mahzen'den 
Ünlü de çıktı!

İstanbul merkezli 7 ilde
düzenlenen 'Mahzen-15'

operasyonuna ilişkin yeni de-
taylar ortaya çıktı. Geçen yıl
Kadıköy’de bisikletli Doğanay
Güzelgün’e çarparak ölümüne
neden olan Temel Ünlü'nün de
operasyonda çökertilen 'Çetin-
ler' grubunun üyesi olduğu öğ-
renildi. Şebekenin uyuşturucu
madde ticareti, silahlı yara-
lama, kasten öldürme, kasten
öldürmeye teşebbüs, yağma,
mala zarar verme, tehdit, ha-
karet gibi çok sayıda suça ka-
rıştıkları saptandı. I SAYFA 3

ç

HALK ARTIK
BUNLARI 
YEMİYOR!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Çatalca'da yaptığı konuşma-
sına cevap veren Belediye Başkanı Mesut Üner, “Bana Atatürk-
çülüğüm üzerinden sallamış. Atatürkçülük 'Ben Atatürkçüyüm'
demekle olmuyor sadece. Siz benim Atatürkçülüğümün zeka-
tını veremezsiniz, zekatını. Çatalca'da pabuç sağlam. Bu halk
artık sizin bu söylemlerinizi yemiyor” tepkisini gösterdi

Kendisinden önce Çatal-
ca'yı iki dönem CHP'nin

yönettiğini belirten Üner, “Atatürk-
çüyüm diyorsunuz ya, Ata-
türk ismi ile Cumhuriyet
ismi ile bu ilçeye ne yaptınız?
Atatürkçülük 'Ben Atatürk-
çüyüm' demekle olmuyor 
sadece. Siz benim Atatürk-
çülüğümün zekatını vere-
mezsiniz, zekatını. İki sefer
büyükşehir adayları, bir

sefer genel başkan-
ları geldi. Yetmedi
genel başkan yardımcıları.

Milletvekilleri her aksam bir
mahallede. Çatalca'da pabuç
sağlam. Bu halk artık sizin 
bu söylemlerinizi yemiyor. 
Çatalca halkı hizmeti gördü. 

Ve şuna inanın biz tüm bu
hizmetleri de Çatalca 
halkı ile birlikte yaptık” 
ifadelerini kullandı. 

ç

BENİM ATATÜRKÇÜLÜĞÜMÜN
ZEKATINI VEREMEZSİNİZ!

CATALCA’DA 
PABUC SAGLAM!

BENİM İÇİN ATATÜRKÇÜLÜK 
HİZMET DEMEK HİZMET!

BAHADIR
SÜGÜR

HABER

CHP kurmaylarına selenen Mesut
Üner, “Bu ilçede bir belediye baş-
kanı aramanıza gerek yok. Aslan-
lar gibi gece gündüz demeden
çalışan, bu ilçeye aşık, bu ilçenin
halkına hizmet sevdalısı bir bele-
diye başkanı var zaten" dedi. 

BOŞUNA BAŞKAN ARAMAYIN!

OLDURMEYE
GELDILER!

OLDURMEYE
GELDILER!

OLDURMEYE
GELDILER!

OLDURMEYE
GELDILER!

OLDURMEYE
GELDILER!

OLDURMEYE
GELDILER!

TANITILDI!
Bağcılar’da geçen sene okuldan çıkan
11 yaşındaki M.Y.’yi aracıyla kendisine

ait su dükkanına götürüp ses yalıtımı yapılan
özel bir bölmede alıkoyan ve istismarda bulu-
nan Metin Şenay, 7 Mayıs’ta hakim karşısına
çıkacak. Şenay’ın daha önce de istismar ettiği
çok sayıda çocuğa ait görüntüleri kayıt altına
aldığı ve bu görüntülerin bir kısmını şifreli bir
hard diske aktardığı öne sürüldü. I SAYFA 9

Tüketicilerin haklarının korunmasının
ancak tüketicilerin kanunla belirlenen

haklarını bilmesi ve aramasıyla mümkün olabi-
leceğini belirten Dr. Öğr.
Üyesi Cem Dinar, tüketici
şikayetlerinin, üreti-
cileri daha kaliteli bir
üretime yöneltece-
ğini ifade etti. I SAYFA 6

ç
GÖRÜNTÜLERİ KAYDETMİŞ!

ç
ŞİKAYET KALİTEYİ ARTIRIR!
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İftar ve sahur 4 
öğün yapılmalı!

raMazan’da iftar, mutlaka sahur ve 2 küçük ara
öğün ile en az 4 öğünü bulacak şekilde bir düzen
oluşturulması gerekiyor. İftar yemeğinin yavaş yavaş

ve küçük porsiyonlar halinde yenmesi gerektiğine dikkat
çeken uzmanlar, metabolizma hızını artırmak için tüm besin-
leri birden yemek yerine bölerek ve ara vererek tüketilmesini
tavsiye ediyor. İftar ve sahur arasında sıvı gereksinimini karşı-
lamak için ortalama 1–1 buçuk litre su tüketilmesi gerektiğini
dile getiren Beslenme Uzmanı Öğr. Gör. Kübra Şahin, “Su
içmek bağırsak ve böbreklerin çalışmasını hızlandırıyor” dedi.

Düzen oluşturulmalı

Ramazan’da sağlıklı beslenme konusunu değerlendiren
Şahin, “Oruç tutarken vücudun ihtiyaç duyduğu temel besin
öğelerine işaret eden Şahin, “Ramazan’da iftar, mutlaka
sahur ve 2 küçük ara ile en az toplam 4 öğünü bulacak şe-
kilde bir düzen oluşturulmalı. Bununla beraber her gün 4
temel besin grubu olan; peynir, yumurta, et, tavuk, balık gu-
rubu, süt, yoğurt gurubu, sebze-meyve grubu ve tahıl grubu
belirli miktarlarda iftar, sahur ve gece öğünlerinde eşit ve den-
geli bir biçimde tüketilmeye çalışılmalıdır” diye konuştu. 

Sahurda kahvaltı

İftarda; çorba, et-tavuk veya balık gibi yağsız-derisiz et çeşit-
leri, sebze ve kuru baklagil yemekleri, çeşitli sebzelerden olu-
şan salatalar, bulgur, tarhana, erişte gibi tam tahıllılar, çavdar,
tam buğday veya karışık – çok tahıllı ekmekler ve komposto,
hoşaf tercih edilmesi gerektiğini kaydeden Öğr. Gör. Kübra
Şahin, “Sahurda en iyi menü kahvaltılık tarzı beslenmedir.
Şarküteri ürünlerinden ise kaçınılmalıdır. Sıvı ve sulu yiyecek-
lerin az tüketilmesine bağlı olarak oluşabilecek kabızlığı önle-
mek için posa oranı yüksek besinler tüketilmelidir. Yoğurt,
cacık, ayran gibi protein ve kalsiyumu yüksek besinler tüketil-
diğinde tokluk süresi artar” ifadelerini kullandı. AYŞE ADLI

Fark yok 
sevgi var

ParolaPara’nın sponsorluğunda gerçekleşen
özel bireylerin sanat ve iş dünyasından birçok
ünlü kişiyi fotoğrafladığı ‘Fark Yok Sevgi Var’ pro-

jesine; Elif Aslı Yıldız, Tülay Erciyas Kaya, İlhan Şen,
Gözde Soylu, Hasan Denizyaran, Fatih Çelik, Çağla Şim-
şek, Barış Baktaş, Göksel Kayahan, Gizem Karaca, Aslıhan
Karalar, Yağmur Yüksel, Evrim Doğan, Yağmur Ün, Oğuz-
han Karbi, Tolga Mendi, Aslıhan Kapanşahin, Orkun
Ölmez, Şule Ölme, Gökhan Keser, Çiğdem Batur, Melec
Çakmak, Gizem Güneş, Gökçe Eyüpoğlu, Cihan Nacar ve
Ahmet Yılmaz destek verdi.

Teşekkür etti

Projeye ilişkin olarak değerlendirmelerde bulunan proje
yönetmeni Ahmet Yılmaz, “Bu proje için uzun zamandır
çalışıyoruz. ‘Fark Yok Sevgi Var’ projesinin ana hedefi, eği-
timle her gün biraz daha yol kat edebilen, içlerinde gizli
başarılar saklayan özel bireylere bu proje ile fayda sağla-
yarak maddi, manevi katkıda bulunabilmek. Bu kapsamda
projeye destek veren herkese teşekkür ederim” dedi. ‘Fark
Yok Sevgi Var’ projesi 2 Nisan Salı günü saat 14.00'de Ga-
lataport Paket Postanesi’nde kapılarını açacak. DHA

COCUK DENETIM 
ALTINDA OLMALI!
Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, süngerli odada mahal-
lenin çocuklarının yıllarca istismar edilmesi olayı ve çocukların
güvenliği konusunu değerlendirdi. Takip cihazları, takip sistemleri,
akıllı saatler, telefonlardaki uygulamalar, konum uygulamaları gibi
uygulamalarla çocukların her zaman takip ediliyor olmasının
gerektiğini söyleyen Yıldırım, “Çünkü çocuklar korkularından 
bunları paylaşamayabiliyorlar” dedi.

İstismar olaylarının bedensel olarak zararlarının
yanı sıra çocukların zihninde psikolojik olarak da
çok fazla sonuçları olabildiğini kaydeden Uzman
Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, “Çocuklar o
travmatik olaylardan etkilenebiliyorlar. Burada
bahsettiğim şey gerçekten çocukların bir trav-
matik olayla karşı karşıya kalması diyebiliriz. Bu
şekilde tanımlamak çok yanlış olmaz. Çocuklarla
bu süreçleri, hazır olduklarında çalışmak çok
değerlidir. Çünkü çocukların bu süreçleri,
yaşadıkları görmezden gelindiğinde de ilerleyen
yaşlarda, ilerleyen süreçlerde olumsuz etkileri ola-
biliyor” diye konuştu. Yıldırım, “Ve son olarak
unutulmaması gereken önemli bir nokta da şudur.
Bu tarzda eylemleri gerçekleştiren
kişilerin yabancı kişiler olmadığı,
tanıdık kişilerin olduğudur. Büyük bir
oranda bunu saptayabiliyoruz. Bu
yüzden de aslında ‘Bu benim
çocuğumun başına gelmez. Ben
zaten tanıdığım, bildiğim kişilere
yolluyorum’ ya da ‘Tanıdığım,
bildiğim ortamlarda
bulunmasına izin veriyo-
rum’ gibi düşüncelerde
bulunmamalıyız. Her
zaman çocuğumuzu
bu bilgilerle, bu
farkındalıkla yetiştirmeye
özen göstermeliyiz” dedi. 

ÇOCUKLAR 
TRAVMA 
YAŞAYABİLİR

B ağcılar'daki bir ma-
hallede suculuk
yapan bir kişinin 

işyerine yaptırdığı süngerli
odada mahallenin çocuklarına yıl-
larca tecavüz ettiği ve bu anları
kayıt altına almasıyla ilgili haber-
ler toplumda infiale neden oldu.
Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldı-
rım, istismar olayları olmadan ço-
cukların güvenliğinin nasıl
sağlanması gerektiği konusunu
değerlendirdi. Yıldırım, istismar
olayına dikkat çekerek, “Yine
üzücü ve aslında hepimizi derin-
den etkileyen, kanımızı donduran,
tepkiselliğimizin çok üst boyutlara
çıktığı bir haberle karşı karşıya
kaldık. Ne yazık ki bu olaylar son-
rasında üzerine düşünme ve pay-
laşma noktasında olabiliyoruz.
Bu olaylar olmadan daha önleyici
bir noktada olmamız bizler için
çok çok kıymetli. İstanbul Bağcı-
lar'da 60 yaşındaki bir kişinin ço-
cuklara karşı bir cinsel istismarda
bulunduğu, bunun için özel bir
oda yaptırdığı ve mahallenin ço-
cuklarına yıllarca tecavüz ettiği ve
bu anları da kayıt altına aldığını
bir haberle karşı karşıya kaldık.
Burada aslında en önemli detay
şu; çocuğun ailesi okuldan çıkıp
geç kaldığını fark ettiklerinde sor-
gulamaya başlıyorlar” dedi.

Temel noktamız bu

Uzun zamandır çocukların gü-
venliğinin nasıl sağlanacağı ve is-

tismarın ne şekilde tespit edi-
leceği konularının çok fazla
konuşulduğunu ifade eden
Yıldırım, “Hep şunu vurgu-

luyoruz uzmanlar olarak. Çocuk-
ların her zaman denetim altında
olması, takip cihazlarının, takip
sistemlerinin, akıllı saatlerin, tele-
fonlardaki uygulamaların, konum
uygulamalarının kullanılması ve
çocukların her zaman takip edili-
yor olması bizler için çok önemli,
çok kıymetli. Çünkü çocuklar
bunları tam olarak ifade edeme-
yecek noktada olabiliyorlar, kor-
kularından bunları
paylaşamayabiliyorlar. Ya da teh-
dit altında olabiliyorlar. Bu tehdit-
lerden çok fazla korkabiliyorlar.
Bu yüzden aslında bizlere düşen
en önemli nokta, çocukların o de-
netimlerini sağlayabilmek, bunu
da çağımızda programlar üzerin-
den yapabiliyoruz. En temel nok-
tamız bu olabiliyor” diye konuştu. 

Özel bölgeye dikkat

Çocuklara küçük yaşlardan itiba-
ren bazı bilgilerin verilebiliyor ol-
masının önemine vurgu yapan S.
Aybeniz Yıldırım, “Çocuklara;
özel bölgelerimiz nereler, kimse-
nin bu bölgelere dokunmaması
gerektiği, bu şekilde oyunların
olamayacağı, bu şekilde arkadaş-
lıkların kurulamayacağı, ‘Ben
senin amcan sayılırım, ben senin
deden sayılırım’ ya da farklı bir
şekilde kendilerine yaklaşan kişile-

rin tanıyor olsalar bile bu nokta-
lara dikkat edilmesi gerektiğinin
vurgulanması çok önemli. Bu bil-
giler bir kere verilip hayatımıza
devam edeceğimiz bilgiler değil.
Sık sık belli aralıklarla çocuklara
bu bilgiler verilmeli, bilgilendirici
hikayeler okunmalı ya da ‘Böyle
bir durum olsa ne yaparsın, şöyle
bir durum olsa ne yapacağını bili-
yor musun?’ gibi aslında böyle
paylaşımlar içinde olmamız ger-
çekten çok önemli” uyarısını
yaptı. 

Çizimleri takip edin

Çocukların davranışlarına çok
dikkat edilmesi gerektiğini de kay-
deden Uzman Klinik Psikolog S.
Aybeniz Yıldırım, “Çocukların
davranış şekilleri, değişen davra-
nış paternleri varsa bunlara çok
dikkat edilmeli. Çocuklar aslında
çok iyi ifade edebiliyorlar. Yani
çocuk işte daha öfkeli şekilde dav-
ranışlarda bulunuyorsa, oyun te-
malarında farklı oyunlar kurmaya
başladıysa, resimlerinde bunu
vurgulamaya çalışıyorsa burada
bizlerin de çok iyi birer gözlemci
olması gerekiyor. Çocukların dav-
ranışları, duyguları, düşünceleri,
fark ettirmeye çalıştıkları o çizim-
leri, oyun kurmaları bu nokta-
larda çok bilinçli olmamız
gerekiyor. Bunların farkına var-
mamız gerekiyor, ebeveynler, anne
babalar, bakım verenler olarak”
açıklamasını yaptı. 

NEŞE MERT

HABER

TEDAVi 
ŞART!

Medicana Sağlık Gru-
bu'ndan Kalp ve Damar Cer-
rahisi Uzmanı Prof. Dr. Ali

Kubilay Korkut, farklı tipleri olan
varis hastalığının tedavi edilmediği
durumlarda, ‘pulmoner emboli’ deni-
len akciğere pıhtı atması gibi hayati
risklere yol açabileceğini belirterek

hastalığın tedavi yöntemleri hakkında
bilgi verdi.

Ödem oluşur

Prof. Dr. Korkut, “Toplardamarlar,
kirli kan olarak bilinen yani oksijeni
düşük kanı kalbe taşıyan damar siste-
midir. Toplardamar sistemi içinde,

kanın yerçekiminin etkisiyle aşağıya
doğru kaçmasını engelleyecek şekilde
tek yönlü açılan, zar gibi ince kapaklar
mevcut. Bu kapakların fonksiyonu bo-
zulursa ‘venöz yetmezlik’ gelişir ve
toplardamar kanı aşağıya doğru biri-
kir. Kişide gün içinde bileklerde ödem
gelişir ve şişlikler oluşur. Akşam saat-

lerinde ayak altında ve bilek-
lerde içten yanma, sızlamalar
veya gece krampları hissedilir.
Bazı kişilerde bacaklarda ‘te-
lenjiektazi’ adı verilen kılcal
damarlar belirgin hale gelir
veya ‘variköz pake’ denilen
büyük toplardamarlar oluşur”
diye konuştu.

Enjeksiyon yapılmaz

Varisi olan kişilerin mutlaka
bir kalp damar cerrahına baş-
vurması gerektiğini belirten
Prof. Dr. Korkut, “Bacaklara
yapılacak doppler ultrasono-
grafi tetkiki sayesinde ‘venöz
yetmezlik’ veya tıkanıklık gibi
toplardamar hastalıklarının
tanısı kolayca konulabilir.
Doppler ultrason kısa sürer ve
non-invaziv girişimdir yani
enjeksiyon yapılmaz. Kişiye
herhangi bir zararı yoktur.
Doppler ultrason sonucuna
göre, farklı tiplerde ve derece-
lerde ‘venöz yetmezlik’ du-
rumu, yani toplardamar
hastalıkları ortaya çıkabilir.
En sık karşılaştığımız tipi olan

yüzeysel toplardamar yetmezliği ame-
liyatsız bir şekilde tedavi edebilir. İğne
ile toplardamarın içine girdikten sonra
radyofrekans enerjisi ile toplardamarı
kapatmak mümkün olabilir. Önceden
açık ameliyatla varis damarının bağla-
nıp vücuttan çıkarılarak yapılan ameli-
yat, günümüzde kapalı olarak yani
kesi olmadan yapılabiliyor” dedi.

Köpük veriliyor

Toplumda sıkça karşılaşılan kılcal
damar genişlemesi ‘telenjiektazi’ duru-
munda köpük tedavisinin de uygula-
nabildiğini ifade eden Prof. Dr. Ali
Kubilay Korkut, şunları ekledi:
“Köpük tedavisi, poliklinik şartlarda
uygulanan, gözle zor görünen ince-
likte bir iğne ile kılcal damarın içine
köpük verilerek kılcal damarın yok
edilmesi işlemidir. Seans seans yapıl-
dığında, bu işlemden birkaç ay sonra
bacaklardaki kılcal damarlarda gözle
görünür şekilde azalma olmaktadır.
Çok ince çaptaki kılcal damarlar
bazen yüz bölgesinde de gelişebilir. Bu
durumda cilde uygulanan damar la-
zeri ile iyi sonuçlar alınmaktadır.
Sonuç olarak toplumda yaygın olan
varis hastalığı, kapalı yöntemlerle te-
davi edilebilmektedir. Unutmamak ge-
rekir; her hastalık kişilerde farklı
tiplerde ve farklı derecelerde görülebi-
lir. Dolayısıyla hastaya özgü en doğru
tedaviye mutlaka uzman hekimle gör-
üştükten sonra karar vermek gerekir.
Her yöntem herkes için en doğru yön-
tem olmayabilir.” DHA

Farklı tipleri olan varis hastalığının tedavi edilmediği
durumlarda, ‘pulmoner emboli’ denilen akciğere
pıhtı atması gibi hayati risklere yol açabileceğini 
belirten Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. 
Dr. Ali Kubilay Korkut, “Varisi olan kişiler mutlaka 
bir kalp damar cerrahına başvurmalı” dedi
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OLAY 18 Mart Pazartesi günü saat
18.00 sıralarında Yeşilce Mahallesi Ulu-
baş Sokak'ta meydana geldi. İddiaya

göre, bir tekstil firması çalışanlarını taşıyan, Zeke-
riya Manioğlu'nun kullandığı 34 LCN 424 plakalı
servis minibüsü park halindeki otomobile çarptı.
Kaza nedeniyle taraflar arasında tartışma çıktı.
Tartışmanın ardından olay yerinden ayrılan oto-
mobil sürücü birkaç dakika sonra yanında yakla-
şık 15 kişi ile geri döndü. Olay yerine gelen gurup
servis aracının içinde oturan Zekeriya Manioğ-
lu'na saldırdı. Aracını hareket ettirerek saldırıdan
kurtulmaya çalışan şoför park halindeki başka bir
araca vurarak durdu. Saldırganlardan biri elin-
deki levye ile şoförün kafasına vurdu. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri yaralanan servis şoförü Zekeriya
Manioğlu'nu hastaneye götürdü. Polis olayla ilgili
inceleme başlattı.

Kameraya yansıdı

Saldırı anları bir iş yerinin güvenlik kamerasına
saniye saniye yansıdı. Görüntülerde, bir gurubun
servis minibüsüne saldırdığı görülüyor. Bu sırada
hareket eden servis minibüsünün başka bir araca
çarparak duruğu görülüyor. Görüntülerde ayrıca,
saldırganların servis minibüsünden inen yolculara
da saldırdığı görülüyor.

Levye ile vurdular

Saldırıya uğrayan servis şoförü Zekeriya Mani-
oğlu, "Bir araca arkadan değdiğimi söyledi şoför,
ben indim aşağı geçmiş olsun, fark etmedim ama
arka tampon çamur içindeydi, çamura dahi değ-
memiş. Ben esnafım arabanda bir şey yok dedim.
Böyle tartıştık, bağırıp çağırdı. Sakin ol dedim
varsa bir şey bakarız kaza bu insan bile ölüyor
dedim. Baktım çok yükseldi, 'Git lan işine, istiyor-
san polis çağıralım' dedim. 'Lan' dememi küfür al-
gılamış, on metre ileri gitti telefonu eline aldı, ben
birilerini çağıracağını tahmin etmedim. Ben araca
bindim personelleri bindirdim, içeri beş, altı kişi
daldı birden bana vurmaya başladılar. Arkaya
baktım en az on kişi daha geliyor, kapıyı kapattım
hareket ettim ama bana sağlı sollu vurunca park
etmiş bir araca vurdum. İndim o araçta sonradan
öğrendim onlarınmış. Orada da on, on iki kişi
daha olunca ben hiçbir şey hatırlamıyorum. Ben
tabi müdahale etmeye çalıştım ama on beş kişiye
bir kişi ne yapabilir. Orada bilincim kaybolmuş,
ambulans gelmiş kendimi hastanede buldum. Gö-
züme levye ile vurdular” dedi. DHA

Narkotik Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı ve istanbul Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mücadele

Şube Müdürlüğü ekipleri, Salı günü istanbul
merkezli 7 ilde 'Mahzen-15' operasyonu dü-
zenledi. operasyonda 'Çetinler' olarak bilinen
suç şebekesinin liderlerinin de aralarında bu-
lunduğu 109 kişi yakalanarak gözaltına
alındı.operasyona dair yeni detaylara ulaşıldı.
Buna göre 'Çetinler' grubuyla ilgili ilk olarak
14 kasım 2022’de istanbul anadolu Cumhuri-
yet Başsavcılığı koordinesinde teknik ve fiziki
çalışma başlatıldı. Çalışmalar kapsamında
ekipler, liderliğini Özay Çetin ve Mert Çetin’in
yaptığı şebekenin Maltepe'de Zümrütevler,
Gülensu, Gülsuyu ve Esenkent mahallelerinde
faaliyet yürüttüğünü belirledi. Şebekenin
uyuşturucu madde ticareti, silahlı yaralama,
kasten öldürme, kasten öldürmeye teşebbüs,
yağma, mala zarar verme, tehdit, hakaret gibi
çok sayıda suça karıştıkları saptandı.

Takma isimle ticaret

Şebeke üyelerinin kendilerine relax, Zümrüt,
arap, Esenkent, Happy ve Hayalet gibi isimler
taktıkları, bu isimlerle mahallelerde vardiya
ve 24 saat esasına göre, uyuşturucu ticareti

yaptığı tespit edildi. Şüphelilerin yakalanma-
mak için kendi internetleri üzerinden sesli
olarak arama gerçekleştirip mesajlaştıkları,
sivil ve resmi polis araçlarının plakalarını ez-
berleyerek bu araçları bulundukları yerlerde
görünce birbirlerine haber verdikleri belir-
lendi. ayrıca şebeke üyelerinin kendilerine ait
bölgelerde başkalarının uyuşturucu ticareti
yapmasına da engel oldukları ortaya çıktı.
Mahallelerde 24 saat usulüne göre yaya ve
mobil şekilde erkete olarak tabir edilen göz-
cülerin bulunduğu, kendilerince daha güvenli
bir ortamda uyuşturucu ve uyarıcı madde sa-
tışını gerçekleştirikler tespit edildi. Şebeke
üyelerinin operasyonlarda yakalananlara
maddi olarak destek olmaya devam ettikleri
de öğrenildi.

Şebeke üyesiymiş

Şebeke üyelerinden birinin 18 temmuz
2023’te kadıköy’de yolun karşısına geç-
meye çalışan bisikletli Doğanay Güzel-
gün’e çarparak ölümüne neden olan ve
uzun süre polisten kaçan temel Ünlü ol-
duğu ortaya çıktı. Ünlü’nün polisten kaç-
tığı süre içerisinde şebeke üyeleri
tarafından saklandığı öğrenildi. DHa

Mahzen’den Ünlü de çıktı!

O lay, 14 Mart Perşembe günü
saat 19.00 sıralarında Piri
Reis Mahallesi'nde meydana

geldi. İddiaya göre, restorana gelen
kurye Furkan Ö. (16) müşteriye götür-
mek üzere paketle yola çıktı. Paketteki
yemeğin dökülmüş olduğunu fark
eden müşteri, teslim almayıp geri gön-
derdi. Restorana geri gelen Furkan Ö.
yemeklerin düzgünce paketlenmesini
ve ayrıca yol parasının ödenmesini is-
tedi. Bunun üzerine restoran sahipleri
Serkan.G. ve Muhammed G. ile kurye
arasında tartışma çıktı. Furkan Ö.'nün
kendisine destek çıkmaları için Umut
Ö., Yılmaz Ö. ve Muharrem G.'yi ça-
ğırdığı ileri sürüldü. Sokağa taşan tar-
tışma, çevredeki esnafın ve kuryelerin
de dahil olmasıyla büyüyerek kavgaya
dönüştü. Kavgada taraflar çekiçle ve
sopalarla birbirine saldırdı.

4 esnaf yaralandı

Kavga anı ise güvenlik kamerasına ve
cep telefonu kamerasına yansıdı. Cep
telefonu kamerasına yansıyan görün-
tülerde iş yerlerinin camlarının çekiçle
kırıldığı ve bir motokuryenin kendini

görüntüleyen esnafa kask fırlattığı,
yumrukla saldırdığı, bir esnafın ise
motosiklete sopalarla vurduğu gö-
rüldü. Taraflar güçlükle sakinleştirilir-
ken kavgada Serkan G., İdris G.,
Erkan G., ve Volkan B. adlı 4 esnaf ya-
ralandı.

Gözleri dönmüştü

Restoranın yan tarafında fırın işleten
Esnaf Selahattin Büyük, "Burada bir
bağırış çağırış duyduk, dışarıya çıktığı-
mızda buradaki lokantacıya, yanın-
daki elektrikçiye, ayırmaya çalışan
bütün arkadaşlara burada motokurye-
ler tarafından, yemek şirketinin kurye-
leri tarafından saldırıldığını gördük.
Biz de araya girdik. Araya giren, ayır-
maya çalışan herkese saldırdılar cani
gibi gözleri dönmüştü. Buraya kavga
etmeye değil öldürmeye gelmiştiler. El-
lerinde balyozlarla, beyzbol sopala-
rıyla cani bir şekilde önlerine çıkan
herkese vuruyorlardı. Yerde yatan ya-
ralıya, yardıma giden insanlara bile
vuruyorlardı. Yani rahat 10 kişiden
fazlaydılar. Bir anda çoğaldılar, bura-
daki o çocuk onlara grubundan mesaj

attı 4-5 dakika sürmedi zaten buraya
gelmeleri. Esnaf onlara vurmuş, e vur-
duk da onlarda hiç hasar yok, bu ta-
rafta dört kişi hastanelik oldu" dedi.
Anahtarcı Ufuk Altuncu, "Birden bir
hır gür çıktı. Dışarıya çıktığımız zaman
motokurye ile lokantacı arkadaşımızın
tartıştığını gördük. Birden toplu kat-
liam gibi savaş alanına döndü ortalık.
Buradaki bütün esnaflar olarak hepi-
miz ayırmaya çalıştık ama hepimiz de
nasibimizi yedik" diye konuştu.

OLDURMEYE
GELMISLERDI!
Esenyurt'ta müşteri sipariş verdiği yemeği döküldüğünü öne sürerek teslim 
almadı. Bunun üzerine restorana geri giden kurye siparişlerin düzgünce paket-
lenmesi gerektiğini söyleyince kavga çıktı. Çevredeki esnaf ve kuryelerin de
kavgaya dahil olmasıyla ortalık savaş alanına döndü. Esnaf Selahattin Büyük,
"Buraya kavga etmeye değil öldürmeye gelmişlerdi. Ellerinde balyozlarla,
beyzbol sopalarıyla cani bir şekilde önlerine çıkan herkese vuruyorlardı" dedi.

Öldüresiye
dövüldü!

Borç kavgası!

İstanbul merkezli 7 ilde düzenlenen 'Mahzen-15' operasyonuna ilişkin yeni detaylar ortaya çıktı. Geçen yıl Kadıköy’de bisikletli Doğa-
nay Güzelgün’e çarparak ölümüne neden olan Temel Ünlü'nün de operasyonda çökertilen 'Çetinler' grubunun üyesi olduğu öğrenildi

Hiçbir indirim uygulanmadı
Bağcılar'da kayıp olarak aranırken, cesedi bulunan Pınar Damar'ı öldürdüğünü itiraf eden Metin Aydin, ‘Nitelikli kasten öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet
hapis, ‘Nitelikli cinsel saldırı’ suçundan ise 15 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Damar'ın avukatı Esin Yeşilırmak, “Hiçbir indirim uygulanmadı. Bu dava örnek olsun" dedi

BAKIRKÖY 23. Ağır
Ceza Mahkeme-
si'ndeki duruşmaya

tutuklu sanık Metin Aydin getiri-
lirken Pınar Damar’ın ailesi ve
taraf avukatları salonda hazır
bulundu. Söz hakkı verilmesi
üzerine Metin Aydin, “Ben Pı-
nar’a zarar vermek için oraya git-
medim. Tartıştık kaza sonucunda
böyle bir olay gerçekleşti. Cinsel
saldırıda da bulunmadım. Pınar’ı
çok seviyordum. Çok pişmanım,
beraatımı istiyorum " dedi. Mah-
keme hayati Aydin’in ‘Nitelikli
cinsel saldırı’ suçundan 15 yıl
hapsine, ‘Nitelikli kasten öl-
dürme’ suçundan ise ağırlaştırıl-
mış müebbet hapsine hükmetti.
Duruşma sonrası adliye binası

önünde gazetecilere konuşan
baba Mustafa Damar, adaletin
yerini bulduğunu içinin rahat et-
tiğini söyledi. Avukatları Esin Ye-
şilırmak ise “Hiçbir indirim
uygulanmadı. Bunun diğer kadın
davalarına örnek olmasını istiyo-
rum. Çünkü biz biliyoruz ki
Kadın Cinayetlerini Durduraca-
ğız Platformu’nun açıkladığı ve-
rilere göre 8 Mart 2023’den 8
Mart 2024’e kadar, 1 yıl içeri-
sinde 338 kadın öldürüldü.
Bunun 248 kadın şüpheli şekilde
öldürüldü. Bunlar, cezasızlıkla
her yıl daha fazla arttığını, önlen-
mediğini biliyoruz. En azından
mahkemelerden çıkan bu gibi
emsal kararlar neticesinde hem
adalet hem de kadın cinayetleri-

nin önüne geçilmesi sağlanıyor.
Pınar Damar’ın ailesi yalnız de-
ğildi. Hiçbir kadın yalnız değil, o
yüzden tekrar söylüyoruz. Asla
yalnız yürümeyeceksiniz" dedi.

İddianameden

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından hazırlanan iddia-
namede, sanık Metin Aydin'in
Pınar Damar'ı öldürmeden
önce, cinsel saldırıda bulunduğu
tespit edildi. Metin Aydin hak-
kında 'Kadına karşı kasten öl-
dürme', 'Cebir Kullanarak Kişiyi
Hürriyetinden Yoksun Kılma' ve
'Nitelikli Cinsel Saldırı' suçların-
dan iki kez ağırlaştırılmış müeb-
bet ve 5 yıl hapis cezası ile
cezalandırılması istendi.

ÇEKİCİ KAFAMA YİYİNCE BAYILDIM!
Restoran sahibi Muhammed G.'nin
babası İdris G. ise "Kurye, genç bir
çocuk. 'Siz nasıl böyle bir yemek
verirsiniz, ezik yemekleri niye bize
veriyorsunuz, müşteri almadı' diyerek
bağırdı, çağırdı. Onlar da diyorlar ki 'biz
yenisini verelim para pul da istemiy-
oruz'. Kurye ise 'biz gittik, geldik bizim
masrafımız ne olacak' diyerek kaba
kaba konuşmaya devam etti. Orada
arkadaşlarla tartışınca Serkan G. ile
tartıştılar. Orada kardeşi de vardı, bir-

birlerine girdiler. Biz onları ayırdık.
Motor devrildi o arada. Motoru
kaldırdım biraz ileriye gönderdim. 
'Ben buraları dağıtacağım toz duman
edeceğim' dedi ve küfürlü küfürlü
konuştu ve dediğini de yaptı. Aradan 5
dakika geçmedi, motorcular geldi. Çek-
içlerle saldırıya geçtiler, cama vurduktan
sonra ben elinden almak için koştum,
çekici almaya çalıştım ama ben çekici
kafama yiyince daha hiçbir şey bilmiyo-
rum, bayılmışım" ifadelerini kullandı.

Kağıthane'de bir tekstil firmasında
çalışanları taşıyan servis minibüsü
şoförü çarptığı otomobilin sahibi ve
arkadaşları tarafından öldüresiye
dövüldü. Levye ile kafasına vurulan
şoför ölümden döndü. Saldırı anları
güvenlik kamerasına yansıdı

Kadıköy'de akraba oldukları öğreni-
len iki kişi arasında iddiaya göre
alacak verecek meselesi nedeniyle
tartışma çıktı. Silahını çeken ku-
yumcu Alper U. üzerine gelen kişiyi
durdurmak için önce havaya ateş
açtı ardından diğer kişiyi bacağın-
dan vurarak yaraladı

OLAY, saat 12.00 sıralarında Caddebos-
tan Mahallesi Bağdat Caddesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre akraba oldukları

öğrenilen iki kişi arasında alacak verecek meselesin-
den tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine
kuyumcu Alper U. üzerine gelen kişiyi durdurmak
için silahını çekti. Alper U., önce havaya daha sonra
da akrabasının bacağına ateş etti.İhbar üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bacağından
yaralanan kişi hastaneye kaldırılırken, silahlı ku-
yumcu ekiplerce gözaltına alındı. İkili arasında yaşa-
nan tartışma ve Alper U.'nun akrabası olan kişiye
silah doğrulttuğu anlar cep telefonu kamerasına
yansıdı. Görgü tanığı Niyazı Yılmaz "Bildiğim kada-
rıyla akrabalar. Alacak verecek meselesinden kendi-
sini uyardı kuyumcu Alper U. Uyardığı halde

üzerine gitmeye devam etti.Aile
içi mevzular tam ben de neden
olduğunu bilmiyorum. Ayağın-
dan vuruldu, hayati tehlikesi
yok .Vuran patronumuz, vuru-
lan da akrabası" diye
konuştu.Polisin olayla ilgili so-
ruşturması devam ediyor. DHA



A K Parti İBB Başkan adayı Murat
Kurum Beyoğlu’nda bir otelde
düzenlenen ‘1. Kentler ve Kül-

türler Buluşması’na katıldı. Programa
Kurum’un yanı sıra Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, KKTC Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar, KKTC Başba-
kanı Ünal Üstel, Galatasaray Spor
Kulübü Başkanı Dursun Özbek ve Kıb-
rıslı vatandaşlar katıldı. Programda ko-
nuşan Kurum, “Ben ne zaman sizlerle
buluşsam, ne zaman sizleri böyle kar-
şımda görsem Kıbrıs’ımızın nasıl kurtul-
duğu aklıma düşer. Kıbrıs’ımızın
kurtuluşu her şeyden önce Kıbrıs Türk
halkının mazisinde şanlı bir sayfadır,
şanlı bir dönüm noktasıdır. Kıbrıs’ın asil
halkı geçmişte yaşanan belirsizliklere,
zulümlere, işkencelere rağmen mücade-
lesinden asla vazgeçmemiş on yıllarca
Rumlara karşı korkusuzca direnmiştir.
Can vermiş ama asla hürriyetinden, ege-
menliğinden taviz vermemiştir. Boyun
eğmemiştir. Kıbrıslılar yurt edindiği,
memleket bildiği toprakları hiçbir zaman
bırakmamıştır. 1974 Barış Harekâtı ile
bu şanlı mücadele; Mehmetçiğimizin ve
Kıbrıs Türk’ü kardeşlerimizin kahra-
manlığıyla yerini kutlu bir zafere bırak-
mıştır. O günden bugüne sizler, Kıbrıs
Türkü soydaşlarımız; istiklaline ve istik-
baline sonuna kadar sahip çıkıp, bu za-
ferin haklı gururunu yaşadınız. Bizim
için de hak ve eşitlik mücadelesinde nice
zorluklara göğüs geren Kıbrıs Türkü'nün
azmi ve dirayeti, ayrılmaz parçası ol-
duğu Türkiye için gurur kaynağıdır, ifti-
har tablosudur" dedi.

Her yerden turist geliyor

“Her Kıbrıs meselesi gündeme geldi-
ğinde elbette ki KKTC’nin dünyada ta-
nınması hususu da gündeme geliyor”
diyen Kurum, “Bugün KKTC, adanın iki
eşit parçasından biridir. Toprağıyla, nü-
fusuyla, demokrasisiyle, ticaretiyle, turiz-
miyle her alanda bir devlet olma hakkına
ve hukukuna sahiptir. Her ne kadar bu
gerçeği Rum tarafı sulandırmak istese de

bu böyledir ve böyle olmaya devam ede-
cektir. İşte bugün 144 ülkeden öğrenci-
nin bulunduğu, 100’den fazla ülkeyle
ticari ilişkilerin olduğu ve yine 100’den
fazla ülkeden turistin geldiği KKTC,
zaten dünyanın bildiği, tanıdığı bir coğ-
rafyadır, yerdir. Kıbrıs’ın güneyinde Rum
devleti varsa, kuzeyinde de Türk devleti
vardır. KKTC vardır. Ve bu hiçbir şekilde
değişmedi, değişmeyecektir. Çünkü Kıb-
rıs, bizim milli davamızdır. Ve biz her
zaman Kıbrıs Türkü'nün yanında dur-
duk, durmaya da devam edeceğiz. Ma-
raş’ın açılımı da dâhil olmak üzere
birlikte attığımız tarihi adımlarla milli
davamızı yüceltmeye ve yükseltmeye
devam edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde haksız ve hukuksuz
tüm ambargolara rağmen biz Kıbrıs’ı
Doğu Akdeniz’in incisi, gözdesi yapaca-
ğız, bambaşka bir cazibe merkezi haline
getireceğiz" ifadelerini kullandı.

Korku tamamen bitecek

İstanbul'un Türkiye'nin kalbi olduğunu
söyleyen Kurum, “Bu şehir ne kadar

güçlüyse Türkiye ve KKTC o kadar güç-
lüdür. İşte biz bu anlayışla, İstanbullu
kardeşlerimize hizmet etmek, eser üret-
mek için kutlu bir yolculuğa çıktık. Bizler
tarihimizden aldığımız güç ve ilhamla,
bu şehre değer katmak için geliyoruz.
Nasıl ki 81 ilimizde gece gündüz deme-
den tüm sorunları çözmek için koştuy-
sak, şimdi de İstanbul’umuzun
problemleri için koşacağız, üreteceğiz.
Bu şehrin bekleyen sorunları var ve biz
bu sorunlara köklü çözüm üretmek
üzere geliyoruz. Bu sorunların başında
da sizler de çok iyi biliyorsunuz, kentsel
dönüşüm ve ulaşım geliyor. 31 Mart’ta
İstanbullular bize yetki verdikten hemen
sonra, 1 Nisan’dan itibaren iş başına ge-
çeceğiz. İstanbul’u afetlere karşı daha di-
rençli hale getirmek, olası bir depremi en
az hasarla atlatabilmek için tüm planla-
rımızı uygulayacağız. Kentsel dönüşüm-
deki adımlarımızı kararlı bir şekilde
atacağız. İstanbul’da tek bir riskli yapı
kalmayıncaya kadar vatandaşımızla el
ele vereceğiz ve deprem korkusunu ta-
mamen bitireceğiz" diye konuştu.
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KIBRIS MILLI 
DAVAMIZDIR!

Beylikdüzü Belediyesi, yar-
dımlaşma ve dayanışma ayı
olan Ramazan ayında da il-
çede yaşayan vatandaşları

yalnız bırakmıyor. kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü tarafından her yıl yıl olduğu
gibi bu yıl da 65 yaş üstü, özel ihtiyaç sa-
hibi ve evde yemeğini yapamayan ailelere
iftarlık sıcak yemek ulaştırılıyor. Beylikdüzü
Mutfak’ta günlük olarak hazırlanan yemek-
lerle birlikte, Belediye başkan yardımcıları,
meclis üyeleri ve birim müdürleri vatan-
daşların iftar sofralarına konuk oluyor. Be-
lediye tarafından ayrıca sıcak yemek
desteğinin yanı sıra vatandaşlara gıda
kartı ve ramazan kolisi desteği de sağlanı-

yor.  Tüm çalışmaların büyük bir titizlikle
sürdürüldüğünü dile getiren kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürü Gökşen Ayözen, “Sos-
yal inceleme komisyonu sonuçlarına göre
belirlenen ailelere 30 gün boyunca sıcak
yemek desteğinde bulunacağız. Çorbadan
ana yemeğe, tatlıdan ramazan pidesine
kadar ikramlarımızla Beylikdüzü’nde yaşa-
yan komşularımızın evlerine misafir olaca-
ğız. yemeklerimiz her gün düzenli olarak
Beylikdüzü Mutfak’ta hazırlanıyor. Sağlık
kuralları çerçevesinde hazırladığımız ye-
mekleri 65 yaş üstü, özel ihtiyaç sahibi ve
yemeğini yapamayan komşularımıza gün-
lük olarak ekiplerimiz tarafından ulaştırıyo-
ruz ” şeklinde konuştu.

Yaşlılara gıda kolisi

Yeniden Refah Partisi İBB Başkan
Adayı Mehmet Altınöz, seçim çalışma-
ları kapsamında Beylikdüzü’nde esnaf ve

pazar yerini ziyaret etti. Altınöz “Ahlaklı bele-
diyeciliğe 10 gün kaldı. Bu belediyecilikte hır-
sızlık, yolsuzluk olmaz. İsraf ve şatafat
olmaz. 31 Mart akşamı burada Beylik-
düzü’nü kazanacağız inşallah. Teşekkürler
İstanbul, teşekkürler Beylikdüzü konuşması
yapacağız" dedi. Altınöz’e, Yeniden Refah
Partisi Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı

Vehbi Orakçı eşlik etti. Altınöz, "Bugün yine heyeca-
nımıza heyecan katmaya devam ediyoruz. Bugün
yaptığımız esnaf gezisinde dükkanların hemen

hemen tamamında 3 kişi hatta bazı iş yerle-
rinde yaklaşık 10 kişiyi teşkilatımıza üye yap-
maya devam ediyoruz. Yeniden refah partisi
son bir ay içinde üye katılım konusunda bir
rekor kırıyor. Yeniden Refah Partisi son 6 ayda
yaptığı üyelerle dünya üzerinde bir rekor kırdı.
Guiness rekorlar kitabına girecek kadar bir
üye katılımı söz konusu" diye konuştu.

ÖNEMLİ OLAN MARKALAŞMADIR
Şişli'de bulunan Birleşmiş Markalar Der-
neği'ni ziyaret eden AK Parti İBB adayı
Murat Kurum, tarihi yarımadayı moda
merkezi haline getireceklerini ifade etti.
Kurum, "Benim hayalim orası canlansın.
Dükkanlar olsun. Oraya gelen turistler,
bizim markamızı artık iyice öğrensin, yaşa-
sın orada ve satın alsın. Tüm dünyaya bu
markayı, markalaşmayı biz BMD ve Tür-
kiye olarak yayalım istiyorum bu bakış açı-
sını. Ben bunun için çalışacağım" dedi.
Birleşmiş Markalar Derneği'nin çok önemli
bir iş yaptığını belirten Kurum, “Bu yapmış
olduğunuz işi, aslında ülkemizde üretimin,
istihdamın ayakta kalması adına öne çı-
kartmalıyız. En önemli adım, marka olabil-
mek, marka değerini koruyabilmek.

Aslında bu konu fabrikadan daha önemli
hale geldi. Nitekim bugün bazı markaları-
mız dahi Türkiye'de, dünyanın birçok ülke-
sinde satış yaparken, fabrikaları burada
ama yurt dışında devam ediyor. Burada
üretim için altyapı olmasına rağmen, biraz
da böyle markayı büyütünce hemen yurt
dışına da satma hevesimiz var. Yani gelsin
yurt dışından bir yatırımcı alsın gibi bir
bakış açımız da var. Aslolan markalaşma-
dır. Derneğin adı da zaten bu. Bizim bu
markalaşmadaki derneğin adı zaten. Bu
değerli markaları korumamız, çoğaltma-
mız, büyütmemiz ve tüm dünyada bu
markaların bana göre isminin daha da du-
yulması, burada markalarımızı büyütme-
miz ve korumamız lazım" dedi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2006272)

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ YERLEŞKELERİNDE KULLANILMAK
ÜZERE 11 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI İŞİ

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İstanbul Teknik Üniversitesi Yerleşkelerinde kullanılmak üzere 11 kalem temizlik malzemesi
alımı işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/339225
1-İdarenin
a) Adı :İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEK

ÖĞRETİM KURUMLARI İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :ITÜ Rektörlügü Idari ve Mali Isler Daire Baskanlig 

Ayazaga Yerleskesi 34469 Maslak SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2122856768 - 2122853974
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :İstanbul Teknik Üniversitesi Yerleşkelerinde kullanılmak

üzere 11 kalem temizlik malzemesi alımı işi
b) Niteliği, türü ve miktarı :İstanbul Teknik Üniversitesi Yerleşkelerinde kullanılmak

üzere 11 kalem temizlik malzemesi alımı işi. Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İTÜ Rektörlüğü Merkez Deposu Ayazağa/
Maslak/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici firma teslimatı sözleşmenin imzalandığı 
tarihten itibaren idarenin belirlediği tarihte sipariş 
üzerine gerçekleştirilecektir. Malzemelerin taşıma ve 
istiflenmesi yüklenici firma tarafından yapacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip 1 gün içinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :05.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Rektörlük Binası Satınalma ve 

İhale Komisyonu Toplantı Odası Maslak-Sarıyer/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1. TSE, ISO ve eşdeğer kalite belgeleri
2. Ürüne Türk Patent Enstitüsü’nce verilmiş marka tescil belgesi
Istekli yukarıdaki belgelerin asıllarını ve/ veya kurum idare onaylı suretini ihale dosyasında
sunması zorunludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun
bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı ol-
duğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
a) Aday veya istekli adına düzenlenen “Sanayi Sicil Belgesi”,
b) Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca
yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı 
olduğunu gösteren belgeler.
Yetkili Satıcı olduğunu gösterir Belgeler;
1.Yerli ürünler için teklif sunulması durumunda İstekliler; yerli üreticilerden alacakları 
Yetkili Satıcı Belgesinin asılını ve/veya kurum(idare) onaylı suretini ihale dosyasında 
sunacaklardır.
2.Yurt dışında imal edilen ürünlerin ise Türkiye’deki kuruluşuna verilen apostil kaşeli
satış yetki belgesininin  kurum(idare) onaylı suretini teklif dosyasında sunacaklardır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

AK Parti İBB adayı Murat Kurum Beyoğlu’nda bir otelde düzenlenen ‘1. Kentler
ve Kültürler Buluşması’na katıldı. Programda konuşan Kurum, “Kıbrıs’ın
Güney’inde Rum devleti varsa, Kuzey’inde de Türk devleti vardır. Ve bu hiçbir
şekilde değişmedi, değişmeyecektir. Çünkü Kıbrıs, bizim milli davamızdır. Ve biz
her zaman Kıbrıs Türkü'nün yanında durduk, durmaya da devam edeceğiz" dedi.

Beylikdüzü Belediyesi Ramazan ayı boyunca ilçede yaşayan 65 yaş üstü, özel ihtiyaç sahibi
ve yemeğini yapamayan ailelere sıcak yemek hizmeti sağlıyor. Belediye tarafından ayrıca
sıcak yemek desteğinin yanı sıra vatandaşlara gıda kartı ve ramazan kolileri de ulaştırılıyor

Sadece 10 gün kaldı!
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Tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com

Bir Efsane:
Hakan Peker

9 0’lı yıllara damgasını vuran Türk pop müziği-
nin bir efsane ismi Hakan Peker, Safranbolu
için İyi Parti’den belediye başkan adayı oldu.

Bence bir sanatçının belediye başkanı olması muhte-
şem bir fikir. Çünkü sanatçı, o topluma kendi sanat
ışığını ve fikirlerini aşılayıp sanatla iç içe bir 
toplum inşa eder. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve ilk Cumhur-
başkanımız Mustafa Kemal Atatürk’ün de sanata ver-
diği önemi bilmeyen yoktur sanırım. Atatürk, sanata
verdiği değeri şu sözlerle anlatmıştır: “Sanatsız kalan
bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş olur. Bir
millet ki resim yapmaz, bir millet ki heykel yapmaz,
bir millet ki fennin gerektirdiği şeyleri yapmaz; itiraf
etmeli ki o milletin ilerleme yolunda yeri yoktur.”

Türk pop müziğinde pek çok ilkleri gerçekleştiren ve
kalıcı şarkılara imza atan Hakan Peker’e geçtiğimiz haf-
talarda “Quiz” yaptık. Programdan öne çıkanlar şöyle:

Hem evliliği hem de bekarlığı tatmış biri olan
Hakan Peker bekarlığı tercih ediyor. Pahalı hediyeler-
den de etkileniyor fakat istemiyor. Yani pahalı hediyeyi
çok sevmiyor ama alınırsa da hoşuna gidiyor. Kendi
şarkılarından 90’lı yılların en iyisi olarak seçtiği şarkı
ise, 25 yıldır tribünlerde olan “Ateşini Yolla Bana”

Hayatındaki insanlara oldukça sadık olan Hakan
Peker, 10 milyon dolar verilse dahi hayatındaki insan-
ları silmeyeceğini söylüyor ve eğer silerse geçmişinin
de gideceğini dile getiriyor. 

Bazen telefonlara bile çıkmak istemediği zamanlar
olan Hakan Peker, kimi zaman telefon çalınca telefona
bakıp aramanın bitmesini bekliyor. Uyurken de mut-
laka telefonunu sessize alıyor, çünkü gece telefon gel-
mesini ve uykusunun bölünüp telefonla konuşma fikrini
hiç sevmiyor.

Ve gelelim Hakan Peker’in özel hayatına… 2000’li
yıllarda çapkın olan fakat sonrasında çapkınlığı bırakan
Hakan Peker, elektrik aldığı insanı bakışlarıyla kesebili-
yor ve eğer karşıdaki mesajlara geç verirse hemen he-
vesi kaçıyor ve geri adım atıyor. “Aşksız parayı, parasız
da aşkı neyleyim” diyen efsane sanatçı, “Bunların ikisi
bütün olursa güzel. Eğer birisini seçersen sefalet başlar.

Para varsa aşk yoksa ruhsal sefalet,
para yoksa aşk varsa da maddi se-

falet… Bunun için ikisi yan
yana olunca güzel” diyor ve
“Aşk mı, para mı?” sorusuna

en doğru cevabı verip son
noktayı ko-

yuyor.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ‘Beylikdüzü’nün Yeni Geleceği’ sloganıyla düzenlenen
lansmanda tanıttığı projeleri hayata geçirmek için ilk adımını attı. Çalık, “Tüm komşularımızın rahat 
yaşaması ve konforu için daha akılcı ve pratik çözümlerleri de Beylikdüzüne kazandıracağız” diye konuştu

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“10x10=100 Büyük Proje” toplantı-

larının 7. ve 8.’sini, “Girişimci ve sürdü-
rülebilir İstanbul için tam yol ileri”
başlığıyla gerçekleştirdi. CHP Genel
Başkan Yardımcısı Gökhan Günaydın,
CHP İstanbul İla Başkanı Özgür Çelik,
CHP’nin Bursa Belediye Başkan adayı
Mustafa Bozbey, Beyoğlu Belediye Baş-
kan adayı İnan Güney ve Fatih Belediye
Başkan adayı Mahir Polat da sunumda
İmamoğlu’na eşlik etti. Konuşmasının
başında vatandaşların Nevruz Bayra-
mı’nı kutlayan İmamoğlu, “Nevruz, bu
topraklar için çok özel bir kutlama anı,
bir bayram. Birbirini hisseden ve birbirini
konuşan, birbirini ağırlayan, birbirini
coşkuyla karşılayan muazzam bir gün.
Nevruz Bayramı kutlu olsun, güzelliklere
vesile olsun” şeklinde konuştu. 

Tek anladıkları beton

Gelişmiş ve büyüyen bir ekonomi için,
İstanbul’un sahip olduğu iki büyük po-
tansiyel olduğunu belirten İmamoğlu,
“Birincisi; Avrupa’nın en genç nüfusuna
sahibiz. İstanbul, yüzde 70’lere varan ça-
lışma çağında olan nüfus oranıyla, Av-
rupa Birliği ortalamasının çok üzerinde
ve önemli bir avantaja sahip” dedi. İkinci
önemli potansiyelin ise İstanbul’un stra-
tejik ve jeopolitik konumu olduğunu vur-
gulayan İmamoğlu, “İstanbul, Türkiye
ekonomisinin kalbinin attığı yer, bir
Dünya kenti, küresel bir güç. Maalesef
gençlerimize olduğu gibi, İstanbul’a da
özensiz davrandılar, ihanet ettiler. Maa-
lesef gençlerimize olduğu gibi, İstanbul'a
da özensiz davrandılar. Açıkçası bu
özensizlik sonucunda bir ihanet kavra-
mını ürettiler ve ‘İstanbul'a ihanet ettik’

itirafının sahibi de kendileri. İstanbul’u
sadece bir rant alanı olarak gören anla-
yış, dünya bambaşka bir yere giderken,
İstanbul’u sadece inşaat ekonomisine
mahkum etti. Tek anladıkları beton ve
imar rantı. Bu kafayla geldiğimiz yer or-
tada” diye konuştu. 

Belge ve dosya var!

“İBB’nin bizden önce dönüştürdüğü 1
tane bina yok; sıfır” diyen İmamoğlu,
“Diğer taraftan, imar değişiklikleriyle
adama, kişiye, bir takım imtiyazlı kişilere,

milyarlarca dolarlık rant sağladılar.
Bakın; dönüşümden bahsediyoruz.
İBB’nin böyle bir adımı yok, böyle bir
hassasiyeti yok. Diğer taraftan neler ya-
pılmış? İmar değişiklikleriyle adama, ki-
şiye, bir takım imtiyazlı kişilere,
milyarlarca dolarlık rantlar… Bunların
belgesi var, bunların dosyası var. Bunla-
rın, özellikle 2002’den bu yana atılan,
2004’ten bu tarafa atılan bütün adımları
bu yönde. Ve soruyorlar rakibimize, İs-
tanbul'da hiç dersine çalışmamış adaya,
‘İstanbul, depreme hazır mı’ diye; ‘Ke-

sinlikle hayır’ diyor. Sonra soruyu soran
bir soru daha soruyor: Siz, 1999’dan beri
İstanbul'da belediyesiniz, 2002’den beri
iktidarsınız. Yani sorumlusu kim’ deyince
nutuku tutuluyor. Yani o da biliyor ki, 5
yılda depremle ilgili sorunun çözülmesi
mümkün değil. Ama esas sorumluluk, o
geçirilen, boşa nafile geçirilen ve bunu
bir rant fırsatına dönüştüren o 2002-
2004 sonrası İstanbul'un sürecini her
yerde hatırlatacağız. İnsanlarımız bun-
dan ürktüler, korktular ve tedbirli hale
geldiler ve asla istemiyorlar, şiddetle red-
dediyorlar” ifadelerini kullandı. 

Asla israf etmedik 

“Bugün size, beton kanalla rant projele-
riyle değil; girişimcisiyle, teknolojisiyle,
yatırımcısıyla ekonomisini güçlendiren,
ekonomik olarak güçlenirken doğal alan-
larını, içme suyu havzalarını tarım alan-
larını tahrip etmeyen İstanbul’u, güvenli
gıdaya ve suya erişimiyle kısacası sürdü-
rülebilirliğiyle geleceğe taşıyacak yol ha-
ritamızı paylaştım” diyen İmamoğlu,
“Bu, bilimin ve ortak aklın çizdiği harita-
dır. Daha önce de söylediğim gibi; biz bu
yol haritasını hayata geçirebilecek yegane
siyasi kadroyuz. Yönetim anlayış ve ah-
lakımız, yönetim bilgi ve becerimiz, 5 yıl-
lık performansımız ortadadır. Kendimizi,
‘İstanbul’un muhafızı’ olarak tanımladık
ve hep bu özenle hareket ettik. Bizim
geçmişimizde, ihmal ya da ihanetle ta-
nımlanabilecek hiçbir şey yok. İstan-
bul’un kaynaklarını asla israf etmedik.
Her zaman İstanbul’un üretici, yenilikçi,
yaratıcı potansiyellerini korumak ve ge-
liştirmek için çalıştık. Bundan sonra da
İstanbul’un hızının kesilmesine, rotasının
geri çevrilmesine asla izin vermeyeceğiz”
açıklamasını yaptı. 

Yeni gelecek için Çalık Çin’de!

AMA RANT VAR!

Yeni dönem projelerini
‘Beylikdüzü’nün Yeni Gele-
ceği’ sloganıyla düzenlenen
lansmanla tanıtan Beylik-

düzü Belediye Başkanı ve Başkan
Adayı Mehmet Murat Çalık, projelerini
hayata geçirmek için finansal ve teknik
incelemelerde bulunmak ve anlaşmalar
imzalamak üzere Çin’de bir dizi temas-
larda bulundu. Akıllı, güvenli, ekono-
mik ve dijital otopark sistemleri,
güvenli, modern ve modüler rezerv
alanlarına yönelik çözümler, afete yö-
nelik dijital bileklik, inovasyon merkezi
ve teknoloji merkezi vaatleriyle ilgili
Çin’in önde gelen kurumlarını ziyaret
eden Başkan Çalık, Beylikdüzü’nün
uluslararası ölçekte dünya ile yarışır bir
kent haline gelmesi için çalışmalar yü-
rüttüklerini söyledi.

Anlaşma imzaladık

‘Daha Dijital Bir Beylikdüzü’ motto-
suyla Beylikdüzü’nde yaşayan komşu-

larının hayatını kolaylaştırmak için yeni
ve akıllı çözümler geliştirdiklerini ifade
eden Başkan Çalık, “Ülkemiz ve yıldız-
laşan Beylikdüzü adına gurur verici 
gelişmeler sağlamak ve bir dizi uluslar-
arası iş birliği adımları için Çin’e geldik.
Teknoljik gelişmeleri yerinde keşfetme-
nin yanında atacağımız önemli adım-
lardan biri için hazırlanıyoruz. Her
türlü otomobil teknolojisinin geliştirile-
ceği, sergileneceği ve alanında uzman
teknik insan yetiştirilecek bir teknoloji
merkezini Beylikdüzü’ne kazandıracğız.
Daha global ve dünya ile konuşan bir
Beylikdüzü için hayata geçireceğimiz
inovasyon merkezi için dünyanın en
büyük havalimanılarnıdan biri olan
Pekin Daxing Havalimanında serbest
bölge ve inovasyon bölge başkanlığı ile
ortaklık anlaşmamızı imzaladık. Tüm
komşularımızın rahat yaşaması ve kon-
foru için daha akılcı ve pratik çözüm-
lerleri de Beylikdüzü’ne kazandıracağız.
HABER MERKEZİ

CHP Çatalca Belediye Başkan
adayı Erhan Güzel, Subaşı Ma-
hallesi'nde İstanbul Büyükşehir

Belediyesi'nin gerçekleştirdiği yağlı ayçiçeği
tohumu desteği programına katıldı.Burada
konuşan Güzel, "5 yıl önce göreve gelen İBB
Başkanı  Ekrem İmamoğlu ve ekip arkadaş-
ları, kentteki tarımsal üretime tarihimizde
görülmeyen destekleri verdiler. İstan-
bul'umuzun üreticilerine verilen mazot, yaz-
lık ile kışlık fide, silajlık mısır, yağlık ayçiçeği
ve malç naylonu destekleriyle ilçelerimizde
yaşayan üreticilerin üzerinden kamu deste-

ğiyle büyük bir yük kalktı. Biz de göreve ge-
lince Üreten Kent Çatalca vizyonumuzu yü-
rürlüğe koyacak, ilçemizi tarımsal üretimin
başlıca noktalarından biri yapacağız. İlçemi-
zin üreticilerine verdikleri desteklerden ötürü
İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile Ta-
rımsal Hizmetler Daire Başkanımız Ahmet
Atalık ve İBB emekçilerine gönülden teşek-
kür ederim. İstanbul başardı, Çatalca da ba-
şaracak. Tam yol ileri" dedi. 

Daha kaliteli olacak

CHP Çatalca Belediye Başkan adayı

Erhan Güzel, Oklalı Mahallesi'nde de
vatandaşlarla bir araya geldi. Oklalı'da
konuşan Güzel, "Çatalca senin diyerek
projelerimizle Çatalca'mızın bugününü
değil yarınını da kaliteli kılacağız. Planlı
kent Çatalca vizyonumuzla özellikle kır-
sal mahallelerimizde yaşanan imar so-
rununu yapacağımız revizelerle ortadan
kaldıracağız. İstanbul başardı, Çatalca
da başaracak. Üreten, yöneten, planlı
kent Çatalca 78 vizyon projemiz var"
açıklamasında bulundu. 
OKTAY APAYDIN

Çiftçiye yağlı tohum desteği

Protokol iftarı!

Merkezefendi Çadırı’nda düzenlenen iftar
programına Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, ilçe Kaymakamı Adem Uslu,
Emniyet Müdürü Murat Yıldırım, İlçe Millî

Eğitim Müdürü Ali Yeşilyurt’un da hazır bulunduğu if-
tarda, siyasi ilçe başkanları, eski ve yeni dönem yönetici-
leri, kamu kurumlarının yöneticileri, eski ve yeni belediye
meclis üyeleri, belediye birim müdürleri, muhtarlar, sivil
toplum kuruluşu temsilcileri, amatör spor kulübü temsil-
cileri katıldı. İftar öncesi Mehmet Erdoğan’ın okuduğu
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan gecede, tasavvuf mü-
ziği eşliğinde oruçlar açıldı.

Gerçekten çok güzel

Büyük Ailem dediği  Zeytinburnu’nun birliğini ve bera-
berliğini sevdiğini söyleyen Arısoy, yaklaşan 31 Mart se-
çimlerinin de ülkemiz için hayırlara vesile olmasını diledi.
Ramazan ayının birlik ve beraberliklerine katkı sağlama-
sını temenni ederek, tüm Zeytinburnulu hemşerilerinin
yaklaşmakta olan Ramazan bayramını kutlayan Ömer
Arısoy, hemşehrilerinin desteğini aldığı takdirde Zeytin-
burnu’nun hizmetkarı olarak çalışmalarına devam et-
meyi istediğini söyledi. İlçe Kaymakamı Adem Uslu’da
Zeytinburnu’nun tüm renklerinin bir arada olduğu, en
çokta kardeşlik, sevgi ve paylaşma duygularının ön
plana çıktığı Ramazan ayının ruhuna uygun olarak ku-
rulan iftar sofrasında bulunmaktan büyük memnuniyet
duyduğunu ifade etti. Uslu, “Zeytinburnu’na taş üs-
tüne taş koyan veyahut katkı veren sizlerin varlığıyla
oluşan bu tablo gerçekten çok güzel. Geçmişten günü-
müze ve günümüzden de yarınlara ilçemize yaptığınız
ve yapacak olduğunuz hizmetler için teşekkürlerimi
ifade ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ

DONUSUM YOK
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, kendisinden önce ki İBB yönetimini eleştirdi. “İmar değişiklikleriyle bir takım
imtiyazlı kişilere, milyarlarca dolarlık rant sağladılar” diyen İmamoğlu, “Bakın; dönüşümden bahsediyoruz.
İBB’nin böyle bir adımı yok, böyle bir hassasiyeti yok. Diğer taraftan neler yapılmış? İmar değişiklikleriyle
adama, kişiye, bir takım imtiyazlı kişilere, milyarlarca dolarlık rantlar” ifadelerini kullandı 

Zeytinburnu Belediyesi geleneksel iftar sofra-
sında ilçe protokolünü ağırlandı. Programa ev
sahipliği yapan Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
“Büyük Zeytinburnu Ailesi" diyerek, ilçenin tüm
kamu kurum ve kuruluşları ile bir arada olmak-
tan büyük mutluluk duyduğunu dile getirdi. 



Tüpraş, doğal kaynakların ko-
runması ve en verimli şekilde
kullanılması, geri dönüşümün

artırılması, atık suların yeniden kullanıl-
ması ve biyoçeşitliliğin korunması oda-
ğıyla çalışmalarına devam ederken;
çevresel performansını dijital teknoloji-
lerle takip ederek sürekli iyileştirmeyi ve
geliştirmeyi hedefliyor. Koç Holding’in
başlattığı Karbon Dönüşüm Programı
kapsamında Tüpraş, doğal kaynakla-
rın sürdürülebilir kullanımı ve iklim
değişikliğinin etkilerinden korunmak
amacıyla 2050 Karbon Nötr stratejisi
ile uyumlu olarak oluşturduğu “Su
Yol Haritası” doğrultusunda çalışma-
larını yürütüyor. 

Hedefimiz büyük

Tüpraş Genel Müdürü İbrahim Yel-
menoğlu, “Türkiye’de enerji sektörü-
nün dönüşümüne liderlik etmek üzere
‘Enerjimiz Geleceğe’ sloganıyla
2022’de devreye aldığımız Stratejik
Dönüşüm Planı doğrultusunda çalış-
maya devam ediyoruz. Yeni enerji
kaynaklarına gerçekleştireceğimiz ya-
tırımlar ve enerji verimliliği projeleri-
nin katkısıyla, 2030 yılı itibarıyla
faaliyetlerimizden kaynaklanan kar-
bon salımını, 2017 yılına göre yüzde
27 oranında azaltmayı, 2050’de ise

karbon nötr olmayı taahhüt ettik. Sürdü-
rülebilir rafinaj ve verimli kaynak kulla-
nımı da bu hedefimizin önemli bir
parçası. Suyu ve ekosistemini koruyabil-
mek amacıyla, mevcut ve gelecekteki su
kaynaklarının kullanımında iklim deği-
şikliği etkilerini göz önüne alarak hareket
ediyoruz. 2050 Karbon Nötr strateji-
mizle uyumlu Su Yol Haritamız kapsa-
mında; doğal kaynakların sürdürülebilir

kullanımı amacıyla su tasarrufu, su geri
kazanımı, simbiyoz uygulamaları ve bi-
yoçeşitliliğin korunmasına odaklanıyo-
ruz. Şirketimiz, su yönetiminde Avrupa
politikalarına yön veren, Avrupa su pa-
zarının lider paydaş kuruluşu Water Eu-
rope’a üye ilk Türk sanayi kuruluşu
konumunda yer alıyor. 2024 yılında 600
bin ton su tasarrufu hedefi belirledik. Bu
hedefimize ulaşmak için; rafinerileri

mizde çalıştaylar düzenliyor, su geri ka-
zanım sistemlerini güçlendirerek suyun
azami seviyede yeniden kullanımını artı-
ran ve ham su tasarrufu yapan yenilikçi
ve dijital su projelerini hayata geçiriyo-
ruz” dedi. 

Büyük bir başarı 

Tüpraş’ın CDP Karbon Saydamlık Pro-
jesi’nde önemli bir başarı elde ettiğini
ifade eden Yelmenoğlu, “Doğal kaynak-
ların sürdürülebilir yönetimi için devreye
aldığımız uygulamalarla 2023 yılında ilk
defa katıldığımız ve 21 binden fazla şir-
ketin raporlama yaptığı CDP Karbon
Saydamlık Projesi’nin hem İklim Deği-
şikliği hem de Su Güvenliği programla-
rında “B” Yönetim Seviyesi notu ile
derecelendirildik. Petrol sektöründe faa-
liyet gösteren ve CDP tarafından “Su
Güvenliği” programında değerlendir-
meye alınan şirketler arasında üst sıra-
larda yer alıyoruz. Sektöründe örnek
teşkil eden bir nota sahip olan şirketimiz,
gelecek yıllarda devam edeceği çevresel
raporlamalarıyla küresel liderler liste-
sinde yer almak için çalışmalarını sürdü-
rüyor” diye konuştu. OSMAN KÖSE 
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

AvrupA’dA 
ikinciyiz
FİBER altyapı çalışmalarıyla Türkiye, FTTH
Council Europe’a göre eve kadar fiber
erişim sayısında Avrupa’da ikinci sıraya
yükseldi. Eve kadar fiberde 18 milyon hane
erişimi ile Türkiye, Fransa’nın ardından
diğer Avrupa ülkelerinin önünde yer aldı.

FTTHCouncil Europe’un 20 Mart 2024 tari-
hinde Almanya Berlin’de açıkladığı Eylül
2023 tarihli FTTH/B Market Panorama in

Europe raporuna göre; Türkiye FTTH/B verilerinde 18
milyon hane erişimi ile Avrupa’da Fransa’nın ardından
ikinci sırada yer aldı. Konu ile ilgili olarak Türk Tele-
kom CEO’su Ümit Önal, “Türkiye’nin dijital dönüşü-
müne öncülük ederken, sadece merkeze değil herkese
hizmet anlayışıyla, ülkemizin her köşesindeki kullanıcı-
ları yüksek hızda internetle buluşturmak için yatırımla-
rımızı aralıksız sürdürüyoruz. Yenilikçi çözümlerdeki
öncü rolümüzle; bölgemizin teknoloji sağlayıcısı olmak
ve Türkiye’yi yeni nesil teknolojilerde dünyaya yön
veren bir konuma taşımak hedefimizle çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Yeni nesil teknolojilerin ve 5G’nin ol-
mazsa olmazı fiber altyapı için de gece gündüz çalışa-
rak 81 ilimizin her noktasına fiber taşıyoruz. Türkiye’de
5G ve yeni nesil teknolojilerin verimli çalışmasına ola-
nak sağlayacak fiber altyapı sürecini başarılı bir strateji
ile emin adımlarla yürütüyoruz. FTTH Council Euro-
pe’un güncel raporu da bu konuda ne kadar kararlı ol-
duğumuzu kanıtlıyor” ifadelerini kullandı.

Liderlik edeceğiz

Türkiye’nin dijital dönüşüm yolculuğunda lokomotif
rol üstlendiklerini vurgulayan Önal, “Yeni dijital dün-
yanın gereksinim duyduğu hızlı ve kesintisiz iletişim
hizmetini sunmak için Türkiye’nin en doğusundan en
batısına, en kuzeyinden en güneyine kadar her köşesini
fiber ağlarla örüyoruz. Fiber yatırımlarımızı her yıl artı-
rarak, sadece kârlı değil karlı bölgelere ulaştırıyoruz.
Türkiye’nin Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu
(BTK) Raporu 3. çeyrek verilerine göre 549 bin kilo-
metrelik toplam fiber ağ uzunluğunun 427 bin kilomet-
resini Türk Telekom olarak tek başımıza tesis etmiş
durumdayız. 2023 yıl sonu itibariyle fiber ağ uzunluğu-
muzu 437 bin kilometreye çıkardık. Türkiye fiber alt-
yapı konusunda Avrupa’nın önde gelen ülkeleri
arasında yer alıyor. FTTH Council Europe’un Eylül
2023 verilerine dayanarak hazırladığı rapora göre
FTTH/B (Eve kadar fiber) erişim sayısında 18 milyon
hane ile Avrupa’da ikinci ülke konumundayız. Aynı ku-
rulun bir önceki raporunda üçüncü sırada yer alıyor-
duk. Bu kısa sürede ikinci sıraya yükselmemiz fiber
altyapı konusunda ne kadar kararlı ve istikrarlı bir bi-
çimde çalıştığımızın önemli bir göstergesi. Ayrıca, hem
eve kadar fiber erişim artışında hem de abone artışında
Avrupa’da ilk 5 ülke arasında yer almamız bizim adı-
mıza gurur verici. Türkiye Yüzyılı’nda hayatın her nok-
tasına değer katan çalışmalarımızla, istisnasız herkes
için erişilebilir bir dijital gelecek inşa etmeyi hedefliyo-
ruz. Türk Telekom olarak, insanı merkeze alan yaklaşı-
mımızla teknoloji birikimimizi doğru yatırımlarla
güçlendirerek bu yolculuğa liderlik etmeyi 
sürdüreceğiz” diye konuştu. DHA

B irleşmiş Milletlerin, 15 Mart
1985’te “Tüketici Evrensel Bil-
dirgesi”ni ilan etmesiyle her yıl

15 Mart ile başlayan dönem Tüketiciyi
Koruma Haftası olarak kutlanıyor. Tür-
kiye’de ise tüketicinin korunmasına yö-
nelik ilk olarak, 8 Mart 1995’te, 4077
sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında
Kanun (TKHK) yayımlandı ve üzerinde
yapılan değişikliklerle 2013 yılında 6502
sayılı TKHK. ile son halini aldı.

Çok şikayet var

Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre,
1995 yılından bugüne kadar, 28 yılda
yaklaşık 17 milyon uyuşmazlık yargıya
intikal etmeden tüketici hakem heyetleri
tarafından karara bağlandı. Tüketici
Hakem Heyetlerine 2023 yılında toplam
727 bin 630 adet başvuru yapılırken bun-
lardan 707 bin 814’üne ilişkin karar ve-
rildi. Tüketici hakem heyetlerince 2023
yılında karar verilen başvuruların toplam
parasal değeri yaklaşık 3,9 milyar lira
oldu. Toplam başvuruların yaklaşık
yüzde 12,5’i (90 bin 918 adet başvuru)
ayakkabıya ilişkin olarak gerçekleşti.
Bunu yüzde 5,29 ile cep telefonu (38 bin
521) ve yüzde 5,26 ile kredi kartı üyelik
ücretleri (38 bin 252) başvuruları izledi.
Diğer şikayet konuları ise yüzde 4,55 ile
kıyafet (33 bin 93), yüzde 4,35 ile inter-
net abonelikleri (31 bin 629), yüzde 3,98
ile mobilya (28 bin 952) ve yüzde 2,61 ile
GSM aboneliği (18 bin 991) oldu.

İyi sonuç verecektir

5-21 Mart Tüketici Hakları Haftasına

ilişkin açıklamalarda bulunan Yeditepe
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dr. Öğr.
Üyesi Cem Dinar, TKHK yayınlanma-
dan önce de Borçlar Kanunu’ndaki dü-
zenlemelerle, tüketicilerin haklarının
korunduğunu anımsatarak bu kanunda
da yine tüketicinin korunmasına ilişkin
düzenlemeler olduğunu ifade etti. Tüke-
ticilerin aldıkları mal veya hizmetlerden
kaynaklanan mağduriyetleri ve memnu-
niyetsizlikleriyle ilgili mutlaka şikâyette
bulunmaları gerektiğini vurgulayan Dr.
Öğr. Üyesi Dinar, “Tüketicilerin toplum-
sal bilincinin yaygınlaşması gerekmekte-
dir. Bu sayede, kanunun uygulanması
da daha iyi sonuçlar verecektir. Çünkü
her başvuru sonucunda, mal ve hizmet
sağlayıcıları, daha kaliteli ve nitelikli
mal üretmeye ve hizmetler sağlamaya
yöneleceklerdir. Dolayısıyla, Kanun’un
tüketicileri koruması, ancak onların
haklarını bilmesi ve aramasıyla koru-
nabilecektir” dedi.

Başvuru ücretsiz

Tüketicinin herhangi bir mağduriyeti-
nin olması durumunda “Tüketici
Hakem Heyeti” veya “Tüketici Mahke-
melerine” başvurabileceğine işaret
eden Dr. Öğr. Üyesi Dinar, bu başvu-
rulardan ücret alınmadığını belirtti. Şi-
kayet başvurularının, Heyet’e
yapılması halinde, başvuru tarih ve sı-
rasına göre en geç üç ay içinde görüşü-
lüp, karara bağlanacağına;
Mahkeme’ye dava açılması halinde ise,
yine başvuru tarih ve sırasına göre 6 ay
içinde karara bağlanacağına işaret

eden Dinar, süreçle ilgili şu bilgileri
verdi: “Tüketici Hakem Heyeti’ne baş-
vuru, ikametgahınıza yakın heyete şah-
sen veya e-devletten yapılabiliyor.
Başvuru sırasında dilekçenize ek olarak,
fatura, fiş, inceleme raporu gibi belgeler
ibraz edilmeli. Tüketici Hakem Heyet-
leri’ne yapılacak başvurularda, Büyükşe-
hir statüsünde olan illerde, değeri 6 bin
920 Türk Lirası’nın altında bulunan
uyuşmazlıklarda İlçe Tüketici Hakem
Heyetleri, yine Büyükşehir statüsünde
olan illerde, değeri 6 bin 920 Türk Lirası
ile 10 bin 390 Türk Lirası arasındaki

uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem He-
yetleri ve Büyükşehir statüsünde olma-
yan illerin merkezlerinde ve bağlı
ilçelerde değeri 10 bin 390 Türk Lira-
sı’nın altında bulunan uyuşmazlıklarda,
İl Tüketici Hakem Heyetleri görevlidir.
Ancak, bu yerlerden alınan sonuçlara
rağmen, tüketici, bu uyuşmazlığı Tüke-
tici Mahkemeleri’ne de götürebilir. Belir-
tilen miktarların üzerinde bir uyuşmazlık
söz konusu ise tüketici, doğrudan Tüke-
tici Mahkemeleri’ne başvurabilir. Açılan
dava, başvuru tarih ve sırasına göre en
geç altı ay içinde karara bağlanır.”DHA
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ARTIRIR!Tüketicilerin haklarının korunmasının ancak tüketicilerin kanunla

belirlenen haklarını bilmesi ve aramasıyla mümkün olabileceğini
belirten Dr. Öğr. Üyesi Cem Dinar, tüketici şikayetlerinin, üreticileri
daha kaliteli bir üretime yönelteceğini ifade etti

TÜKETİCİNİN SAHİP 
OLDUĞU HAKLAR

Dr. Öğr. Üyesi Cem Dinar, tüketicinin sahip
olduğu hakları ise şöyle sıraladı:
“Satılanı geri vermeye hazır olduğunu bildirerek
sözleşmeden dönme. Satılanı alıkoyup, ayıp
oranında satış bedelinden indirim isteme. Aşırı
bir masraf gerektirmediği takdirde, bütün
masrafları satıcıya ait olmak üzere satılanın
ücretsiz onarılmasını isteme. İmkan varsa,
satılanın ayıpsız bir misli -başka bir malla- ile
değiştirilmesini isteme. Tüketici, onarım ve
malın ayıpsız bir başka malla değiştirilmesi
haklarını, üretici veya ithalatçıya karşı da kul-
lanabilir. Türk Borçlar Kanunu’nda da benzer
seçimlik haklar bulunuyor ve tüketici bunları
kullanabiliyor. TKHK’nın 15. maddesinde

düzenlenmiş olan seçimlik haklara göre de
tüketici, hizmetin yeniden görülmesi, hizmet
sonucu ortaya çıkan eserin ücretsiz onarımı,
ayıp oranında bedelden indirim veya
sözleşmeden dönme haklarından birini kullan-
abilir. Tüketici bu haklara ek olarak Türk Borçlar
Kanunu uyarınca tazminat da talep edebilir.
Bütün bunların dışında, tüketici yedi gün içinde
herhangi bir gerekçe göstermeksizin veya
ceza ödemeksizin cayma hakkını kullanabilir.
Eğer söz konusu ürün tüketici kredi
sözleşmesi ise cayma hakkındaki süre on dört
gündür. Tüketici ile yapılan sözleşmede haksız
şartlar söz konusuysa, sözleşme, haksız
şartlar olmaksızın geçerli olur. Sözleşme
şartlarının, tüketicinin anlayabileceği açık ve
anlaşılır bir dille ifade edilmiş olması gerekir.” 

87 milyon ton
su tasarrufu

Atık su 
geri kazanım yatırımlarını 
ve su verimliliği projelerini 

sürdüren Tüpraş, son beş yılda 
1,1 milyon kişinin yıllık su tüketimine
eşdeğer miktar olan 87 milyon ton 

suyu gerikazanarak üretim 
süreçlerinde yeniden 

kullandı
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C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
Samsun Cumhuriyet Meyda-
nı’nda partisinin Halk Buluşması

programına katıldı. Mustafa Kemal Ata-
tür’ün Milli Mücadele yıllarında işgal al-
tındaki toprakları kurtarmak için Samsun
İlkadım’dan yola çıktığını anımsatan Özel,
“Biz onun izinden yürüyoruz” dedi. Sa-
bahtan bu yana yağan yağmura rağmen
meydanı dolduran seçmenlere teşekkür
eden Özel, “Bizimle etnik kökenler, mez-
hepler, kimlikler, farklılıkla üzerinden
kavga etmek istiyorlar. Gerekirse kavga
ederiz ama kimlikler üzerinden kavga et-
meyiz, emeklinin hakkını aramak için,
emekçileri, yoksullar, esnaflar, çiftçiler için
kavga edeceğiz” diye konuştu.

Altın hesabı yaptı

Samsunlu emeklilere seslenen Özel, onla-
rın yaşadığı ekonomik darboğaza dikkati
çekti. AKP’nin iktidara geldiği yılla günü-
müzdeki emekli maaşının asgari ücret ile
kıyasını yapan Özel, en düşük emekli
maaşıyla 22 yıl önce ve şu anda kaç çeyrek
altın alındığının hesabını yaptı. Özel,
“Emekliler yağmur altında size sesleniyo-
rum, siz bu 5,5 çeyrek altını kaybettiğiniz
yerde arayacak mısınız? Siz onu bir seçim
sandığında kaybettiniz şimdi 31 Mart
günü emekliler, sandıkta bunun hesabını
sormaya var mıyız? Bu meydanın sesini
duymayanlar, ekonomi yüzde 4,5 büyüdü
diyenler, bu sesi duyun” şeklinde konuştu.

İzin vermeyeceğiz

Emekli bayram ikramiyelerine de değinen
Özel, “Ben sizinle beraberim, CHP sizinle
beraberdir. Ay sonunu değil ayın 10’unu
getiremeyen emeklinin ezilmesine izin ver-
meyeceğiz. 16 milyonuz. Karıncaların
gücü birlikteliğindedir, yan yana durma-
sındadır. Ben bu karıncaları ezdirmem, ka-
rıncanın kardeşi var o da CHP’dir”
ifadelerine yer verdi. Fındık üreticilerinin
yaşadığı sorunlara da işaret eden Özel,
“Samsun’daki fındık bahçelerinde Türki-
ye’nin en yüksek ikinci üretimi gerçekleşi-
yor. Fındık pazarı dünyada 130 milyarken
bunun yüzde 70’i, 100 milyarken Türkiye

buradan sadece 2 milyar gelir elde ediyor.
98’i yabancı firmalara gidiyor. Dolara da
vursanız mazota da vursanız alan bazlı
desteklemenin bugünkü gibi 170 lira değil
dönüm başına en az 2 bin 500 lira olması
gerekiyor. Ürün bazlı destekleme nokta-
sında da fındık üreticisine büyük haksızlık-
lar yapılıyor. 4 doları CHP’nin mücadelesi
olsa sağlayamazdık. Fındık üreticisinin so-
nuna kadar arkasında durulması için mü-
cadeleye devam edeceğiz” dedi. 

Gençlerin partisi CHP

Gençlerin yaşadığı sorunlara işaret eden
Özel, “Bir beka sorunu olursa Recep Tay-
yip Erdoğan söyleyince havaalanına giden
7 tane AK Gençlik'ten kişi, kot pantolon
üstüne perdelik kumaştan yalandan kefen
çekip ‘Ölmeye geldik’ deyince vatan kur-

tulmaz. Onlara kalırsa kurtulmaz ama
öyle bir şey olursa yine dedeleri, Çanakka-
le’de Conkbayırı’nda kefensiz yatanların
torunları kurtarır memleketi, kimse merak
etmesin. Ama bizim için beka sorunu
gençlerimizin durumudur. Gençlerimizin
dünyanın diğer ülkelerinde hayal kurması
beka sorunudur. Türkiye’nin bir kez daha
korkuya, kaygıya değil umuda, özgürlük-
lere ihtiyacı var. Türkiye’deki tüm gençlere
sesleniyorum, umudu kaybetmeyin, kim-
seden korkmayın biz buradayız, sizinleyiz.
CHP bütün gençlerin partisidir” diye ko-
nuştu. 

5'li çeteye para var

Özel, staj ve çıraklık mağdurlarının hak
arayışlarına ilişkin de “Staj ve çıraklık
mağdurları haklarını alıp ilk maaşlarını çe-

kene
kadar

Özgür abi-
niz sizinledir, hep

birlikte mücadele edeceğiz. 1 Nisan'a
kadar yerel seçim mitinglerini yapıyoruz.
Her seçimimiz, her mitingimiz emekli mi-
tingine dönüşüyor. 1 Nisan'da seçim bitti,
kurtulduk sanma Recep Tayyip Erdoğan.
1 Nisan'dan sonra da meydanlarda, so-
kaklarda, yollarda, emeklilerle, gençlerle,
staj mağdurlarıyla yürüyeceğiz, sende
kimsenin hakkını bırakmayacağız. Emek-
liye, staj mağduruna, çalışana, çiftçiye,
Bağ-Kur’luya, esnafa para yok ama 5’li
çeteye gelince para çok. Uçan saraya, yaz-
lık, kışlık saraya para var, emekliye para
yok. O zaman 31 Mart’ta Recep Tayyip
Erdoğan’a da oy yok” açıklamasını yaptı. 

5’LI CETEYE VAR
EMEKLIYE YOK!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kayseri'de konuştu. üzenlenen mitingde konuştu. Erdoğan, CHP'deki para sayma
görüntüleri ile ilgili olarak, “Parti içi iktidar kavgaları kendilerini ilgilendirir ama deste deste para sayma
görüntülerinin izahını hala yapamadılar. Çirkinleşerek, skandalı örtbas edebileceklerini sanıyorlar” dedi

Pusulalar 
tanıtıldı!

Çil yavrusu 
gibi dağıldılar

türkiye 5 yıl boyunca görev yapacak bele-
diye başkanları ve muhtarları seçmek için 31
Mart günü sandık başına gidecek. Seçim-

lerde toplamda 81 il, 973 ilçe, 390 belde başkanı ile 50
bin 336 muhtar belirlenecek, 61 milyon 441 bin 882 ka-
yıtlı seçmen oy kullanacak. Oy vermeye giderken seç-
men bilgi kağıdının getirilmesi zorunlu olmayacak. Cep
telefonu, fotoğraf veya film makinesi gibi görüntü kay-
dedici veya haberleşme sağlayıcı cihazlarla oy verme
kabinine girilmesi yasak olacak. Cihazlar, oy verme iş-
lemi bitene kadar sandık kuruluna bırakılacak.

34 parti katılacak

Seçime toplamda 34 siyasi parti katılacak. Partilerin oy
pusulasındaki sıralaması; AK Parti 1, İYİ Parti 2, Sol
Parti 3, Büyük Birlik Partisi 4, Memleket Partisi 5, Ana-
vatan Partisi 6, Demokratik Sol Parti 7, Yeniden Refah
Partisi 8, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM
Parti) 9, Türkiye Komünist Partisi 10, Anadolu Birliği
Partisi 11, Zafer Partisi 12, Halkın Kurtuluş Partisi 13,
Türkiye Komünist Hareketi 14, Bağımsız Türkiye Par-
tisi 15, Gelecek Partisi 16, Yeni Türkiye Partisi 17, CHP
18, Emek Partisi 19, HÜDA PAR 20, Hak ve Özgürlük-
ler Partisi 21, Ocak Partisi 22, Adalet Birlik Partisi 23,
Demokrat Parti 24, Güç Birliği Partisi 25, Millet Partisi
26, Milli Yol Partisi 27, Adalet Partisi 28, Aydınlık De-
mokrasi Partisi 29, MHP 30, Türkiye İşçi Partisi 31,
Demokrasi ve Atılım Partisi 32, Saadet Partisi 33, Vatan
Partisi 34, şeklinde olacak.

İstanbul'da 49 aday 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için 49 aday
yarışacak; adaylardan 22'si siyasi parti, 27'si ise bağım-
sız olarak seçime girecek. Gaziantep Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı için 29, Malatya Büyükşehir Belediye
Başkanlığı için 28, İzmir Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı için 27, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı için
de 24 aday yarışacak.

Saat kaçta başlıyor?

Adıyaman, Ağrı, Artvin, Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ,
Erzincan, Erzurum, Gaziantep, Giresun, Gümüşhane,
Hakkari, Kars, Malatya, Kahramanmaraş, Mardin,
Muş, Ordu, Rize, Siirt, Sivas, Trabzon, Tunceli, Şanlı-
urfa, Van, Bayburt, Batman, Şırnak, Ardahan, Iğdır, Kilis
illerinde ve bu illerde bulunan ceza infaz kurumlarında
oy verme saatleri 07.00-16.00 olacak. Bu illerin dışında
kalan diğer illerde oy verme saatleri 08.00-17.00 olacak.
Mühür partinin ya da adayın olduğu alana basılacak,
taşması halinde oy geçersiz kılınacak. Basılan mühür dı-
şarı kalacak şekilde pusula katlanacak ve zarfa atılacak.
Büyükşehirlerde; öncelikle büyükşehir belediye başkan-
lığı, belediye başkanlığı, belediye meclisi üyeliği ve muh-
tarlık seçimlerine ait oy pusulalarının sayım ve dökümü
yapılacak. Diğer illerde ise sırasıyla belediye başkanlığı,
belediye meclisi üyeliği, il genel meclisi üyeliği ve muhtar-
lık seçimlerine ait oy pusulalarının sayım ve dökümü ya-
pılacak. Yurt dışındaki Türk vatandaşı seçmenler yerel
seçimde oy kullanamayacak. DHA

bartın’ın Kozcağız beldesine gelen Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç, seçim bürosu önünde
AK Parti Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Al-

datmaz, AK Parti İl Başkanı Yaşar Arslan, Kozcağız
Belediye Başkanı Mustafa Karama ve partililer tarafın-
dan karşılandı. Seçim bürosu önünde partililere sesle-
nen Adalet Bakanı Tunç, muhalefeti eleştirerek,
“Muhalefetin içerisinde bulunduğu durumu görüyor-
sunuz. 10 ay önce bir ittifakları vardı, şimdi dağıldılar
gittiler. Bir cumhurbaşkanı adayları vardı, şimdi parti-
lerinin başına bile layık görmediler. Cumhurbaşkanı
yardımcıları vardı, her partinin bir başkanı cumhurbaş-
kanı yardımcısı olacaktı. Neredeler şimdi? Ortada yok-
lar. Çil yavrusu gibi dağıldılar. Şimdi birbirlerine
aleyhinde konuşmaya devam ediyorlar. İşte muhalefe-
tin içerisinde bulunduğu durum bu. Yerlerde sürünü-
yor. Ama bizler 22 yıldan bu yana hep önce insan,
dedik. Yine önce insan, demeye devam edeceğiz. İn-
sanı yaşat ki, devlet yaşasın diyoruz” dedi.

ESKİ DoSTTan 
DÜŞman olmaz

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Samsun’da konuştu. “Staj ve çıraklık mağdurları haklarını alıp ilk maaşlarını
çekene kadar Özgür abiniz sizinledir, hep birlikte mücadele edeceğiz” diyen Özel, “1 Nisan'da seçim bitti, kurtulduk
sanma Recep Tayyip Erdoğan. 1 Nisan'dan sonra da meydanlarda yürüyeceğiz. Emekliye, staj mağduruna, çalışana,
çiftçiye, Bağ-Kur’luya, esnafa para yok ama 5’li çeteye gelince para çok. O zaman Erdoğan’a da oy yok” dedi.

Cumhur İttifakı’nın rakiplerine yönelik tavırlarını eleştiren
Özgür Özel, "Bizim de ittifakımızdan ayrılanlar oldu. Liste-
lerimizden seçilip karşımızda yer alanlar oldu, çok ağır
sözler söyleyenler oldu. Hep iki kelimeyle cevap verdik;

'Canları sağ olsun' dedik. Çünkü biliriz ki eski dosttan
düşman olmaz. Geçmişte birlikte olduğumuz, yönetici-

leriyle anlaşamadığımız ama yakasındaki güneşi,
gönlündeki güneşi gördüğümüz iyi insanlar, milli-

yetçi demokratlar, sosyal demokratlarla bir-
liktedir. Haramdan ve yalandan korkan

muhafazakar demokratlar bizlerle
birliktedir” şeklinde 

konuştu. 

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisinin
Kayseri Cumhuriyet Mey-

danı’nda düzenlediği mitinge katıldı.
Mitingde bir otele 'Bu bir final olamaz,
hayaller yarım kalamaz' afişi asıldı. Er-
doğan konuşmasında, "Kayseri, 14-28
Mayıs seçimlerinde ahde vefasını bir
kez daha gösterdi. Bu seçimde Cumhur
İttifakı'na milletvekilliğinde verdiğiniz
yüzde 65'i aşkın, cumhurbaşkanlığında
şahsıma verdiğiniz yüzde 68'i bulan
destek için her birinize şükranlarımı su-
nuyorum. Mayıs seçimleri ülkemizde,
fırsatını bulduğunda ülkeyi karıştır-
maya, milleti ötekileştirmeye hazır bir

zihniyetin pusuda beklediğini gösterdi.
İnşallah 31 Mart'ta bu milli irade desta-
nını çok daha ileriye taşıyarak demok-
rasi safımızı biraz daha sıklaştıracağız.
Kayseri vesayetten kumpasçılara, terör
örgütlerinden darbecilere kadar verdiği-
miz her mücadelede yanımızda yer aldı.
Cumhuriyet tarihimizin en iddialı kal-
kınma programlarından biri olan 2023
hedeflerini de birlikte hayata geçirdik.
Şimdi de Türkiye Yüzyılı’nın inşasını
birlikte gerçekleştirmek istiyoruz. Hazır
mıyız? Emniyetten bir rakam alayım
dedim. Bugünkü toplantıda karşımda
ne kadar bir katılım var? Gelen rakam
75 bin. Ben biliyorum. Siz diyeceksiniz

ki 'bu da yetmez' Çünkü biz bu mey-
danda 100 binleri bulduk. Ama şimdi
yerel yönetim seçimine gidiyoruz. 31
Mart'a kadar 9 günümüz var. Bu 9
günde Kayseri'de ana kademe, kadın
kolları ve gençler durmak yok” dedi. 

Emeklilere müjde

“Emeklilerimize güzel bir haber vermek
istiyorum” diyen Erdoğan, “İlk kez
2017'de emeklilerimize banka promos-
yonu ödenmesi uygulamasını başlat-
mıştık. Kamu bankalarımız bu yılki
promosyon ödemesi miktarlarını, alı-
nan aylığa göre 8 bin lira ile 12 bin lira
arasında belirledi. Diğer bankaların da
bu rakamların altında kalmayacak şe-
kilde promosyon ödemeleri yapacağına
inanıyorum. Banka protokolleri yürür-
lüğe girdikten sonra emeklilerimiz ma-
aşlarını aldıkları yerlerden bu ödemeleri
alabilecekler. Yeni banka promosyon ra-
kamlarının emeklilerimize hayırlı olma-
sını diliyorum. Her imkanı
değerlendirerek çalışanlarımızın ve
emeklilerimizin gelirlerini artırarak refah
seviyelerini yükseltmenin gayreti içinde
olduğumuzu bir kez daha belirtmek isti-
yorum" ifadelerini kullandı. 

Umutlarını da kaybetti

Konuşmasında CHP'yi eleştiren Erdo-
ğan, “Açık konuşmak gerekirse ülke-
mizde Cumhur İttifakı'ndan başka
bunu yapabilecek bir başka siyasi irade
de yoktur. Memleket, muhalefetin eline
kalsa bırakınız maaşların yükselmesini,

mevcut maaşları bile geçmişte olduğu
gibi ödeyemezler. Muhalefetin halini
görüyorsunuz. Ne diyor o güzel Kayseri
türküsünde. ‘Bakayım siz de bilecek mi-
siniz? Sabah olur, potinini giyemez.
Öğle olur, ekmeğini yiyemez. İki sözü
bir arada diyemez.’ CHP'nin ve diğer
muhalefet partilerinin durumu işte tam
böyle. Milletimizle birlikte kendilerini
destekleyen vatandaşlarımızı da defa-
larca hayal kırıklığına uğrattılar. Mil-
yonlarca insanımız yıllardır bir umutla
gidip CHP'ye oy verdi. Ama sadece se-
çimleri değil, umutlarını da kaybetti”
diye konuştu. 

Desteleri saydılar

CHP eleştirisine devam eden Erdo-
ğan, “Vatandaş, bırakın şehirlerinde
yeni yatırımlar görmeyi, mevcut hiz-
metlerin sorunsuz işlemesine bile has-
ret kaldı. Çünkü CHP yönetimi sadece
beceriksizlerden ve kifayetsizlerden
değil, aynı zamanda kendini geliştirme
yönünde hiçbir çabası olmayan tem-
bellerden oluşuyor. Onların gündemi
başka. Parti içi iktidar kavgaları kendi-
lerini ilgilendirir ama deste deste para
sayma görüntülerinin izahını yapama-
dılar. Çıkıp olayı dürüstçe açıklamak
yerine sağa sola saldırarak, çirkinleşe-
rek, kabalaşarak, skandalı örtbas ede-
bileceklerini zannediyorlar. Seçim
kazanmak için, kendi akıllarınca birile-
riyle DEM’leniyorlar. Ama orada da
durum pek parlak gözükmüyor" 
açıklamasını yaptı. 

İzahını hala yapamıyorlar!

Yüksek Seçim Kurulu'nda (YSK), 31 Mart
Pazar günü yapılacak mahalli idareler
genel seçimleri için hazırlanan oy pusula-
ları tanıtıldı. İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığı için hazırlanan beyaz pusula-
nın boyu yaklaşık 1 metre oldu
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Y eniden Refah Partisi Bakırköy Belediye
Başkan Adayı Salih Doğan, bilimsellik-
ten yana, insana saygı ve sevgiyle yak-

lasa̧n, marka sȩhir konsepti üzerine çalısm̧ış ve
yenilikçi bir anlayısı̧ benimseyen bir Bakır-
köylü olarak aday olduğunu söyleyerek gaze-
temize açıklamalarda bulundu. Ana
hedeflerinin; Bakırköy'ün gelecegĭ için ekosis-
tem güvenligĭnin artırılması, dogăl çevrenin

korunması ve yenilenmesi, kirliligĭn azaltılması, afetlere
dayanıklı yapılar insa̧ edilmesi ve toplumun egĭtim ve katı-
lımının tesv̧ik edilmesi olarak sıraladı. Bakırköylülerin
Cumhuriyetin temel degĕrlerine bagl̆ı, sanata duyarlı ve
semtlilik bilinciyle özel bir kültüre sahip olduğunu söyle-
yen Doğan, siyasetin temel probleminin, vatandası̧n se-
sine sagı̆rlık oldugŭnu düsü̧ndüğünü ifade etti.
Bakırköy’de işin kupon belediyeciliğine dönüştüğünü ifade
eden Doğan, “Ceketimi koysam kazanır mantığı var. Oysa
insan bu kadar değersiz mi. Bugüne kadar Bakırköy'de
CHP kazandı da ne yaptı? Denenmişi denemenin bir an-
lamı yoktur. Sosyolojinin kuralıdır bozan yapamaz. Biz
yaparız. Çünkü bilgimiz ve tecrübemiz var. Belediyecilik-
ten geliyoruz” dedi. 

Hiçbir bilimselliği yok

Bakırköy’ün en büyük sorununun kentsel dönüşüm ol-
duğunu vurgulayarak, ada bazlı kentsel dönüsü̧m plan-
larıyla, otoparkı, sosyal ve yesi̧l alanlarıyla yasa̧nabilir bir
sȩhir insa̧ edilebileceğini söyleyen Salih Doğan, “Bakır-
köy'ün kentsel dönüşüm gibi olmazsa olmaz bir sorunu
var. Belediyenin kendisine ait şirketini KİPTAŞ gibi yeni-
den işlevselleştirerek işe başlayacağız. Çözüm ortağı ola-
rak platform ve STK’larla birlikte Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı ve İBB’yi de sürece katarak Bakırköylünün le-
hine olacak şekilde ada bazlı dönüsü̧m planlarıyla oto-
parkı, sosyal donatı ve yesi̧l alanlarıyla dönüşüm
sorununu çözmek istiyoruz. Yapı stoku yaşlı ilçemizde
acil yıkılması gereken binalarımız var. Şu bir gerçek ki,
hiç bir ilçe belediyenin dönüşümü tek başına çözme
şansı yok. O yüzden de, ‘o kadar veririm bu kadar veri-
rim’ ile bu iş olmaz. Rant değerleri farklı. Adalet sistemi
yok. Sahile vermiş 20 kat. İçeriye 1 kat vermiyor. Kat ve-
rilmesi de problemi çözmez. Peki 40 yıl sonra ne olacak.
Şu anda verilenlerle zaten nüfus yüzde 40 arttırılıyor.
Bizim 40 bin nüfuslu mahallelerimiz var. Bu kadar insa-
nın evini yıkmak, deplasesini sağlamak, istihdam etmek
yahut istihdamlarını sürdürmelerine aracı olmak. Bunla-
rın hepsi kendi alanında ayrı ve büyük işler. Dolayısı ile
bunların hiçbirinin gerçekliği de bilimselliği yok” dedi. 

İhale nedir bilirim

1994’de İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştirak şirketi
Kültür A.Ş’de göreve başladığını, 7 yıl Yerebatan Sarnıcı
Müdürlüğü, 8 yıl Kültürel Mekanlar Müdürlüğü yaptık-
tan sonra 2009 yılında Panorama 1453 Tarih Müzesi ve
Topkapı Türk Dünyası Etnografik Müze Evleri kurucu
Müdürlüğü ve Tekfur Sarayı Müzesi Müdürü olarak 10
yıl yöneticilik yaptığını belirten Salih Doğan, Cerrah-
paşa Tıp Tarihi Müzesi’nin birinci katını tefriş ettikten
sonra 2019’da görevden ayrıldığını belirtti. Müzecilik,
kültürel miras konferansları ve gezi yazarlığı yanında
kültür sanat çalışmalarına devam ettiğini söyleyen
Doğan, ayrıca resim ve fotoğraf çalışmalarını da eş za-
manlı sürdürdüğünü, ulusal ve uluslararası birçok ser-
giye katıldığını, halen Uluslararası Panorama Konseyi
Danışma Kurulu, Türk Dünyası Vakfı Yönetim Kurulu,
İpek Yolu Müzeciler Birliği, Üniversite Müzeleri Plat-
formu üyesi olarak çalışmalarına devam ettiğini

ifade etti. Belediyeciliği çok iyi bildiğini çünkü belediye
kadrolarından geldiğini söyleyerek konuşmasını sürdü-
ren Doğan, “Belediyeciliği hiç bilmeyen insanın öğrene-
ceği sürede ben işe başlar bitiririm. Mevzuat nedir,
kamu yasası nedir, ihale nedir bilirim” diye konuştu. 

Cazibe merkezi olacak

“Bir kültür yöneticisi ve kültür adamı olarak Bakırköy'ü
önce İstanbul’un bir cazibe noktası, kültür ve sanatın
kalbinin attığı bir merkez haline getirmeyi devamında da
dünya metropolü yapmak istiyorum. Bu da kültür,
sanat ve turizmle olur” diyen Doğan, “Bakırköy’ün ti-
yatrosu İstanbul’un en büyük ikinci tiyatrosu ancak ken-
dine özgü özerk bir yapısı da yok, yönetimide.
Sanatçılar kendi repertuarlarını belirleyemiyor. Burayı
sanatçılarla birlikte yöneteceğiz. Resimden sempoz-
yuma, sergilere kadar elden geçirecek, kültürel mirasını
ortaya çıkaracak, Ermenisinden, Yahudisine, Rumun-
dan, Süryanisine Türkiye'nin her iline kadar yaşayan
kültürünü sergileyeceğiz. Kültürel formları ve yapılarıyla
gelecek kuşaklara taşıyacak projeler üretecek, yaşayan
insan hazinelerini ortaya çıkaracağız. Örneğin, uluslar-
arası düzeyde sanatçıların buraya gelip sergi açabilecek-

leri sanat galerisi ve müzik müzesi projelerimiz var. Kül-
tür konser salonu projemiz var. Müzik Müzesi’ne bağış-
lanacak enstrümanlarımız bile hazır. Hepsi bağış
yoluyla belediyenin cebinden bir kuruş çıkmadan yapa-
cağımız projeler” ifadelerini kullandı. 

Restorasyon yapacağız

Kültürel miras odaları yapacaklarını açıklayan Salih
Doğan, “Fildamı’ndan Taş Köprü’ye, Bezeyan Oku-
lundan (Basat’ın binası) Ermeni Mezarlığına, Osman-
lının eserlerinden Cumhuriyete kadar çok önemli bir
kültürel mirasımız var. Bunları yeniden işlevselleşti-
recek, restorasyonlarını yapacağız. İstanbul’a gelen
yıllık 20 milyon turistin en azından 10 milyonunu
buraya getirmek hedefimiz var. Bakırköy’ün
MÖ.300 yılına dayanan geçmişiyle Konstantin
tarafından sahifeye yeri olarak yapılmış Makri-
köy’den başlayan bir süreci var.  1950'lerde
başlayan çarpık kentleşme Bakırköy’ü çok
kötü duruma getirmiş. Benim tüm amacım
kentsel dönüşüm, çevre, otopark, trafik
problemi ve ilçemizde artık suç üretir hale
gelmiş parklarımızı düzenledikten sonra,

her mahalleye kreş, oyun
alanları, çöp konteynerlerini yer
altına taşımak sonrasında Ba-
kırköy'ü dünya metropolleri
arasına sokmak” 
dedi.  

SELVİ 
SARITAÇ
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İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve
Eklerinde belirtilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, be-
lirlenen kira bedelleri üzerinden artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının
Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları
Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli olarak (Restorasyon veya Onarım 

İli İstanbul İlçesi Sarıyer
Mahallesi Yenimahalle Cadde-Sk.-Mevkii Aziz Efendi Sk.
Ada 768 Parsel 20
Yüzölçümü (m2) 69,41 m2 Hisse Miktarı Tam
Cinsi Kuyusu olan 

Bahçeli Ahşap Ev

Adı-Niteliği İstanbul ili, Sarıyer ilçesi, Yenimahalle Mahallesinde 
bulunan, 768 ada, 20 parselde kayıtlı taşınmazın 22 yıl 
süreli Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar Durumu 
-Fonksiyonu Konut
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)
Süresi 22 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-

İşletme süresi: 20 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira 
ödemelerinin yer teslim tarihinden itibaren başlatılması

Asgari Aylık Kira Bedeli 1. Yıl aylık; 2.000,00.-TL (İkibinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl, Her yıl bir önceki yılın kira bedeline yıllık TÜFE 
oranında (Tüketici Fiyat endeksindeki on iki aylık 
ortalamalara göre değişim oranında) artırılarak,
3. Yılın başından itibaren aylık; 20.000,00.-TL (Yirmibin
TürkLirası) + (İhale artışı) + (Önceki İki Yılın TÜFE
artışı) sonraki yılların aylık kira bedeli, her yıl bir önceki 
yılın kira bedeline yıllık TÜFE oranında (Tüketici Fiyat 
endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre değişim 
oranında) artırılarak belirlenecektir.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-Onarım Bedeli) 3.560.416,25.-TL (Üçmilyonbeşyüzaltmışbindörtyüz

onaltıTürkLirasıYirmibeşKuruş)
Geçici Teminat 356.042,00.-TL (ÜçyüzellialtıbinkırkikiTürkLirası) 

(Tahmin edilen bedelin %10’u)
İhale Dokümanlarının: 
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

İhale Doküman Bedeli 2.000,00.-TL
İhalenin Yapılacağı Adres Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, 

İnönü Caddesi, No:2, Kat:7 (İhale Salonu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 03/04/2024-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin
(11.3.) maddesine uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belir-
tilen İhale Tarih ve Saatine Kadar belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya
Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif verilecek son saate kadar
İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks 
numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli örneğe uygun İletişim
Bilgi Formu (Ek:1),
b) Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
b.1. Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya
Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına
kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla
İdarece onaylanmış sureti,
b.2. Tüzel kişi olması halinde,  mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu
Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, 
ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair bel-
genin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti
(Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişinin belgelerinin, bu tüzel kişinin
bulunduğu ülkedeki Türkiye Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı'nca
onaylanmış olması gerekir.)
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; Teklif vermeye yetkili olduğunu gös-
teren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza Beyannamesi
veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece 
onaylanmış sureti,
c.1. Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza 
beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz 
edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.2. Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya 

kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir 
Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin 
noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla 
İdarece onaylanmış sureti,
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edil-
mesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği
devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin
aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e) Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına
Dair Makbuz; Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu ve Ek Teminat Mektubu
(Ek:2) veya geçici ve ek teminat bedelinin Vakıf Katılım Taksim Şubesinde bulunan
Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul 1.Bölge Müdürlüğü adına (TR21 0021 0000
0020 0034 1000 06) numaralı İdare hesabına  (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan
tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat
Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat mak-
buzu.
f)Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli ör-
neğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %20’si kadar 
kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe 
uygun banka referans mektubu (Ek:4) (Banka referans mektuplarının ihaleyi yapan
İdare adına, ihalenin ilk ilanından sonra -ilk ilan günü dahil- düzenlenmiş olması 
gerekmektedir.)
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi; Benzer iş (Taşınmaz
Kültür Varlıklarının Restorasyon, Rekonstrüksiyon ve Fonksiyon değiştirme
işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.) olarak belirlenen işlere ait olmak ve tah-
min edilen bedelin %50'sinden az olmamak üzere İhale şartnamesinde belirtilen
şartlarda İş deneyim belgesi, veya şartnamede belirtilen şartlarda iş deneyim bel-
gelerine sahip olunmaması ya da iştigal konuları arasında restorasyon/onarım işle-
rinin bulunmaması halinde ise, ihale konusu işin, şartnamede belirtilen şartlardaki
iş deneyim belgelerine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
Alt Yüklenici Taahhütnamesi. (Ek:5). (Alt yüklenicilerde, İdaremiz veya diğer
kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılan ihalelere katılmaktan yasaklı
olmama şartı aranacaktır.)
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi
dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter 
tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya
da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak
vergi borcu olmadığına dair belge,
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal 
Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair
belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye 
ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik 
Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim 
borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen
belgelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi 
yapılabilen belgeyi sunması,
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı
olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli
örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı
yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde
hazırlanmış olan İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı 
şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları
gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki
belgeleri temin etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış 
örneklerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini
vermek zorundadır.
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten
sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlen-
dirmeye alınmayacaktır.
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta
bulunulması durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve 
değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir.
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri
içermekte olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin 
görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alınması gerekmektedir.
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya
resmi vekiline imza karşılığında teslim edilir
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR

Vakfı Sultan Beyazıt Vakfı

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, 
İnönü Caddesi, No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Mü-
dürlüğü İhale Bürosu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL 
(Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250-  e-mail
:istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

Yeniden Refah Partisi Bakırköy 
Belediye Başkan adayı Salih Doğan,
“Dünyanın reçetesi budur. Hortum-
ları kesmek, hırsızlığı bitirmek, israfı
önlemek. Bakırköy’de de yapılması
gereken şey ahlaklı belediyeciliktir.
Buradaki ahlak etik değerlerdir. Veri-
len oya layık olmaktır. Ceketimi koy-
sam kazanır mantığı yanlış. İnsan bu
kadar değersiz mi?” diye sordu

RECETE ISRAFI
ONLEMEKTIR!

HATIRALARI
YAŞATACAĞIZ
“Bakırköylülerin hatırılarını yaşatacağız” diyen Salih
Doğan, “Tarık Akan’ın Güneş Plajı’nda kabin görevlisi ol-
duğunu kimse bilmiyor. Şarkılara konu olmuş, filmlere
sahne olmuş bir çok yer Bakırköyümüzde. Tüm bu nostalji-
ler yok oldu. Her yerde çarpık kentleşme, yapılaşma. Turizm
denince Bakırköydeki 7 AVM’den bahsediliyor. Buralara ge-
lenler turist değil Arap. Bunlar alışverişçi. Asıl turist kültürel
miras seyircileridir, parayı da onlar bırakır. Turizmden kork-
mamak lazım. Sultanahmet'e gelen yüzlerce otobüsün
neden 5’i,10’u buraya gelmesin. Fildamı ne durumda bil-
miyoruz. Taş Köprü, pazar alanları mezbelelik durumda. Ka-
palı Pazar Alanı’nı da işlevli bir hale getireceğiz. Haftanın
bir günü İstanbul’un hatta dünyanın en büyük antika paza-
rını kurabiliriz. Düşen ekonomik şartları da göze alırsak,
hem israfı önlemek hem de daralan ekonomide ikinci el
pazarlarını oluşturabiliriz. Dünyanın her yerinde antika ve
ikinci el ürün pazarı var. 10 sene sonra siyah beyaz fotoğraf-
ları da bulamayacağız. Bununla ilgili bir sürü bağışçı bul-
dum.  Bakırköy kendi değerleri olan bir ilçe. Burada
yapılması gereken şey ahlaklı belediyecilik. Hortumları kes-
mek, hırsızlığı kesmek, israfı önlemek. Dünyanın reçetesi
budur. Bu Erbakan döneminde yapıldı. Buradaki ahlak etik
değerler. Verilen oy’a layık olmaktır. Bakırköy rahat yöneti-
lecek bir ilçe. Kimseden korkmadan, yerel basınla, sanatçı
buluşmalarıyla, atölye çalışmalarıyla, dijital kentleşme 
ile Bakırköy ayağa kalkar” diye konuştu. 

Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.
İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;

İhaleye Konu İş’in;



S ilivri Belediyesi, ilçeye yakışan yeni
kamu binalarının sayısını artırmaya
yönelik çalışmalarına hız kesmeden

devam ediyor. Silivri Belediyesi ve İçişleri
Bakanlığı iş birliğiyle yeni Mahalle Eski Si-
livri Stadı yanında yapımı tamamlanan
Hükümet Konağının açılış töreni, İçişleri
Bakanı ali yerlikaya, TBMM Başkanvekili
Celal adan, İstanbul Valisi Davut Gül’ün
katılımlarıyla gerçekleştirildi. Tören kapsa-
mında alana kurulan dev ekranla projenin
tanıtım filminin gösterimi yapıldı. 10.000
metrekare alan üzerinde, 11.000 metrekare
kullanım alanına sahip yeni Hükümet Ko-
nağıyla, Silivrililer daha sağlam, modern ve
konforlu bir şekilde hizmet alabilecekleri
yeni kamu binasına kavuşmuş oldu. Eski
kaymakamlık binası da Silivri’de yaşayan
vatandaşlara 7/24 açık olan yeni bir şehir
kütüphanesi olarak hizmet verecek.

Tarihi bir gündeyiz

Törende bir konuşma yapan Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan yılmaz, “Bugün Siliv-
ri’miz için tarihi bir gündür. Uzun yıllar
şehrimizin tam merkezinde hizmet veren
tarihi kaymakamlık binamız, zamanın ve
şartların getirdiği ihtiyaçlar dikkate alınarak
yeniden inşa edildi. Silivri ziyaretinde pro-
jeyi paylaştığımızda desteklerini esirgeme-
yen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, döne-
min İçişleri Bakanı Sayın Süleyman
Soylu’ya, dönemin İstanbul Valisi ve şim-
diki İçişleri Bakanımız Sayın ali yerlika-
ya’ya, İstanbul Valimiz Sayın Davut Gül’e
ve emeği geçen herkese çok ama çok teşek-
kür ediyorum. Silivri’miz önemli bir hizmet
binasına daha kavuştu. Hayırlı uğurlu
olsun. Silivri Belediyesi olarak eserleri-
mizle, hizmetlerimizle ve projelerimizle va-
tandaşlarımızın huzuruna çıkmaktan

büyük onur duyuyoruz. Diyoruz ki; hizmet,
eser, çalışmak ve Silivri’yi geleceğe taşımak
bizim işimizdir. Şöyle geriye dönüp baktığı-
nızda, 10 yılı heba edilen Silivri nerede?
son 5 yılda değişen ve gelişen Silivri ne-
rede? allah’a şükür, 5 yıl önce ne söz ver-
diysek, vaatlerimizin çok ötesinde hizmetler
yaptık. Çünkü biz Silivri’ye aşkla, heye-
canla ve sevgiyle bağlıyız. Öyle birileri gibi
boş laf üretmeye ve kuru vaatte bulunmaya
değil, iş yapmaya devam ediyoruz” dedi.

Yıldız gibi parlıyor

İstanbul Valisi Davut Gül ise “İçişleri Ba-
kanı Sayın ali yerlikaya’nın valiliği döne-
minde başlayan hükümet konağımız, en
zor şartlarda ödenek temin edilerek bugün
hizmete sunuldu. Nüfus hizmetleri, tapu
hizmetleri ve sosyal hizmetler başta olmak
üzere Silivri'nin bütün meseleleri tek bir bi-
nada çözülecek” ifadelerini kullandı.
TBMM Başkanvekili Celal adan da “Ön-
celikle Tunceli’den ağrı’ya, Edirne’den

Kars’a, yozgat'tan Trabzon'a kısacası 85
milyon Türkiye Cumhuriyeti vatandaşını
anasından doğmuş gibi kardeş kabul eden,
hırsızın ve bölücünün nefesini kesen İçişleri
Bakanı Sayın ali yerlikaya, çok değerli İs-
tanbul Valisi Davut Gül, İstanbul’umuzun
güvenliğini sağlamakta büyük mücadele
veren değerli İstanbul Emniyet Müdürü
Zafer aktaş ve Silivri'nin evladı, bir yıldız
gibi parlayan ve Silivri’yi yıldız gibi parla-
tan değerli Silivri Belediye Başkanı Volkan
yılmaz ile bir arada olmaktan dolayı duy-
duğum memnuniyeti ifade etmek istiyo-
rum. Bizler önce allah sonra devlet diyen
bir milletin evlatlarıyız” dedi. 

Durdurabilene aşk olsun

İçişleri Bakanı ali yerlikaya ise “Silivri Kay-
makamlığı artık milletin evidir. Biz Silivri
Kaymakamlığının açılışını yapmayla ilgili
arkadaşlarımızla istişare ederken, ‘Backd-
rop yapacağız, şöyle yapacağız’ dediler.
Bunların hiçbirini istemiyoruz dedik. Vali-

mizin, Kaymakamımızın ve Belediye Baş-
kanımızın iş birliğiyle Silivri’ye öyle bir bina
yapıldı ki; bu binanın kapısının önünden
daha iyi bir açılış yeri bulamayız. Burası
milletin kapısı oldu” dedi. “Cumhur İttifakı
adayımız Volkan yılmaz’ı 2019’dan beri
durdurabilene aşk olsun” diyen yerlikaya,
“Volkan yılmaz Silivri’nin kaçak yapılaş-
masına müsaade etmeyen bir yiğittir. Okul-
larda yapılan hizmetlerde başkanımızla
beraberiz. Başkanımızın okullardaki ıslak
zeminlerle ilgili yaptığı bir hizmet var ki bu
proje Türkiye'ye örnek oldu. Belediye
demek beşikten mezara kadar yaşama ait
ortak ihtiyacımızın karşılanması demektir.
Başkanımız hayata geçirdiği projelerle Si-
livri’deki tüm ihtiyaçları karşılaşmıştır. Bu
hizmetin açılış töreninde bizlerle birlikte
olan herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
yeni kaymakamlık binamızın Silivri’mize ve
İstanbul’umuza hayırlı uğurlu olmasını te-
menni ediyorum” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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Görüntüleri kaydetmiş!
Bağcılar’da geçen sene okuldan çıkan 11 yaşındaki M.Y.’yi aracıyla kendisine ait su dükkanına
götürüp ses yalıtımı yapılan özel bir bölmede alıkoyan ve istismarda bulunan Metin Şenay, 7
Mayıs’ta hakim karşısına çıkacak. Şenay’ın daha önce de istismar ettiği çok sayıda çocuğa ait görün-
tüleri kayıt altına aldığı ve bu görüntülerin bir kısmını şifreli bir hard diske aktardığı öne sürüldü

Atatürkçülük...

Bahadır SÜGÜR
gercekcatalca@gmail.com

HAYATIN GERÇEKLERİ

Çatalca'da kısa bir süredir dönen şu Atatürkçülük
tartışmalarına değinmek gerekliliği ne yazık ki görev
oldu. 

Çatalca'da Atatürkçü Düşünce Derneği vardı. Ha-
tırlayanınız var mı? Birçoğunuz unuttu gitti değil mi? 

Ben size anlatayım isterseniz. Atatürkçü Düşünce
Derneği Çatalca Şubesi 2000'li yıllarda kuruldu ilçe-
mizde. 

Bir hayli aktif bir derneğimizdi. Her etkinlikte gö-
rürdük Başkanı rahmetli Yunus Fıratlı Ağabeyimizi.
Etkinlikler yapılır, herha gi bir olumsuzluk varsa ilçe-
miz adına en önde giderdi Atatürkçü Düşünce Der-
neği yönetimi ve üyeleri... Diyeceksiniz ki ne oldu bu
derneğe. Kurulduğunda AK Partili Belediye Başkanı
vardı Çatalca'da. Tahminimce 2007 yılı idi. Kapandı-
ğında ise CHP'li Belediye. 2010'lu yıllarda. Yani
bugün Atatürkçülük'ten nemalanmaya çalışanların
bir yerlerde görevde olduğu zamanlarda idi kapanışı.

Kapandığını öğrendiğimizde Ankara genel merke-
zine gitmiştik. Şubesini alamamıştık ama temsilcili-
ğini bir şekilde alabilmiştik. Temsilciliğe gidenlere
yapmadıkları zulümde kalmadı bugün o "En Büyük
Atatürkçü biziz" diyen arkadaşların. Şimdi buradan
bazı isimler vermeyi isterdim. Çok zulüm gördüler
çok. Neyse bu birincisi Atatürkçülük taslayanlara.

Gelelim ikinci konuya...

Valla kimse kusura bakmasın. 2019'da önce Ça-
talca'da Atatürk ismi taşıyan ya da Cumhuriyet ismi
taşıyan kaç yer vardı. Şöyle bir düşünün. Çok düşün-
meye gerek yok sevgili okurlar. Bir tane hiç sahip çı-
kılmamış bir park. Evet Atatürk Parkı. Başka? He
bir de kaldırımlarından yürüyemeyen, geceleri ana
cadde olmasına rağmen karanlıklar içerisinde, kadın
ve çocukların yürümeye korktuğu bir cadde. Atatürk
Caddesi. Ve Cumhuriyet! Küçücük bir meydan. Evet
kapkaranlık ve küçücük bir meydan. Yanisi şu ki Ata-
türkçülük diyenler ne yazık ki Atatürk ismini bu il-
çede sadece dillerinde yaşattılar. Bir de seçim
zamanlarında propagandalarında. 

Bugüne gelelim. Işıl, ışıl bir Atatürk Caddesi. Kal-
dırımlarında rahatlıkla yürüyebildiğimiz bir cadde.
Koskocaman ve gün içerisinde binlerce insanı ağırla-
yan Cumhuriyet Meydanı. Bunlar eskiden kalanlar.
Peki ya bugün yapılanlar? 

Dedim ya koskocaman bir Cumhuriyet Meydanı.
100. Yıl Cumhuriyet Parkı. Onun en güzel tacı Ata-
türk Evi... Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi... Yakın
süre içerisinde ise yeni Atatürk Yaşam Alanı!

Ve bu ilçede birçok bayram geçmiş yıllara göre
çok daha coşkulu kutlanıyor. Yahu siz bu adamın
Atatürkçülüğü'nü nasıl sorguluyorsunuz? Benim
aklım almıyor. Hakikaten almıyor. Bu nasıl bir zihni-
yet, bu nasıl aymazlık? 

Adam Selanikli mübadil bir ailenin çocuğu ve mu-
badillere verdiği önemi bilmeyen yok. He ama yok,
sizin mubadil Atatürkçü bu? Bundan olmaz. İlla sizin
ki olacak öyle mi!

Yemez beyler yemez. Hakikaten yemez. Bu adama
Atatürkçülük'ten vuramazsınız. Ben 45 yaşındayım.
30 yıldır bu mesleğin içerisindeyim. 30 yıldır Bele-
diye başkanlarını takip ederim. Haberlerini yaparım.
Ben bu kadar Atatürk ve Cumhuriyet ismini bu ilçeye
veren Başkan görmedim. Siz gördüyseniz söyleyin. 

Hani bir replik var ya. "Bilmem kaç tane balık ya-
şıyor bu sularda" diyor dalgıç hocası... Sonra Recep
İvedik de " Say ulan" diyor. Var diyen saysın beyler!
Bekliyorum. 

Ve bugüne kadar bu ilçede, bu ilçenin çocukları,
gençleri, yaşlıları ve Tüm halkı için yaptığı ne varsa
hepsi için Mesut Üner'e teşekkür ediyorum. Hele hele
Atatürk, Cumhuriyet isimlerini 100 yıllar boyu yaşa-
yacak hizmetlere verdiği için... 

Teşekkürler Mesut Üner 

Atatürkçülük, fikri, icraatı, hareketi birlikte yürüt-
meyi öngörmüş ve yürütmüştür. Özet olarak Atatürk-
çülük temel esasları Atatürk tarafından açıklanmış
devlet, fikir ve ekonomik hayata ilişkin ilkeler ve 
fikirlerdir.

Olay, geçen yıl 24 Mayıs’ta
Bağcılar yenimahalle Ma-
hallesi’nde meydana geldi.

11 yaşındaki M.y.'yi sabah annesi
okula bıraktı. M.y., okul çıkışı eve geç
kalınca ailesi kızlarını aramaya baş-
ladı. Gidebileceği yerler kontrol edilen
M.y.'den iz bulamayan aile polise gide-
rek şikayetçi oldu. Bunun üzerine ekip-
ler çocuğun bulunması için çalışma
başlattı. yapılan çalışmalarda M.y.'nin
okul çıkışı beyaz bir minibüse bindiği,
minibüsün ise aileye su satan Metin
Şenay'a ait olduğu belirlendi. Polis,
Şenay'ın ev ve iş yerine eş zamanlı
baskın düzenledi. İş yerine polisin gel-

diğini gören Şenay kaçmaya çalışırken
yakalandı.

3 ayrı bölme bulundu

Şenay gözaltına alınırken ekipler iş ye-
rinde yaptıkları aramada önünde da-
macana dizili olan 3 ayrı bölme
olduğunu fark etti. Bölmelerin birinden
çocuk sesi geldiğini duyan polis, ka-
pıyı açınca M.y.'yi buldu. Polisin geldi-
ğini gören ve mahallelerinde bir
çocuğun kayıp olduğunu bilen çevre-
dekiler, çocuğun sucuda bulunduğu
öğrenince Şenay'ı linç etmek istedi. O
sırada polis iş yerinin kepenklerini ka-
patarak şüpheliyi linç edilmekten kur-

tardı. Çocuğun bulunduğu
bölmenin ses yalıtımlı ol-
duğu ve şüphelinin M.y.'yi
korkutmak için duvarlara as-
tığı a4 kağıtlarına sessiz ol-
ması gerektiği yoksa
kendisini öldüreceğini yaz-
dığı kaydedildi. Öte yandan
şüphelinin 2009 yılında da
başka bir çocuğa karşı cinsel
istismar suçuna karıştığı öğ-
renildi. Olay günü konuşan
mahalle sakinlerinden Fuat
Ekmekçi, "8-10 senedir bu-
rada esnaflık yapan birisi
böyle olaylarına vakıf oldu-
ğumuz birisi değil. ama o
dükkana çocuklar girer çıkar
da su içmek için. Böyle bir
şey yapabileceğini ihtimal

vermiyorduk" dedi.

Arabasını taşladılar

Olay günü konuşan mahalle sakini
Hasan yaylaoğlu ise "Geldiğinde saat
14.00 civarıydı. Tıraş olmuşsun falan
dedim. Çay ısmarlayacağımı söyledim
kendisi bana 'Hakkını helal et' dedi ve
gitti. Gece saatlerinde annesi kamera-
lar takibiyle görüyor. Bizim arkadaşa
çocuğunun içeride olduğunu söylemiş.
Uygunsuz bir halde görüyorlar tabii.
Polisler eşliğinde aldılar götürdüler.
arabasını taşladılar" ifadelerini kul-
landı. Gözaltına alındıktan sonra çıka-
rıldığı mahkemece tutuklanan Şenay
hakkında Bakırköy Cumhuriyet Savcı-
lığı tarafından hazırlanan iddianame
tamamlandı. Mahkemeye sunulan id-
dianame kabul edildi. Şenay’ın 7
Mayıs saat 13.30’da hakim karşısına
çıkması bekleniyor.

Hard disk çözülecek

Öte yandan Şenay’ın daha önce de çok
sayıda çocuğa cinsel istismarda bu-
lunduğu, bazı çocukları istismar eder-
ken görüntüler çektiği ortaya çıktı. Bu
görüntülerin bir kısmı Şenay’a ait bil-
gisayarda bulunurken bazı görüntüle-
rin ise şifreli bir hard diske aktarıldığı
belirlendi. İddianameyi hazırlayan sav-
cının hard disk şifresinin çözülmesinin
iddianameyi geciktireceği için mah-
keme heyeti tarafından çözülmesini id-
dianameye eklediği öğrenildi. DHa

HIC DURMADI!
2019’DAN BERI

Silivri Belediyesi ve İçişleri Bakanlığı iş 
birliğiyle Yeni Mahalle Eski Silivri Stadı 
yanında yapımı tamamlanan Hükümet
Konağının açılış töreni, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya ve İstanbul Valisi Davut Gül’ün
katılımlarıyla gerçekleştirildi. Törende konuşan
Yerlikaya, “Cumhur İttifakı adayımız Volkan
Yılmaz’ı 2019’dan beri durdurabilene aşk olsun.
Volkan Yılmaz Silivri’nin kaçak yapılaşmasına
müsaade etmeyen bir yiğittir” dedi 

Çekmeköy'de evinde beslediği 2 köpeğini kız
kardeşiyle sokakta gezdiren Seda Nur Koca, iddiaya
göre alkollü bir kişi tarafından sözlü tacize uğradı.
Şüphelinin elindeki kalasla genç kızların üzerine
yürümesi sonrası Bobi isimli sokak köpeği, şüphelinin
montunu çekiştirdi. İddiaya göre olay yerine gelen
bekçilerden biri üzerine doğru geldiği gerekçesiyle
sokak köpeğine silahla ateş etti

Sahiplerini kurtardı!
Olay 16 Mart Cumartesi gece saatlerinde
meydana geldi. Seda Nur Koca, kız karde-
şiyle evinde beslediği köpeklerini sokakta

dolaştırmaya çıktı. İddiaya göre Koca ve kız kardeşi
yolda yürüdüğü sırada alkollü bir kişinin sözlü tacizine
uğradı. Şüpheli, önce genç kızların köpeklerine saldır-
mak istedi ardından üzerlerine yürüdü ve elindeki ka-
lasla saldırmaya çalıştı. yaşanan arbede sırasında, genç
kızları yanındaki Bobi isimli sokak köpeği, şüphelinin
montunu ve pantolonunu çekiştirerek korumaya çalıştı.
Şüpheli, genç kızların önünde pantolonunu indirip,
köpek tarafından ısırıldığını iddia etti. Şüpheli olay ye-
rinden kaçmaya çalışırken, genç kızların yardım çağrı-

sına mahalle sakinleri koştu. İhbar üzerine bölgeye polis
ekipleri sevk edildi. İddiaya göre Seda Nur Koca şika-
yetçi olmak üzere polis merkezine gittikten sonra böl-
geye gelen mahalle bekçilerinden biri sokak köpeğine
üzerine geldiği gerekçesiyle silahla ateş etti. Kanlar
içinde can çekişen köpek, bir mahalle sakini tarafından
veterinere götürüldü. Sokak köpeğinin sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Genç kızlara saldı-
ran şüpheli ise gözaltına alındı. Şüphelinin elindeki
kalasla genç kızların üzerine yürüdüğü anlarla, köpeğin
şüphelinin montunu çekiştirmesi ve ardından yaşanan
kovalamaca cep telefonu kamerasına kaydedildi.

Hakaretten işlem yapıldı

Emniyetten alınan bilgiye göre, gece saatlerinde
R.D.'nin sokak köpekleri tarafından ayağından ısırıldığı
ve Seda Nur Koca'yı darbetmesi üzerine polis merke-
zine getirildikleri öğrenildi. Kadınlarla birlikte tasmalı
köpekler ve 4 sokak köpeğinin kendilerine doğru gel-
mesi üzerine görevli bekçi, sokak köpeğine bir el ateş
etti. yaklaşık 10 dakika sonra yaralı köpeğin polis ara-
cıyla bir hayvan hastanesine götürüldüğü daha sonra
da Tepeören Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi ve
yaşam alanına sevk edildiği öğrenildi. alemdağ Polis
Merkezinde bulunan Seda Nur Koca'nın, köpeğin vu-
rulmasının ardından kardeşiyle telefonda konuşurken
bekçiler hakkında hakaret içerikli kelimeler kullandığı ve
bu konuşmanın ekipler tarafından tutanak altına alın-
dığı da öğrenildi. Görevli bekçi hakkında 5199 sayılı
Hayvanları Koruma Kanununa muhalefet suçundan
işlem başlatılırken Seda Nur Koca hakkında ise, görevli
memura hakaretten işlem yapıldı. DHA



Yerel yönetimler, kamu yönetiminin halka daha yakın
olan kısmıdır. Belli bir coğrafyadaki insanların ortak
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak yerel yönetimlerin
temel işlevidir. Yerel yönetimler, kamu hizmetlerini
yerel düzeyde üstlenerek, ölçek ekonomisine uygunluk
ve özerk yapıları sayesinde, hizmetlerin daha verimli
ve etkin biçimde yürütülmesini sağlar. Yerel yönetim
organlarının seçimlerle yerel halk tarafından belirlen-
mesi, onları demokratik kamu kurumları listesinin ilk
sıralarına yerleştirir. Halkın temsilcilerinden oluşan
meclisler, yerel düzeydeki politikaları belirler ve uygu-
lamaya dönük kararlar alırlar. Yerel yönetimler, ülke-
deki siyasal hayatı, yerel düzeyde genişleterek
zenginleştirir ve demokratik süreçlere daha elverişli bir
kademeyi oluşturur. Yerel yönetimlerde siyasal katılım,
merkezi yönetime göre daha geniş bir biçimde gerçek-
leşebilir ve şehir sakinlerinin yerel gündemler konu-
sundaki görüşlerini ifade etmelerine ve karar alma
süreçlerine katılmalarına daha fazla imkan sağlar.

Yerel yönetimler toplumun yaşam 
kalitesini artırır

Yerel yönetimler toplum için oldukça önemli bir role
sahiptir. Şehir sakinlerinin günlük yaşamını doğrudan
etkileyen ulaşım, su, kanalizasyon, çöp toplama, yeşil
alan ve benzeri yerel ihtiyaçlara odaklanırlar. Bu hiz-
metleri etkin bir şekilde yöneterek, toplumun yaşam
kalitesini artırır ve vatandaşların refahını desteklerler.

Yerel yönetimler, toplumun farklı kesimlerinin farklı
ihtiyaçlarına daha duyarlı hizmet sunarlar. Yerel, eko-
nomik, sosyal ve fiziki şartları dikkate alarak daha
uygun çözümler üretebilirler. Bu durum, kamu yöneti-
minin toplumsal kapsayıcılık düzeyini de yükseltir.

Şehirlerin her alanda karşı karşıya olduğu risklerin
tespit edilmesi, uygun önlemlerin alınması ve bu ko-
nularda toplumun harekete geçirilmesi noktasında
yerel yönetimler birçok avantaja sahiptir. Yerel yöne-
timlerin güçlü kapasiteye sahip olması sağlam ve sür-
dürülebilir bir toplum inşası için anahtar bir unsurdur.
Şehirlerin kalkınması ve ekonomik refahın artmasında
yerel yönetimler kritik işlevlere sahiptir. Yerel kalkınma
stratejilerinin belirlenmesi, küresel ekonomik sistemde
konumlanmak, işbirliği ortamını desteklemek, altyapı
ve üstyapıyı geliştirmek günümüzde yerel yönetimle-
rin ana hedeflerini oluşturur.

Yerel yönetimlerin gelişim süreci

Türkiye'de modern anlamda yerel yönetimler,
1854’den itibaren Osmanlı Devleti döneminde özel-
likle ekonomik gelişme içindeki şehirlerden başlayarak
kuruldu ve gelişti. Cumhuriyet Dönemi’nde yerel yö-
netimlerin gelişimi ülkenin siyasal, ekonomik ve şehir-
leşme özelliklerinden etkilenerek farklı yoğunluklarda
seyretti. 1950’den sonra başlayan hızlı şehirleşme,
2000’li yıllara kadar yüksek seyrini sürdürerek ülkedeki
şehirleri biçimlendirdi. Hızlı şehirleşme süreciyle bera-

ber, kırsaldan şehirlere göç, gecekondulaşma, çarpık
şehirleşme, altyapı ve üst yapı eksiklikleri, sosyal ya-
pıda değişim gibi birçok problem en üst düzeyde ya-
şandı. Hızlı şehirleşme karşısında şehirlerdeki
problemlerin artması da yerel yönetimlerin çalışma
alanını genişletti.

1950-2003 yılları arasında yerel yönetim reformu
ile ilgili çok sayıda girişim, kanun tasarısı, araştırma
raporu ve politika hedefi gibi çalışmalara rağmen,
1984’te büyükşehir belediyesi modeline geçilmesi
dışında önemli bir düzenleme gerçekleştirile-
medi. Hükümet krizleri, siyasal rekabetin
yoğunluğu, ekonomik buhranlar, siya-
sal liderlik ve irade eksikliği, katı mer-
keziyetçi yönetim anlayışı, sivil ve
askeri oligarşiye dayalı bürokrasinin
engellemeleri yerel yönetim reform-
larının gerçekleşmesinin önündeki
temel engeller oldu. Türkiye’de 2002
sonrasında yerel yönetimlerin bütün-
cül bir anlayışla geliştirildiği reformlar,
özellikle büyükşehir belediyeleri odaklı
ilerledi. Yerel yönetimlerin geliştirilmesi ve
güçlenmesi, şehirlerde yaşanan problemlerin
kontrol altına alınması ve iyileştirilmesinde önemli
bir ivme sağladı. Yerel yönetimler şehirlerin lider ku-
rumları olarak öne çıktı. Yerel siyaset alanı yanında
yerel hizmetlerin düzeyi de gelişti.
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YEREL YONETIMLER 

PROF. DR. TARKAN OKTAY*

TOPLUM İÇİN YEREL
SEÇİMLER NE İFADE EDİYOR?

Türkiye, siyasetin önemli aşamalarından birisi olan yerel seçim sü-
recini yaşıyor. Meclis ve başkanın yenilenmesinin yanında tekrar seçi-
lenler için meşruiyetin tazelenmesi, yerel yönetimlerin yeniden
harekete geçmesi için bir ivme oluşturuyor. Seçmenlerin belediyelerden
temel beklentisi günlük yaşamda karşı karşıya olduğu problemlere
çözüm bulunması, yaşamın kolaylaştırılması, şehirlerin geliştirilerek
her anlamda yaşam kalitesinin ve refahın artırılmasıdır. Seçmenlerin
belediyeyi tarif ederken kullandığı cümlelerde adaletli hizmet sunması,
hesap veren ve güvenilir olması, kolay ulaşılabilmesi, kaliteli hizmet
sunması, insana yaklaşması ve değer vermesi öne çıkıyor.

Şehirlerin gelişmişlik durumu aslında her seçimde seçmenlerin bek-
lentilerini de biçimlendiriyor. Eski dönemlerde yol, su, kaldırım gibi ko-
nular öne çıkarken, şehirler geliştikçe sosyal ve kültürel hizmetlere olan
talebin arttığı görülüyor. İnsanların şehirlerde nefes alabilmesi için
yeşil alanların artırılması, talep listesinin üst sıralarındadır. Diğer taraf-
tan teknolojinin gelişmesi de teknoloji kullanımıyla ilgili hizmetleri de
ihtiyaç listesine sokmuştur. Çok fazla değişmeyen gündem maddesi
ise trafik problemi olarak görünüyor.

"Küçük güzeldir" söylemiyle ifade edilen önceliği insana veren eko-
nomi anlayışında, insanların günlük yaşamı ile ilgili problemler, talep-
ler ve ihtiyaçlar seçim sürecinde daha çok gündeme geliyor. Seçim
sürecinde, şehir sakinlerinin yaşam kalitesini doğrudan etkileyen ula-
şım çözümleri, yeşil alanlar, mekansal iyileştirmeler, kültür hizmetleri,
kentsel dönüşüm, konut projeleri, gençler, yaşlılar, çocuklar, kadınlar
ve diğer dezavantajlı gruplara yönelik sosyal hizmet uygulamaları, hiz-
met sübvansiyonları, istihdam ve ekonomik destekler seçmen tarafın-

dan daha fazla kabul görüyor.
Bu alanlarda beklentisi karşılanan seçmen, şehirler

için gelişmişliği ifade eden büyük ölçekli projeler
konusunda daha duyarlıdır. Küçük ölçekte

beklediğini bulamayan seçmenin büyük pro-
jelerle ilgili duyarlılığı da azalır. Belediyeler
bir taraftan problemlerin çözümü ile meş-
gul olurken diğer taraftan ülkedeki ve
dünyadaki gelişmelere uyum sağlama ça-
bası içindedir. Yenilik beklentilerini karşı-
layan ve küresel düzeyde ivme kazanan

şehirlerde, akıllı şehir, dirençli şehir, sıfır
atık, sosyal kapsayıcılık, katılımcılık ve yö-

netişim, yerel kalkınma, güvenli şehir iklim
değişikliği ile mücadele ve vatandaş odaklılık

gibi kavramlar gittikçe daha fazla seçmenin günde-
mine girer.

(*İstanbul Medeniyet Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu
Yönetimi Bölümünde Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)
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İ rlanda'da 2017'den bu yana Fine Gael
partisinin genel başkanlığını yürüten 45
yaşındaki Varadkar, dün başkent Dub-

lin'de yaptığı istifa açıklamasında, ülkesine
liderlik ettiği süreyi "hayatının en tatmin
edici dönemi" olarak tanımladı. İki kez İr-
landa Başbakanı olarak görev yapan Varad-
kar, konuşması sırasında duygulanarak,
görevini bırakma nedenlerinin "hem kişisel
hem de siyasi" olduğunu belirtti. Başbakan-
lık görevinden istifa eden Varadkar, parla-
mento üyesi olarak kalmaya devam edecek.
İrlanda ve İngiliz basını, istifa kararının
"sürpriz" olduğu ve Varadkar'ı böyle bir
karar almaya iten nedenin henüz bilinmedi-
ğini belirtti.

Acıları benzetti

Başbakanlık görevini üstlendiğinde 38 ya-
şında ve ülkesinin "en genç Başbakanı" ün-
vanına sahip olan Varadkar, istifa kararının
hemen öncesinde Aziz Patrick Günü dolayı-
sıyla ABD'ye ziyaret gerçekleştirmişti. Leo
Varadkar'ın, İrlanda asıllı ABD Başkanı Bi-
den'ın Beyaz Saray'da Aziz Patrick Günü
için verdiği davette, Gazze'de yaşananları İr-
landa'nın geçmişine benzettiği konuşması
gündeme oturmuştu. Varadkar, konuşma-
sında, Biden'a, İrlandalıların Filistin halkıyla
empati kurmasının nedeninin, Gazze halkı-
nın kendi yaşadıklarına benzer acılar çek-
mesi olduğunu hatırlatmıştı.

Tarihimizi görüyoruz

Gazze'deki insanlık dramını, ülkesinin sö-
mürgeleştirildiği dönemde yaşananlara ben-
zeten Varadkar, "Kendi tarihimizi onların
gözlerinde görebiliyoruz" ifadesiyle ABD
Başkanı'na sitemde bulunmuştu. Varadkar,
"Dünyayı dolaştığımda liderler bana sık sık
'İrlandalıların, Filistin halkına karşı neden
bu kadar empati duyduğunu' soruyor. Ce-
vabı basit, onların gözlerinde kendi tarihi-
mizi görüyoruz. Yerlerinden edilmesi,
mülklerinin ellerinden alınması, ulusal kim-
likliklerinin kabul edilmemesi, zorunlu göç,
ayrımcılık ve açlığın hikayesi" ifadelerini kul-
lanmıştı. İrlanda'nın, İsrail'in Gazze'ye yö-
nelik saldırılarına Avrupa'da en çok karşı
çıkan ülkelerden biri olduğunu vurgulayan
Varadkar, İrlandalıların, Gazze'de yaşanan
felaketten derin endişe duyduğunu belirt-
mişti. Biden'a, bir İrlandalı olarak demokra-
sinin gerekliliklerini yerine getirmesi ve
Gazze'deki dramın son bulmasına öncülük

etmesi çağrısında bulunan Varadkar, "Gazze
halkı, acil gıdaya, ilaca, barınağa ve özellikle
de bombardımanın durmasına ihtiyaç du-
yuyor" demişti.

Gözleri kör olmuş!

İrlanda parlamentosunun alt kanadı Dail'de
yapılan bir oturumda da İsrail'in artık ABD
dahil dünyadaki hiçbir ülkeyi dinlemediğini
kaydeden Varadkar, "Öfke gözlerini kör
etmiş durumda ve gittikleri yolda ilerleyerek
uzun vadede kendi güvenlikleri açısından
durumu çok daha kötü hale getireceklerine
inanıyorum" ifadesini kullanmıştı. Ayrıca,
Varadkar, İspanya Başbakanı Pedro Sanc-
hez ile AB Komisyonu Başkanı Ursula von
der Leyen'e geçen ay gönderdiği mektupta,
AB'den İsrail'le ticari bağların gözden geçi-
rilmesini talep etmişti. Varadkar, AB'nin,
Gazze konusunda açık ve güçlü bir tutum
benimsemeyerek ve çifte standart uyguladığı
algısı vererek "kredibilitesini kaybettiği" uya-
rısında da bulunmuştu. AA

Filistin Kızılayı, 21 Mart Anneler
Günü münasebetiyle yaptığı payla-
şımda, İsrail'in 7 Ekim 2023'ten beri

saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi'nde haya-
tını kaybeden annelere dikkati çekildi. Arapça ve
İngilizce yapılan paylaşımda, "Gazze Şeridi'nde
her gün 37 anne şehit düşüyor." ifadeleri kulla-
nıldı. Aralarında Filistin ve Mısır'ın da bulun-
duğu bazı Arap ülkelerinde 21 Mart, "Anneler
Günü" olarak kutlanıyor.

Ölü sayısı artıyor

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tu-
gayları, "Filistinlilere ve başta Mescid-i Aksa
olmak üzere kutsal değerlere yönelik sürekli ihlal-
lere karşılık verme" gerekçesiyle İsrail'e 7 Ekim
2023'te kapsamlı saldırı düzenledi. İsrail, 7
Ekim'deki saldırılarda 1200 İsraillinin öldüğünü,
5 bin 132 kişinin de yaralandığını açıkladı. İsra-
il'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenle-
diği saldırılarda en az 14 bini çocuk, 9 bin 220'si
kadın olmak üzere 31 bin 988 Filistinli öldürüldü,
74 bin 188 kişi yaralandı. Enkaz altında halen
binlerce ölü olduğu bildirilirken, halkın sığındığı
hastane ve eğitim kurumları hedef alınarak sivil
altyapı da tahrip ediliyor. Çatışmalara 24 Kasım
2023'te 4 günlüğüne verilen ve daha sonra 3 gün
daha uzatılan "insani ara"da 81 İsrailli ve 240 Fi-
listinli esir karşılıklı serbest bırakıldı. Öte yandan
İsrail, binlerce Filistinliyi alıkoyup hapsetmeye
devam etti. İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs'te de 7 Ekim 2023'ten bu yana İsrail 
güçleri ile yasa dışı Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 446 Filistinli hayatını kaybetti.

Her gün 37 
anne ölüyor!
Filistin Kızılayı, Gazze Şeridi'nde
İsrail saldırıları dolayısıyla her
gün 37 annenin öldüğünü
bildirdi. Aralarında Filistin ve
Mısır'ın da bulunduğu bazı Arap
ülkelerinde 21 Mart, "Anneler
Günü" olarak kutlanıyor

EllA Pamfilova, dü-
zenlediği basın toplantı-
sında, devlet başkanı

seçiminin nihai sonucunu açık-
ladı. Uzaktan elektronik oyla-
mayla seçime katılım oranının
yüzde 77,49 olduğunu, 87 milyon
576 bin 75 kişinin oy kullandığını
belirten Pamfilova, "Modern
Rusya tarihinde hiç böyle bir gös-
terge olmamıştı” dedi. Seçimi,
adaylardan mevcut Devlet Baş-
kanı Putin’in oyların yüzde
87,28’ini alarak kazandığını açık-
layan Pamfilova, Putin’e 76 mil-
yon 277 bin 708 kişinin oy
verdiğini bildirdi. Diğer adayların
da oy oranlarını açıklayan Pamfi-
lova, Komünist Partinin adayı Ni-
kolay Haritonov’un yüzde 4,31 ile
3 milyon 768 bin 470 oy, Yeni İn-
sanlar Partisi adayı Vladislav Da-
vankov’un yüzde 3,85 ile 3 milyon
362 bin 484 oy, Liberal Demokrat
Partinin adayı Leonid Slutskiy'in
yüzde 3,20 ile 2 milyon 797 bin
629 oy aldığını kaydetti. Yeniden
seçilen Putin, 6 yıl daha görevde
kalacak. Mayıs ayında mevcut
görev süresinin bitmesiyle yemin
edecek Putin, 5. kez Rusya Devlet
Başkanlığı görevini üstlenecek.

Video mesaj yayımladı

Kesinleşmiş resmi seçim sonucu-
nun açıklanmasının ardından

Rus lider Putin, video mesaj ile
vatandaşlara seslendi. Ülkede
son derece önemli bir seçim kam-
panyasının sona erdiğine dikkati
çeken Putin, her adayın sorunları
çözme konusundaki yapıcı öneri-
lerini ortak çalışmalarda ülkenin
kalkınması için kullanacaklarını
belirtti. Bu seçimle Rusya’nın
bundan sonra izleyeceği yolu seç-
tiklerine işaret eden Putin, "Bu
olayın önemi, seçime gelen seç-
menlerin salt çoğunluğu tarafın-

dan anlaşıldı" ifadesini kullandı.

Putin teşekkür etti

Oylamaya katılan herkese teşek-
kür eden Putin, oyların her biri-
nin büyük önem taşıdığını
vurguladı. Putin, "Desteğiniz için
teşekkürler. Benim için bu, seçim-
lerdeki resmi zaferden daha
önemli. Bu, ülkemizin siyasi ve
ekonomik gidişatına destektir.
Genel sonuçlarımız elbette daha
büyük olmalıdır. Ancak bu, Rus-

ya'yı bugün daha da güçlü ve ba-
ğımsız hale getiriyor" diye ko-
nuştu. Halkın kendisine olan
güvenini haklı çıkarmak için elin-
den gelen her şeyi yapacağını
söyleyen Putin, "Bu güven düze-
yinin Rusya'ya ve halkımızın refa-
hına yönelik sorumluluğu
artırdığını ve kişisel olarak benim
ve tüm ekibimin daha fazla bağlı-
lık ve verimlilik göstermesi gerek-
tirdiğini anlıyorum” ifadesini
kullandı.

Rusya Merkez Seçim Komisyonu Başkanı Ella Pamfilova, devlet başkanı seçimini,
kesinleşmiş sonuca göre yüzde 87,28 oy alan Vladimir Putin’in kazandığını duyurdu

Vladimir Putin'e yüzde 87 destek

VARADKAR’DAN
SURPRIZ ISTIFA!

AlmAn basınında yer alan haber-
lere göre, Scholz'un dün leipzig
Kitap Fuarı'nın açılışında yaptığı

konuşma, Filistinli aktivistler tarafından defa-
larca kesildi. Scholz'un konuşması
sırasında Almanya'nın İsrail'e
verdiği desteği eleştiren aktivist-
ler, "İsrail'deki insani yardım
değil soykırım", "Kendinizi temiz-
leyemeyeceksiniz" diye bağırarak
Başbakan'ı yuhaladı. Olaf Scholz,
sözünün kesilmesi üzerine akti-
vistlere yönelerek, "Bağırmayı
kesin. Yeter! Demokrasiyi yüksek
sesle bağırmakla karıştırmanın

doğru olmadığına inanıyorum. İşte bu nedenle
burada bulunan herkesten bir kez daha, her-
kese bu tartışmaya ve bu etkinliğe katılma fır-
satı vermelerini rica ediyorum. Ben kendi

adıma bunun herkesin yararına
olacağına inanıyorum. Bizi bu-
rada, leipzig'de bir araya getiren
sözün gücüdür, bağırmanın gücü
değil” ifadelerini kullandı.
Scholz'un konuşmasını dinleyenle-
rin arasında Hollanda Başbakanı
mark Rutte de yer aldı. Şansölye
Scholz, sözlerine aktivistlerin sa-
londan çıkartılmasının ardından
kaldığı yerden devam etti. AA

Olaf Scholz
protesto edildi

İrlanda Başbakanı Leo Varadkar'ın görevinden "sürpriz istifa" kararı, bu kararın hemen öncesinde İrlanda kökenli ABD Başkanı
Joe Biden'ın yüzüne kameralar önünde Gazze konusunda sitem ettiği konuşması nedeniyle gündemdeki yerini koruyor

Varadkar başta olmak üzere İrlanda, 7
Ekim 2023'ten bu yana Gazze'ye verdiği
destekle ön plana çıkıyor. İrlanda Cum-
hurbaşkanı Michael Higgins de Birleşmiş
Milletler (BM) Yakın Doğu'daki Filistinli
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı
(UNRWA) Genel Komiseri Philippe Laz-
zarini'nin, "İsrail'in UNRWA'yı yok etme
kampanyası yürüttüğü" açıklamalarına
atıfta bulunarak, böyle bir kampanyanın
başlatılmasını "utanç verici bir rezalet"
olarak nitelemişti. İrlanda Başbakan Yar-
dımcısı, Dışişleri ve Savunma Bakanı
Micheal Martin de Gazze'deki insani krizi
"insan yapımı" olarak nitelemiş ve "tama-
men kabul edilmez" olduğunu belirtmişti.
Ayrıca, İrlanda, bazı ülkelerin UNRWA'ya
finansal desteği kesme kararının ardın-
dan Ajans'a 20 milyon avroluk finansal
destek sağlayacağını açıklamıştı. 

UTANÇ VERİCİ BİR REZALET

Almanya Başbakanı Olaf Scholz'un, İsrail'e verdiği destek 
nedeniyle Filistin yanlısı aktivistlerce protesto edildiği bildirildi

ABD'li senatörler, Gazze'de yaşa-
nan "insani kriz"e çözüm buluna-
bilmesi için Biden'a "cesur

diplomatik adımlar" atmasını talep ettikleri
mektup yazdı. Delaware senatörü
Tom Carper öncülüğündeki 19
Demokrat Partili senatör, Bi-
den'dan Filistin'de iki devletli
çözüm için aksiyon almasını iste-
yerek, "İsrail'in Gazze'de yürüt-
tüğü savaş, yıkıma ve on binlerce
kişinin ölümüne yol açmıştır. Sizi
bu kriz döneminde cesur diplo-
matik adımlar atmaya devam et-

meye çağırıyoruz." ifadesini kullandı. Mek-
tupta, İsrail Başbakanı Binyamin Netanya-
hu'nun Filistin devletinin kurulması
konusunda işbirliğini reddetmesinden do-

layı hayal kırıklığına uğradıklarını
belirten senatörler, şunları kaydetti:
"Biden yönetiminden, Batı Şeria ve
Gazze'yi kapsayan, etkin ve yeni-
lenmiş bir Filistin yönetimi tarafın-
dan idare edilecek, askerden
arındırılmış Filistin devletini tanı-
ması için hızla gerekli adımları içe-
ren çerçeveyi oluşturmasını talep
ediyoruz." AA

İki devletli çözüm çağrısı
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

05:00 Haber Bülteni
05:30 Yakın Plan
05:55 Hava Durumu
06:00 Haber Bülteni
06:40 Paranın Nabzı
06:45 Lifestyle
06:50 Laf Aramızda
06:55 Hava Durumu
07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
07:55 Hava Durumu
08:00 Güne Başlarken
08:40 Piyasalar
08:45 Bambaşka Sohbetler

03:55 Sahur Bereketi
05:35 Kur'an-ı Kerim 
Hatm-i Şerif
06:35 Benim Adım Melek
09:00 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kül Masalı
16:30 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

04:00 Halil 
Necipoğlu ile 
Ramazan Bereketi
05:50 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını
00:30 Dizi

07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden

05:40 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
06:45 Küçük Ağa
08:00 M. Fatih Çıtlak ile
Huzur Vakti
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar
02:00 İnci Taneleri

07:00 Kahvaltı
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
18:50 ATV Ana Haber
19:10 Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Ateş Kuşları
00:20 Aldatmak

03:45 Fatih Savaş
ile Sahur Sohbetleri
05:45 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile 
Ramazan Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
15:45 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber

02:00 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
03:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
04:30 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Ana Haber
21:00 Enine Boyuna
01:00 Haber Bülteni

02:00 Eşit Ağırlık
04:30 Kuran'ın 
Yolunda
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan Çapoğlu 
ile Ana Haber Bülteni
20:30 Özgür İfade

03:45 Emine
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
00:15 Bahar
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Şarkıları ve sahne şovlarıyla
kitleleri peşinden sürükleyen Zey-
nep Bastık, son dönemin en
büyük hitlerine imza atan Mabel
Matiz’in yazdığı ‘Lan’ ile listelerde
büyük başarı yakaladı. Dünyanın
en büyük müzik platformları ara-
sında yer alan Spotify’ın Global
Top 50 listesinde 21 numaraya
kadar çıkarak ulaşılması güç bir
rekora ulaştı. Bu listeye bugüne
dek tamamı Türkçe bir şarkı gire-
memişti.

Zeynep Bastık, teşekkür
etmek istediği Mabel Matiz
ile dün akşam yemekte bir
araya geldi. Birlikte başarı-
larını pasta keserek kutladı-

lar. Bu özel anlardan kareleri
sosyal medyada da paylaştılar.
Zeynep Bastık, “Bir rüya mıydı
yaşadığımız hala inanamıyorum.
Neredeyse 1 haftadır dünyanın en
çok dinlenen şarkıları listesindeyiz.
Türkçe bir şarkıyla 21’inci sıraya
kadar yükseldik, Spotify'da günlük
3 milyon dinlemeye yaklaştık.
Tüm platformlarda farklı rekorlar
kırıldı. Canim Mabel'e, ekibime ve
emeği geçenlere teşekkürler” dedi. 

DEMIR PENÇE
HAFTANIN ANİMASYONLARI

S ean Durkin'in senaryosunu yazıp,
yönetmenliğini üstlendiği "Demir
Pençe" filminde, başrolleri Zac

Efron, Jeremy Allen White ve Harris
Dickinson paylaştı. 1980'lerin başında
profesyonel güreşin yoğun rekabet dün-
yasında bir iz bırakan Von Erich kardeş-
lerin hikayesini işleyen yapımda,
başarılı güreşçi Fritz Von Erich'in, oğul-
larının da kendisi gibi başarılı olması
için despot bir biçimde, zalimce yön-
temler uygulaması anlatılıyor. Kardeşler,
koçları olan babalarının gölgesinde
sporda zirveye tırmanırlarken, tüm aile
bir yandan çalkantılı olaylar yaşarken,
diğer yandan güçlüklere göğüs germek
zorunda kalır.

EFLATUN

Kerem Bursin, İrem Helvacıoğlu ve
Nazan Diper’in başrolleri paylaştığı "Ef-
latun", bir adamın se-
sine aşık olan görme
engelli bir kadının hi-
kayesini konu edini-
yor. Cüneyt
Karakuş'un senaryo-
sunu yazıp yönettiği
filmin konusu özetle
şöyle: "Beş yaşınday-
ken görme yetisini
kaybeden Eflatun,
babasının öğrettiği
ses ve gölge oyunları
ile hayata tutunur.
Babasından kalma

saat tamircisinde çalışarak geçimini
sağlayan Eflatun, kendisine gerçek ile
hayalin birbirine geçtiği bir dünya kurar.
Onun hayatı, yağmurlu bir günde kendi-
sine şemsiye emanet eden bir adamın
sesine aşık olmasıyla başka bir hal alır."

ÖLÜMCÜL SIR

Aksiyon ve gerilim tutkunlarının ilgisini
çekmeye aday "Ölümcül Sır", emeklili-
ğini bir kenara bırakıp işinin başına dön-
mek zorunda kalan bir CIA ajanının
hayatını merkezine alıyor. Aaron Eck-
hart, Nina Dobrev ve Clifton Collins'in
başrollerini paylaştığı filmin yönetmen
koltuğunda Renny Harlin oturuyor.

SEVMEK YÜZÜNDEN

Ahmet Kapucu'nun yönettiği "Sevmek
Yüzünden", beklenmedik bir anda geç-
mişiyle yüzleşmek zorunda kalan ve bu

süreçte hem-
cinsi için mü-
cadele eden
güçlü bir kadı-
nın hikayesini
ele alıyor.
Ayça Ayşin
Turan ve Ser-
hat Teoman'ın
başrollerini
paylaştığı
filmde Turan,
beyaz atlı
prens hikaye-
lerinden bıkıp,

kendi hayatına yön vermeye çalışan bir
kadını canlandırırken, Teoman ise yaşa-
dığı kaybın ardından kendi kabuğuna
çekilen bir genci canlandırıyor.

İKİ YÜZLÜ

Bülent Terzioğlu'nun yönettiği, Gökçe
Özyol, Aslıhan Karalar ve Levent Sü-
lün'ün rol aldığı "İki Yüzlü", aileye dahil
olan bir yabancının gizlediği kişiliğinin
ortaya çıkmasıyla yaşanan olaylar etra-
fında şekilleniyor.

SIRRINI BİLİYORUM

Timur Acar, Didem Balçın ve Beren Gen-
çalp'in başrollerini paylaştığı "Sırrını Bi-
liyorum", küçük bir kız çocuğunun,
annesinin hastalığına alışılmadık bir
çözüm bulmak için verdiği çabayı anlatı-
yor.

ÖLDÜM BİTTİM

Ayhan Taş, Arzu Yanardağ ve Burcu Öz-
çelik'in rol aldığı komedi filmi "Öldüm
Bittim", hastalık hastası bir adamın bir
haftalık ömrü kaldığı yanılgısına kapıl-
dıktan sonra gelişen olaylar etrafında
dönüyor.

BTOB TIME: BE TOGETHER 
THE MOVİE

Kim Jin-Chul'un çektiği Güney Kore ya-
pımı müzikal film "BTOB TIME: Be To-
gether the Movie", BTOB'un verdiği 10.
yıl özel konserini ve konserde 
yaşananları gözler önüne seriyor.

Çocuklarla animasyon
tutkunlarını sinema sa-
lonlarına çekmeyi he-
defleyen Kanada filmi
"Cesur Balina Katak",
büyük olduğunu kanıt-
lamak ve çok sevdiği
büyükannesinin son di-
leğini yerine getirmek
için tehlikeli bir yolcu-
luğa çıkan küçük bir ba-
linanın hikayesini
işliyor. Litvanya, Po-
lonya ve Sırbistan ortak
yapımı anime film "Köy-
lüler", bir köylü kızı olan
Jagna'nın, Antek'e olan
sevgisine rağmen ken-
disinden çok daha yaşlı
ve varlıklı bir çiftçi olan
Maciej ile evlenmeye
zorlanmasının trajik hi-
kayesini anlatıyor.

Korku filmleri

Dominic Brunt ve Jamie
Lundy'in yönettiği
"Evie", genç bir kızın
deniz kenarında lanetli
bir kolye bulması son-
rasında başından
geçen olayları ele alıyor.
ABD ve Birleşik Krallık
ortak yapımı haftanın
bir diğer korku filmi
"Queen Mary'nin La-
neti", Long Island'a 

kalıcı olarak demirlenen
ve perili olduğuna inanı-
lan ünlü "The Queen
Mary" gemisinin korku-
tucu hikayesini konu
ediniyor.

Çocuk sahibi olmak
isteyen bir çiftin haya-
tına odaklanan "Hüd-
dam 4: Ahmer" ise
haftanın yerli korku
filmi olarak beyaz per-
dedeki yerini alacak. 
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MABEL MATİZ'E
TEŞEKKÜR!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

ADVOCAAT, “Curaçao Milli 
Takımı’nda daha ciddi işler yapmak 

istiyoruz. Güzel bir birliktelik oluştur-
mak istiyoruz. Bu bizim ilk yapacağı-
mız hazırlık maçı. Curaçao, Karayip-
ler’de eski Hollanda Antilleri diye 
geçen bir bölgede. Komşu adaları 
Aruba. Karayip bölgesinde. Bir 

ada devleti” dedi.

2016-2017 fut-
bol sezonunda 
Fenerbahçe’nin 

teknik direktörlüğünü 
yapan Dick Advo-
caat yönetimindeki 

Curaçao Milli 
Futbol Takımı, 
kamp çalışmala-
rını Antalya’da 
sürdürüyor. Serik 
ilçesi Belek turizm 
merkezindeki bir 
otelde kamp yapan 

Curaçao Milli Fut-
bol Takımı, bugün 

Türk iş insanı Acun Ilı-
calı’nın İngiliz takımı Hull 

City ile Antalya’da hazırlık 
maçı yapacak.

Çok iyi vakit geçirdik
Maç öncesi açıklama yapan 
Dick Advocaat, “Fenerbah-
çe’den önce daha önce milli 
takım seviyesinde Türkiye’ye 
gelip maçlar yapmıştık. Türki-
ye hakkında fikirlerim vardı. 

Fenerbahçe olduğu zaman 
da bu tecrübelerim daha ileri 
gitti. Fenerbahçe harika bir 
kulüp, burada çok iyi vakit 
geçirdim ve çok mutlu oldum. 
Fenerbahçe başkanı Aziz 
Yıldırım ile o zaman gayet iyi 
tecrübelerimiz oldu. Kardeşi 
de bizzat benimle çok ilgilen-
di. Bütün yönetim olarak Aziz 
Bey ve diğer yöneticiler olsun, 
kardeşi olsun. O zaman çok 
iyi vakit geçirdik. Esasında 
iki sene daha belki uzatma 
şansım olabilirdi. Ama eve 
döndüm. Ben Fenerbahçe 
Kulübü’ne minnettarım. Te-
şekkür etmek isterim. Orada 
geçirdiğim zamanlarda hem 
kulüp hem yönetim hem taraf-
tar topluluğu olarak bana çok 
iyi davrandılar, çok iyi vakit 
geçirdim” dedi.

Heyecan çok yüksek
Türkiye’deki derbi maçlarının 
heyecanının çok yüksek oldu-
ğunu aktaran Advocaat, “Çok 

ateşli taraftarlar var, maçlar 
çok gergin ortamlarda oyna-
nıyor. Hollanda’daki futbola 
göre kıyaslanırsa burada çok 
daha fazla. Maçlar gergin geçi-
yor. Galatasaray’la Beşiktaş’la 
bu tip maçlarımız oldu. Ama 
bu da oyunun bir parçası. Ben 
Türk futbolunu takip ediyo-
rum. Çünkü bana göre çok 
özel ve çılgın bir lig. İnsanlar 
burada takımlarını çok çılgınca 
destekliyor. Fenerbahçe, Ga-
latasaray, Beşiktaş olsun. Bu 
da tabii ki ligi daha çekici ve 
heyecanlı hale getiriyor” diye 
konuştu. Bu sene şampiyonluk 
çekişmesinin Galatasaray ve 
Fenerbahçe arasında geçtiğini 
kaydeden Advocaat, “Bu sene 
böyle ama seneye başka da 
olabilir. Beşiktaş, Trabzonspor 
belki en başta oynayan takım-
lar olabilir. Fenerbahçe, Ga-
latasaray üçüncülüğe, dördün-
cülüğe oynayabilir. Bunun ters 
senaryosu da olabilir. Yani 
futbolda her şey mümkün” 

şeklinde konuştu.

Belli bir yaşa geldim
Advocaat, “Türkiye’den Türk 
takımlarından bir teklif gelmiş 
olsa, daha genç olsaydım bunu 
mutlaka düşünürdüm ama ar-
tık belli bir yaşa geldim. Artık 
zor. Türk Ligi harika bir lig. 
Taraftarlarıyla, takımlarıyla 
burası bir futbol ülkesi. Tabii 
ki herkes burada çalışmak 
ister. Ama dediğim gibi daha 
genç yaşta olsaydım mutlaka 
geri gelmek isterdim. Türk 
Milli Takımı bu yıl Avrupa 
Şampiyonası’nda evlerin-
de oynuyormuş gibi olacak. 
Çünkü çok fazla Türk taraftar 
stadyumları dolduracak. Genç 
kadroya sahipler. Çok güzel 
ciddi işler yapıyorlar. Ben de 
Türk Milli Takımı’nın başa-
rılı olmasını isterim. Nasıl bir 
karşılaşma olacak, nasıl bir 
turnuva geçirecekler bunu da 
merak ediyorum” diye konuş-
tu. DHA

Curaçao Milli Futbol Takımı’nın Hollandalı teknik direktörü Dick Advocaat, “Türk Curaçao Milli Futbol Takımı’nın Hollandalı teknik direktörü Dick Advocaat, “Türk 
Ligi harika bir lig. Taraftarlarıyla, takımlarıyla burası bir futbol ülkesi” dediLigi harika bir lig. Taraftarlarıyla, takımlarıyla burası bir futbol ülkesi” dedi

22 MART 2024 CUMA

TURKİYE BİR TURKİYE BİR 
FUTBOL ULKESİFUTBOL ULKESİ

Bir ada devleti

GELECEK sezon 
uygulanacak 12 ya-
bancılı sisteme göre 

hazırlıklarını sürdüren 
Beşiktaş’ta pek çok isim 
listede bulunuyor. Yöne-
tim alacağı futbolcuların 
yanı sıra göndereceği 
oyuncuları da belirliyor. 
Takımda özellikle savun-
ma konusunda yaşanan 
zafiyetlerin ardından 
köklü bir dokunuş yapıl-
ması bekleniyor. Stoper 
mevkisi için neredeyse 
tüm futbolcularla yollar 
ayrılabilir. Detaylar habe-
rimizde yer almaktadır.

Öncelik stoperde
Sezona Şenol Güneş ile 
başlayan Beşiktaş, Rıza 
Çalımbay, Burak Yılmaz 
ve Serdar Topraktepe ile 
yola devam etmiş, Hasan 
Arat ve ekibinin göreve 
gelmesi sonrasında Fer-
nando Santos ile anlaşma 
sağlamıştı. Portekizli ça-
lıştırıcı ile büyük beklen-
tilerle yola çıkan Kartal, 
aldığı kötü sonuçlarla 
dördüncülüğü de tehlike-
ye soktu. Sezon sonunda 
kendisini kupa bileti ala-
rak taraftarını teselli 
etmek isteyen Kartal, 
diğer yandan yeni dö-
neme de hazırlanıyor. 
Transferde öncelik 
konusu stoper.

Köklü değişim var
Yeni sezonda şam-
piyonluk mücade-
lesi vermek isteyen 
Beşiktaş önceliği 
defansın ortasına ver-
di. Mevcut isimlerin 
ardından kiralanan 
Joe Worrall’un da 
beklentilerin altın-
da kalması üzerine 
satın alma opsiyonu 

kullanılmayacak. Ayrıca 
satılma ihtimali bulunan 
futbolculardan da gelir 
elde edilerek yeni futbol-
culara kaynak yaratılacak. 
Gençler konusunda ise 
kamp belirleyici rol oyna-
yacak.

Elde var Necip!
Beşiktaş’ın bu sezonki 
kötü performansı bir ke-
nara, takımda adı ön pla-
na çıkan isimlerden biri 
Necip Uysal’dı. Tecrübeli 
futbolcu stopere geçerek 
kulübü için zor zamanda 
önemli işler yapmıştı. 
Colley ve Amartey adına 
teklif gelirse yönetim 
kendi çıkarını düşünerek 
bir karara varacak. Joe 
Worrall da ayrılacak gibi 
gözüküyor. Tayyip Talha 
Sanuç ise forma şansı bul-
maya başladıktan sonra 
istenen seviyeye henüz 
gelemedi. Bu nedenle 
onun da gönderilmesi 
gündemde. Emrecan 
Uzunhan ise sakatlıktan 
sonra ilk kez kadroda yer 
aldı ancak onun da kamp 
performansı geleceğini 
belirleyebilir.

Beşiktaş
silbaştan!
Bu sezon büyük bir hüsran yaşayan Beşiktaş’ta 
kötü gidişat devam ediyor. Siyah beyazlılar bir 
yandan da kadrosunu yenilemek üzere çalışmaları-
nı sürdürüyor. Özellikle defans hattındaki değişik-
likler yeni bir kimliğe bürünülmesini sağlayacak

Trabzon’daki olaylı derbide başına isabet eden cisim nedeniyle müdahalede bulunu-
lan Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, alınan galibiyet sonrasında oyuncuları-
nı saha içinde odaklamak ve yeni zaferler elde etmek adına hazırlıklar yapıyor

PAZAR akşamı tüm 
dünyanın gündemine 
oturan Trabzonspor 

Fenerbahçe maçının ardın-
dan sarı lacivertli kulübün 
ligden çekilme dahil birçok 
gündemin değerlendiri-
leceği olağan üstü genel 
kurul duyurusu, oyuncuların 
alması muhtemel cezalar ve 
psikolojik etkenlerin yanı 
sıra pek çok konuda hiçbir 
şey olmamış gibi yola devam 
etmek ve hazırlıklarını sür-
dürmek amacında olan Tek-

nik Direktör İsmail Kartal, 
elinden gelenin en iyisini 
yapmaya çalışıyor. Kartal, 
ekibiyle birlikte futbolcu-
larından tamamen sahaya 
odaklanmaları gerektiğini 
istedi.

Koç fitili ateşledi
Başkan Ali Koç, “Gereki-
yorsa bir alt lige düşeceğiz! 
Her gün ölmektense bir 
gün öleceğiz” diyerek fitili 
ateşledi. Camiada şu anda 
konuşulan tek konu bu oldu. 

İsmail Kartal ise böyle bir 
ortamda tüm tartışmalara 
kulaklarını tıkayıp, sezon 
normal şekilde devam 
edecekmiş gibi çalışmalarını 
sürdürüyor.

8 maç sonra şampiyonluk!
Tecrübeli hoca, takımına 4 
günlük izin vermişti. İdman-
lar yarın başlayacak. Kartal, 
ekibiyle birlikte sezonun 
kalan bölümünün antren-
man programlarını düzenli-
yor. Süper Lig’de kalan son 

8 haftada Galatasaray’ın 
2 puan gerisinde bulunan 
Fenerbahçe, kazanacağı 
karşılaşmaların ardından 
şampiyonluğu elde etmek 
ve yıllar sonra mutlu 
sona ulaşmak amacında. 
Kartal da yaşananların 
birer motivasyon kaynağı 
olması gerektiğini ifade 
ederek başka bir şey dü-
şünmemeleri gerektiğini 
dile getirip saha içinde 
kalmaları gerektiğini dile 
getiriyor.

Kartal’dan özel hazırlık

GALATASARAY ile 
Fenerbahçe arasın-
daki şampiyonluk 

mücadelesinde kıran kıra-
na rekabet devam ediyor. 
İki ezeli rakip arasındaki 
savaştan hangisinin gali-
biyetle ayrılacağı ve mutlu 
sona ulaşacağı büyük bir 
merakla beklenir-
ken diğer yandan 
transfer çalışmaları 
da sürüyor. Süper 
Lig yine yıldıza 
doyacak ve önemli 
bir isim daha gün-
demde. Roma’daki 
performansıyla adın-
dan söz ettiren 
Lukaku, dev 
kulübe 
imza 
ata-
bilir. 
Sezon 
ba-
şında 
Edin 

Dzeko’yu transfer eden 
Fenerbahçe, Boşnak 
yıldızın ayrılma ihtimaline 
karşılık olarak hazırlıklara 
başladı. Al Hilal’in istediği 
ve eski teknik direktör 
Jorge Jesus’un ısrarla 
alınmasını beklediği golcü 

futbolcunun 
ardından yine 

iddialı ve 
dünya klas-
manında 
bir ismin 
getirilmesi 
için ça-

lışmalar 
ger-

çekleş-
tiriliyor. 

Gün-

demde ise Lukaku var.

Fenerbahçe takipte
Sezon başında kiralandığı 
Roma ile futbola yeniden 
tutunan Romelu Luka-
ku, başkent temsilcisinde 
çıktığı 37 karşılaşmada 18 
gol atıp 4 de asist yaptı. 
3 bin 120 dakika sahada 
kaldı. 174 dakikada bir 
skor katkısında bulunmayı 
başardı. Roma ile kontratı 
bu sezon sonunda bitecek 
olan Belçikalı yıldız için 
Chelsea’ye döndükten 
sonra İngiliz ekibinde yer 
bulması beklenmiyor. Bu 
nedenle de ayrılması için 
gelecek teklifler değer-
lendirilecek. Fenerbahçe 
yönetimi de Lukaku’nun 
yine kiralanması ve müm-
künse satın alma opsiyonu 
eklenmesi konusunda tek-
lif iletecek. Süreç başladı, 
yıldız golcünün durumu 
yakından takip ediliyor.

Lukaku gelebilir!
ŞAMPIYON-
LUK yarışının 
yanı sıra gelecek 

sezonun adımlarını da atmaya başlayan 
Galatasaray’da iç transfer hamleleri arka 
arkaya geliyor. Başkan Dursun Özbek, 
yaptığı son açıklamada Barış Alper 
Yılmaz, Kerem Aktürkoğlu, Lucas Tor-
reira ve Fernando Muslera ile sözleşme 
imzalayacaklarını duyurmuştu. Ayrıca 
Abdülkerim Bardakcı’ya da 20 milyon 
liraya yakın bir zam yapılacak. Ayrıca 
dış transferde de gaza basıldı. Hedefte 
yine bir yıldız var. Son dönemdeki yıldız 
transferleriyle adından söz ettiren Gala-
tasaray’da yine çok önemli bir isim daha 
imza atabilir. Formasını giydiği Napo-
li’nin yanı sıra İtalya Milli Takımı ile de 
ön plana çıkan Lorenzo Insigne, MLS 
takımlarından Toronto’ya imza atmıştı. 
İtalyan yıldız burada geçirdiği sürenin 
ardından yeniden Avrupa’ya dönmek 
amacında. Zaha’nın ayrılması halinde 
sol kanat arayışına girecek olan Cimbom 
da ters ayaklı bir kanat oyuncusu daha 
alınabilir. Bu sezona iyi başlayan ve 4 
karşılaşmada 2 gol atan deneyimli futbol-
cunun menajeriyle temaslar başlayacak.

Insigne 
bombası!



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

22 MART 2024 CUMA

COK OZEL 
BULUSMA
Alternatif Yaşamı Destekleme 

Derneği’nin (ADER) işlettiği 
Şişli Down Cafe’nin bir haftalık 

ihtiyaçlarını karşılayan Mehmet Topal, 
ardından Etiler Tepsi Et’te verdiği iftar-
da Down sendromlu bireyleri ağırladı.
İftar davetine futbol dünyasından Şener 
Özbayraklı, Aatif Chahechouhe, Atiba 
Hutchinson, Salih Uçan, Gökhan Töre, 
Josef de Souza, Ümraniyespor kaptanı 
Emre Kaplan, Antalyaspor yardımcı 
antrenörü Ozan Demirköprülü, sanat 
dünyasından Mert Kılıç, Aslıhan Güner 
Kılıç, Ahmet Mümtaz Taylan, Başak 
Soysal, Metin Özülkü, Yavuz Seçkin, 
Dicle Seçkin, Tuğba Melis Türk, Su 
Kutlu, Aslıhan Karalar, Müjde Uzman, 
Hasan Yalnızoğlu, İlhan Şen, Selen 
Sevigen, Melisa Döngel, Halil İbrahim 
Ceyhan, Sitare Akbaş, Görkem Sevindik, 
Şilan Makal, Pelin Uluksar, Bora Cengiz, 
Jessica May ile siyasetçi Mehmet Sevigen 
katıldı. İftarın ardından gitarıyla sürpriz 
yapan Metin Özülkü’nün şarkılarına, 
Down Sendromlu gençlerden oluşan bü-
yük bir vokal grubu eşlik etti. Gençlerin 
isteğini kırmayan ünlü isimler de koroya 
dahil olunca ortaya eğlenceli bir sahne 
performansı çıktı.

Unutulmayacak bir akşam
Futbolculuk kariyerinin ardından teknik 
adamlık yolunda ilerleyen ve UEFA A 
Lisansı’nı alan Mehmet Topal, organize 
ettiği iftarda, “Öncelikle bütün kardeşle-
rimizin Dünya Down Sendromu Farkın-
dalık Günü’nü canı gönülden kutluyoruz. 
Bu akşam burada çok güzel dostlarımız ve 
arkadaşlarımız vardı. Bu özel kardeşleri-
mizle çok güzel sohbetlerimiz oldu. Hem 
onlar hem de bizim için unutulmayacak 
bir akşam oldu. Gelen bütün misafirleri-
mize, dostlarımıza sonsuz teşekkür ede-
riz. İnşallah bu tür güzel organizasyon-
larımıza devamı edeceğiz” dedi. Down 
Cafe’ye olan ilginin artması gerektiğini 
vurgulayan Mehmet Topal, “Çünkü onlar 
çalışarak hayatlarını idame ettirmeye çalı-
şıyorlar. Down Cafe diye Mecidiyeköy’de 
çok güzel bir kafeleri var. Fırsat buldukça 
insanlarımız oraya davet ediyoruz. Onlar-
la orada bir sohbet etmek bile çok ayrı bir 
zevk” dedi. Geceye katılan Down Cafe 
çalışanlarından 26 yaşındaki Mustafa, if-

tar saati yaklaşırken semazen kostümüyle 
davetlilere bir performans sergiledi. Sema 
törenlerini, yakın zamanda kaybettiği 
babası sayesinde keşfedip takip etmeye 
başladığını söyleyen Mustafa, “Bu benim 
kalabalık önünde ilk sema dönüşüm, he-
yecanlıyım, bu sürprizimi Mehmet Topal 
abime hediye ediyorum’ dedi.

Sürpriz evlilik teklifi
Düzenlenen organizasyonda bir de sürp-
riz evlilik teklifi yaşandı. Oyuncu Pelin 
Uluksar, Down sendromlu Serkan ile 
Eyüp ile bir araya geldi. Pelin Uluksar’a 
Eyüp ile Serkan, evlilik teklifinde bulun-
du. Serkan’ın Beşiktaşlı, Eyüp’ün Gala-
tasaraylı olduğunu öğrenen ünlü oyuncu. 
Fenerbahçe taraftarı olduğunu bu yüzden 
evlilik tekliflerini kabul edemeyeceğini 
esprili bir dille iletti. Bunun üzerine Eyüp 
ile Serkan, diğer davetlilerden bulduk-
ları Fenerbahçe logolu yüzükleri alarak 
teklifleri yinelemeleri herkesi güldürdü 
Down Cafe çalışanlarının yakından tanı-
dığı oyuncu Tuğba Melis Türk, kendisi ile 
aynı adı taşıyan Tuğba ile hatıra fotoğrafı 
çektirirken uzun uzun sohbet etti.

Futbolcu Salih Uçan, Mehmet Topal 
ve Metin Özülkü ile aynı masada oturan 
Down Cafe çalışanı Görkem, uzun futbol 
sohbetinin ardından ünlü isimlere “Bizim 
kafeye gelin size yemek ısmarlayayım” 
dedi. Görkem’in davetine Salih Uçan’ın 
“Kaç kişi gelebiliriz?’ sorusu üzerine Gör-
kem’in ‘Sadece 3 kişi, kalabalık gelmeyin’ 
yanıtı masadakileri kahkahaya boğdu.

Büyük sürpriz oldu
Usta müzik adamı Metin Özülkü, Down 

sendromlu Ozan Gürmen ile 
keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 
Özülkü, kendisinin hayranı olduğu-
nu öğrendiği Gürmen ile yakından 
ilgilendi. ‘Seninle Olmak Var Ya 
adlı şarkıyı Metin Özülkü ile birlik-
te yaptık’ diyen Ozan’a, usta müzik 
adamı ‘Bu şarkının gerçek eser 
sahibi bu genç’ diyerek Down Cafe 
çalışanını onurlandırdı. Ozan ar-
dından Meti Özülkü’ye “Çok mut-
luyum, benim için büyük sürpriz 
oldu. Bilmiyordum burada olduğu-
nuzu. Siz çok kıymetli ve değerli-
siniz. Şarkılarınızı çok seviyorum. 
90’lar tarihini Metin Özülkü’den 
öğrendim, bütün şarkılarını ezbere 
biliyorum” dedi. DHA

Sanat ve futbol camiası Down Sendromlularla iftarda bir araya geldi. Aktif futbol hayatı 
döneminde Down sendromlulara sıkça destek veren Mehmet Topal, pandemi döneminde ara 
verdiği buluşmalara bu kez teknik adam olarak devam ediyor. Mehmet Topal ile eşi Selda 
Topal, 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü’nde, Down Sendromlu bireyler için özel bir 
buluşma düzenleyip sanat ve spor camiasının önde gelen isimlerini iftarda bir araya getirdi.

Fenerbahçe Beko, Turkish Airlines EuroLeague’in 30’uncu 
hafta karşılaşmasında İspanya ekibi Barcelona’yı sa-
hasında 88-74 mağlup ederek organizasyonda üst üste 
4’üncü, resmi maçlarda ise 11’inci galibiyetini elde etti

OYUNCU MÜJDE UZMAN: “Popülerlik, 
tanınmışlık, bilinirlik ne derseniz deyin 
bunların hepsinin bir fayda için kullanıl-
ması gerektiğini düşünen bir insanım 
olarak bu orga-
nizasyonun çok 
güzel ve farkın-
dalık yaratan 
bir organizas-
yon olduğuna 
inanıyorum. 
Çünkü günün 
sonunda hepi-
miz insanız. Hepimizin birbirine destek 
olması gereken bir dünyada yaşıyoruz. 
Organizasyonu düzenleyen Mehmet ve 
Selda Topal çiftine ve buraya gelen her-
kese çok teşekkürler’.Şişli’deki kafeye 
de bu vesileyle herkesi davet etmek isti-
yorum. Oranın desteğe ve ilgiye ihtiyacı 
var. Ben sık sık gideceğim”
OYUNCU MELISA DÖNGEL: “Çok güzel 
bir günde, çok güzel insanlarla tanışma 
fırsatı bulduk. Çok keyifli zamanlar ge-
çirdik. Gerçekten dünya onların farkıyla 
ve sevgisiyle dönüyor ve büyüyor. 
Içlerinde çok saf ve çok güzel bir sevgi 
var. Biz de bugün o sevgiyle yan yana 
gelebilme ve o sevgiyi tadabilme şansı 
elde ettik. Umarım bütün insanlar bu 
sevginin ve farkındalığın farkına varır.”
OYUNCU YAVUZ SEÇKIN: “Bugün çok 
değerli sanatçılar, futbolcular, güzel 
insanlarla birlikte Down Cafe’nin ka-
panmaması için, hep açık kalması için 
bir aradayız. Güzel dileklerde bulunduk. 
Güç verdik. Gideceğiz artık. Tostlarını 
yiyeceğiz, ayranlarını ve taze sıkma 
portakal sularını içeceğiz ama elimiz boş 
çıkmayacağız. Onları destekleyeceğiz. 
Down Cafe hep açık kalsın.”
OYUNCU ILHAN ŞEN: “Ben dünyanın 
bütün renkleriyle bir bütün olduğunu 
düşünüyorum ve bu şekilde de yaşıyo-
rum. Set yoğunluğum ne kadar dolu 
olsa da vaktim el verdiğince etrafımdaki 
renklerin parlaması için elimden geleni 
yapıyorum. Selda ve Mehmet’in beni de 
davet etmesine çok mutlu oldum. Uzun 
zamandır bu kadar içten ve samimi bir 
ortamda bulunmamıştım. Down send-
romlu arkadaşlarımızın mutluluğu bizim 
yüzümüzü daha çok güldürdü. Onlar 
için her zaman varım.” Geceye futbolcu 
eşi Şener Özbayraklı ile katılan oyuncu 
Şilan Makal ise “Destek için buradayız. 
Umarım ki onların kalbindeki sonsuz 
sevgi, içlerinde zerre kötülük olmayan 
kalpleri dünyaya ilham olsun” şeklinde 
konuştu.

OYUNCULARDAN
GÜZEL MESAJLAR

FENERBAHÇE Beko, Turkish Airlines Euro-
League’in 30’uncu hafta karşılaşmasında İspanya 
ekibi Barcelona’yı Ülker Spor ve Etkinlik Salo-

nu’nda konuk etti. Karşılaşmaya fırtına gibi başlayan 
sarı-lacivertliler, ilk periyodu 23-11, ilk yarıyı ise 46-25 
önde tamamladı. Üçüncü periyotta toparlanan Barcelo-
na farkı 5’e kadar indirdi ve son periyoda sarı-lacivertli-
lerin 62-57 üstünlüğü ile girildi. Son periyotta rakibine 
üstünlük sağlayan Fenerbahçe, parkeden 88-74 galip 
ayrılarak 19’uncu galibiyetini elde etti. Barcelona’ya kar-
şı sezonun ilk yarısındaki karşılaşmayı 89-81 kaybeden 
sarı-lacivertliler, evinde 14 sayı farkla kazanarak ikili 
averajı da eline geçirdi. Şu anda bir galibiyet önünde 
bulunan Barcelona ile normal sezonun sonunda galibi-
yet-mağlubiyet sayıları eşit olması halinde Fenerbahçe, 
rakibinin üstünde yer alacak.

Form grafiği arttı
Sezona Dimitris Itoudis ile başlayan ancak üst üste 
gelen kötü sonuçların ardından 13 Aralık 2023’te Yunan 
başantrenör ile yollarını ayıran sarı-lacivertli ekip, göre-
ve Litvanyalı başantrenör Sarunas Jasikivecius’u getirdi. 
Basketbol kariyerinde daha önce Fenerbahçe forması 
giyen ve kulüple şampiyonluk sevinci yaşayan Jasikevi-
cius’un gelişinin ardından Fenerbahçe’nin ivmesi her 
geçen gün üst seviyeye çıktı. 48 yaşındaki çalıştırıcı ile 32 
resmi maça çıkan sarı-lacivertliler, bu karşılaşmalarda 
28 galibiyet elde etti. 4 mağlubiyetin tamamını EuroLe-
ague’de alan Fenerbahçe, ligde ise Jasikevicius yöneti-
minde mağlubiyet yüzü görmedi.

Dominant bir oyun
Sarı-lacivertli ekip, Sarunas Jasikevicius yönetiminde ilk 
kupasını kazanmak için fazla beklemedi. Fenerbahçe, 
16-18 Şubat tarihleri arasında Konya’da düzenlenen 
Türkiye Kupası Dörtlü Finali’nde mücade etti. Yarı 
final karşılaşmasında Beşiktaş’ı 99-68 geçen sarı-laci-
vertliler, finalde ise Anadolu Efes ile mücadele etti. 
Final karşılaşmasında rakibini 80-67 mağlup eden sa-
rı-lacivertli ekip, Türkiye Kupası’nı müzesine götürmeyi 
başardı.

Hedef 4 galibiyet
EuroLeague’de bu sezon devreye giren sistemde ilk 6 
takım direkt olarak play-off’a katılma hakkı kazana-
cak. 7 ile 10’uncu sıradaki 4 takım ise play-off etabına 
kalmak için play-in turnuvasında karşı karşıya gelecek. 
Normal sezonu ilk 4 sırada tamamlayacak takımların 
ev sahibi avantajını ele geçireceği play-off’ta sarı-laci-
vertliler, bu avantaja sahip olmak istiyor. 19 galibiyet 11 
mağlubiyeti bulunan 3 takımdan Panathinaikos 3’üncü, 
Fenerbahçe Beko 4’üncü, As Monaco ise 5’inci sırada 
yer alıyor. Kalan 4 maçının 2 tanesini deplasmanda 2 
tanesini ise iç sahada oynayacak olan Fenerbahçe, bu 
karşılaşmaları kazanıp ligi ilk 4 sırada bitirmeyi garan-
tilemek istiyor. Kalan 4 maçını kazanması durumunda 
sarı-lacivertli ekibin sezonu ilk 2 sırada tamamlama 
ihtimali dahi bulunuyor. 

Fenerbahçe 
doludizgin

2024 CEV Şampiyonlar Ligi yarı finalinde 
İtalya temsilcisi Imoco Conegliano, Eczacı-
başı Dynavit’i iki maçta da mağlup ederek 

adını finale yazdırdı. İtalyan ekibinin yanı sıra A 
Milli Kadın Voleybol Takımı’nın da başantrenörlü-
ğünü yapan Santarelli, iyi bir maç çıkartarak finale 
yükselmeyi hak ettiklerini belirtti. İtalyan çalıştırıcı, 
dün oynanan yarı final mücadelesinin ardından 
açıklamalarda bulundu. İki farklı maç oynadıklarını 
belirten 42 yaşındaki başantrenör, “İlk 
maçta inanılmaz bir performans ortaya 
koyduk. Onlar çok iyi başladılar. Zor du-
ruma düştük. 2-0’dan sonra toparlandık ve 
3-2 kazanmayı başardık. İlk maçtan sonra 
bu maç için önemli dersler çıkardık. Bu 
maçta farklı bir yaklaşım sergilemeye ihti-
yacımız vardı. Çünkü Eczacıbaşı’na karşı 
İstanbul’da oynamak kolay değil. Bu maçta 
ilk iki set bizim için mükemmeldi. Üçüncü 
sette bazı hatalar yaptık. Dördüncü sette 
iyiydik. Mükemmel bir maç oynadık ve 

Süper Final’e yükselmeyi hak ettik” diye konuştu.

İyi bir iş çıkardık
CEV Kadınlar Şampiyonlar Ligi’nde şu ana kadar 
iyi bir performans gösterdiklerini vurgulayan 
tecrübeli başantrenör, “Şampiyonluğa inanıyorum. 
Finale gelene kadar bunun için çabaladık. Tüm 
kupaları kazanmaya çalışıyoruz. Şu ana kadar iyi 
bir iş çıkardık. Ancak bu yeterli değil. Çok fazla 

mücadele etmeliyiz” ifadelerini kullandı. 
Şampiyonlar Ligi’nde geçen sezon iki Türk 
takımının finalde karşılaştığını hatırlatan 
Santarelli, “Türk ve İtalya takımlarının ka-
litesi çok yakın. Geçen sene iki Türk takı-
mı final oynamıştı. Bu yıl iki İtalyan takımı 
finalde. Her şey olabiliyor. Biraz da şansa 
ihtiyacımız var. Bu tür maçlarda en yüksek 
performansı göstermemiz gerekiyor. Bu yıl 
İtalyan takımları Süper Final’de. Gelecek 
sezon ne olur bilmiyorum” diyerek sözleri-
ni tamamladı. DHA

Mükemmel bir maç oynadık
Imoco Conegliano Başantrenörü Daniele Santarelli, “Mükemmel bir maç oynadık ve Süper 
Final’e yükselmeyi hak ettik. Tüm kupaları kazanmaya çalışıyoruz. Şu ana kadar iyi bir iş 
çıkardık. Ancak bu yeterli değil. Çok fazla mücadele etmeliyiz” dedi



K üresel ısınmasının etkisiyle
deniz suyu sıcaklığının art-
ması, deniz kirliliği ve kıyı

tahribatı gibi nedenlerle İstanbul Bo-
ğazı'nın kıyı kesimlerinde denizanası
yoğunluğu dikkat çekiyor. Lodos ve
poyrazın etkisiyle kıyılarda biriken
denizanaları tedirginlik yaratıyor. İs-
tanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Melek
İşinibilir Okyar, denizanalarının bak-
teriyel aktiviteyi tetikleme sebebiyle
müsilaj oluşmasına zemin hazırladı-
ğını söyledi. Bazı balık türlerinin teh-
likede olduğunun altını çizen Okyar,
"Uskumru gibi denizanalarından
beslenen balık türlerinin de çoğal-
masına fırsat verilmeli" diye konuştu.

İstilacı türler var

İstanbul Boğazı'ndaki denizanası
artışını değerlendiren Prof. Dr.
Okyar, "Son 20 yılda biz Marmara
Denizi'nde denizanası sayılarının ar-
tışını tespit ettik. Yeni türler çeşitli
yollarla; işte akıntılarla, Çanakkale
Boğazı vasıtasıyla veya gemi balans
sularıyla bir şekilde Marmara Deni-
zi'ne giriyor. Genellikle bu küresel
ısınmaya bağlı olarak, iklim değişimi
yaşıyoruz biliyorsunuz, küresel bir
ısınma sözkonusu. Su sıcaklıkların-
daki artışlar aslında belli bir bölgede
yayılım gösteren türlerin, bu sıcaklık
bariyerlerinin yukarı doğru çıkma-
sıyla birlikte dağılımını genişletmesi
sebebiyle. Doğal olarak Marmara
Denizi'nde son zamanlarda yeni ve
istilacı denizanası türleri var, mev-
cut. Örneğin, Marmara Denizi öze-
linde konuşursak yeni tür olmasa da
Marmara Denizi'nin doğal türü
olan 'Aurelia aurita' dediğimiz Ayde-
niz anası son dönemlerde çok ciddi
artışlar gösteriyor. Niye? Ekosistem
bunların faydasına yani yayılımını
artıracak, bolluğunu arttıracak şe-
kilde değişti, ekosistem değişti yani
ötrofik bir hale geldi Marmara De-
nizi. Kıyısal alanların tahrip edil-
mesi, doğal olarak bu canlılar için
bolluklarını artırmada önemli fak-

törler" dedi. Denizanalarının belli
bölgelerde birikme nedenini de açık-
layan Okyar, "Denizanaları aktif
yüzen organizmalar değil, yani akın-
tılarla, dalgalarla taşınan canlılar.
Doğal olarak rüzgarın yönüne göre
dönem dönem bazı bölgelerde biri-
kebiliyorlar. Çünkü akıntı onu belli

bir yerde biriktiriyor. Poyraz esti-
ğinde örneğin, Poyraz'ın esiş yönüne
bağlı olarak, örneğin İstanbul Boğa-
zı'nda Sarıyer bölgelerinde birikme-
ler olur" diye konuştu.

Müsilaja zemin hazırlıyor

İstilacı denizanası türlerinin müsi-
laja etkisini de değerlendiren Prof.
Dr. Okyar, "Müsilaj, Marmara De-
nizi'nde olabilir. Çünkü müsilajı
oluşturan türler, Marmara Deni-
zi'nde var, mevcut. Yani koşullar tek-
rar aynı duruma geldiğinde müsilaj
tekrarlayabilir. Denizanasının art-
ması müsilajın oluşması için bir
zemin hazırlıyor aslında. Müsilajı
oluşturan denizanaları değil, fitop-
lanktonik türler, yani denizlerde bulu-
nan küçük mikroskobik bitkisel
organizmalar bunu yapıyor. Bakteri-
yel aktivite son derece önemli ama
denizanaları artışıyla birlikte or-
tamda çözülmüş organik madde
miktarı, askıda organik madde mik-
tarı artması sebebiyle, bakteriyel akti-
viteyi tetikleme sebebiyle, müsilaj
oluşması için bir zemin sağlıyor. Tabi
denizanalarının aşırı artışı sonra-
sında, sıcaklık koşulları olabilir, deni-
zin durağanlığı olabilir. Bütün bu
koşullar aynı anda meydana geldi-
ğinde bu fitoplanktonik organizma-
lar strese girerse müsilajın oluşması
muhtemel" ifadelerini kullandı.

Balıklar da etkilendi

Tur teknesi çalışanı Kadir Akdere ise
"Dün hava poyrazdı, su durağandı.
Denizanaları suyun üstünde do-
luydu. Bunlarla birlikte denizin al-
tında müsilaj da vardı. Bu sefer
balıklar da etkilendi, çeşitleri değişti.
Balıkların da göçü değişti, zamanı
değişti. Denizlerimiz temiz olur, çev-
remiz temiz olursa, biz daha temiz
oluruz o zaman" dedi. Olta balıkçısı
Cemal Öztürk ise, "Denizanaları
son 5 senedir çok çoğaldı. Denizleri-
miz çok kirlendi. Denizanasından
balıklar kıyıya bile gelmiyor. Balık
popülasyonu çok azaldı" dedi. DHA

Denizanalarının balık popülasyonu ve
balıkçılığa etkilerinden de bahseden
Prof. Dr. Melek İşinibilir Okyar, "Deniza-
naları balık stoklarını iki yönden etkili-
yor; çünkü denizanaları, balıklarla besin
yönünden rekabette. Yani aynı besin
üzerinden besleniyorlar. Doğal olarak
besin yönünden rekabete giriyor ba-
lıkla. Bir buradan etkileniyor, ikincisi,
balıkların yumurta ve larvaları üzerin-
den besleniyor ve üremesi doğal olarak
yeni stok oluşturması yönünde bir baskı
oluşturuyor. Hem yeni stokların azaltıl-
ması, hem besin yönünden rekabete
girdiğinde kazanan taraf ne yazık ki de-
nizanaları oluyor. Hamsi, istavrit, us-
kumru, kolyoz bütün bu pelajik balıklar
hepsi bu baskının altında. Bazı balıklar
denizanalarının üzerinden besleniyor.
Bazı balıklar da denizanalarını tüketiyor
aslında. Örneğin, uskumru yoğun ola-
rak denizanaları üzerinden beslenir;
ama artık Marmara Denizi'nde ne kadar
uskumru var? Bu balıklara biraz fırsat
vermemiz lazım. O balıkları ekosistem-
den çekersek, bu canlıları baskılayacak
canlıları ortamdan alırsak besin ortada
bol miktarda var. Onu dengeleyen canlı
da yok. O zaman hakim organizma,
baskın organizma olma yönünde
hızla ilerliyor" diye konuştu.

DENİZANALARI 
HEP KAZANIYOR
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Marmara Denizi'nde yıllara göre ortalama su sıcaklığının 3 derece arttığı belir-
tilirken, özellikle İstanbul Boğazı kıyılarında denizanalarında çoğalma dikkat
çekiyor. Prof. Dr. Melek İşinibilir Okyar, "Denizanalarının aşırı artışı sonrasında
fitoplanktonik organizmalar strese girerse müsilajın oluşması muhtemel. Deni-
zanasının artması müsilajın oluşması için bir zemin hazırlıyor aslında" dedi

Kim kan parası
talep edebilir?
'Kan parası’ olarak bilinen tazminatın sadece ölenin mirasçıları değil, aralarında
kan bağı olmasa dahi ölen kişinin sağlığında maddi veya manevi destek olduğu
kişilerin de talep edebileceğini belirten Avukat Selin Kırhan, “Bu dava, ölüme
sebebiyet veren kişi ya da kuruma karşı açılabilir” ifadelerini kullandı
ÖLÜMLÜ trafik kazalarında suçlu tara-
fın şikâyetten vazgeçilmesi için mağdur
aileye teklif ettiği ‘kan parası’, Kemer-
burgaz’da 1 kişinin ölümü 4 kişinin de
yaralanmasıyla sonuçlanan trafik kaza-
sının ardından yeniden gündeme geldi.
Ehliyetsiz sürücü 17 yaşındaki T.C.’nin,
annesi Eylem Tok tarafından yurt dı-
şına kaçırılmasının ardından Cihanti-
mur ailesinin, kazada hayatını
kaybeden Murat Aci’nin ailesine ‘para’
teklif ettiği, kazada ölen Oğuz Murat
Aci’nin babası Özer Aci tarafından
ifade edildi.

Dava yoluna gidemez

Halk arasında ‘kan parası’ olarak bili-
nen kavramın hukuktaki yerinin ‘Des-
tekten Yoksun Kalma Tazminatı’
olduğunu ifade eden Avukat Selin Kır-
han, “Kan parası, trafik kazası ya da iş
kazası gibi durumlarda ölen kişinin des-
tek olduğu kişilere ödenen tazminat tü-
rüdür. Bu tazminat, hukuken dava yolu
ile talep edilir. Ancak, genelde ölüme se-
bebiyet veren/verenler, şikâyetten vazge-

çilmesi için ölen kişinin yakınlarına hari-
cen bir para teklifinde bulunup, bu du-
rumu pazarlık konusu yapabiliyorlar.
Haricen tarafların arasında anlaşması
ve para alınması halinde, şikâyetten
vazgeçildikten sonra ölenin yakınları ay-
rıca destekten yoksun kalma tazminatı
için dava yoluna gidemez” dedi.

Veliden de talep edilir

‘Kan parası’ olarak bilinen tazminatın
sadece ölenin mirasçıları değil, arala-
rında kan bağı olmasa
dahi ölen kişinin sağlığında
maddi veya manevi destek
olduğu kişilerin de talep
edebileceğini belirten Kır-
han, “Bu dava, ölüme se-
bebiyet veren kişi ya da
kuruma karşı açılabilir.
Eğer, olay trafik kazası ise
aracın sahibine ve aracı
kullanan kişiye karşı açılır.
Aracı kullanan kişi 18 ya-
şından küçükse, tazminat,
bu kişinin velisinden talep

edilir. Dava, ilgili Asliye Hukuk Mahke-
mesinde açılır. Zaman aşımı ölüm tari-
hinden itibaren 2 yıldır. Her halde, fiilin
işlendiği tarihten itibaren 10 yıldır” diye
konuştu. “Kişi eğer yaşasaydı, tahmini
olarak ortalama yaşam süresine göre
geliri ve gelir dağılımı, destek olunan ki-
şilerin yaşları, uğradıkları veya uğraya-
cakları zarar da nazara alınarak
bilirkişilerce hesaplama yapılır ve mah-
kemeye bir rapor sunulur. Mahkeme,
bu rapor ve dosya kapsamında topla-

nan/sunulan deliller doğrul-
tusunda karar verir” diyen
Kırhan, kan parası alındık-
tan sonra şikâyetten vazge-
çilmesinin soruşturmanın
yapılmasına engel olmadı-
ğını söyledi. Kırhan, “Yani,
durum şikâyetten bağımsız
kamu davasına dönüşür. Şi-
kâyetten vazgeçilmesi sa-
dece ceza hususunda
mahkemenin takdir hakkını
etkileyebilir, ceza alt sınırdan
verilebilir” dedi. DHA

MUSILAJ KAPIDA!MUSILAJ KAPIDA!MUSILAJ KAPIDA!MUSILAJ KAPIDA!MUSILAJ KAPIDA!MUSILAJ KAPIDA!
Prof. Dr. Okyar, "Müsilaj, Marmara 

Denizi'nde olabilir. Çünkü müsilajı oluşturan
türler, Marmara Denizi'nde var, mevcut. 

Yani koşullar tekrar aynı duruma 
geldiğinde müsilaj tekrarlayabilir” dedi. 

72 kilo vererek bambaşka birine dönüşen
oyuncu Esin Gündoğdu'nun son hali şa-
şırttı. 138 kiloya kadar çıktıktan sonra diyet
yapan ve mide küçültme ameliyatı olan
Esin Gündoğdu, 72 kilo verdiğini açıkla-
mıştı. Bir giyim markası için verdiği pozları
Instagram hesabından yayınlayan Gün-
doğdu son haliyle şaşırttı. Daha da zayıfla-
dığı görülen oyuncunun paylaşımına
beğeni yağdı. Esin Gündoğdu, "Salondan
odaya gidemiyordum, basamak çıkamıyor-
dum. Şu anda kendimi çok rahatlamış his-
sediyorum" demişti. Gündoğdu, 'Avrupa
Yakası', 'Olacak O Kadar', 'Aşk Yeniden' 
ve 'Yeni Gelin' gibi dizilerde rol aldı.

GEÇIRDI!
EVRIM 
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